Westliche Gewerbestr. 1
D-75015 Bretten (Gdlshausen)

Telefon 0 72 52/ 580 93-0 m®

Fax0 72 52/ 580 93-99
e-mail: info@multiplexrc.de

Internet: www.multiplex-rc.de Modellsport GmbH & Co. KG
27.07.2011
available = +

short =0

NAME not available = -
100031|Servo Zebra ZS-F135MG-10er-Pack -
100080|Ladekabel Sender Zebra +
110140]|Optic 6 2,4 GHz Mode 1 mit OPTIMA 7, 2x HS-55 +
110141]Optic 6 2,4 GHz Mode 2 mit OPTIMA 7, 2x HS-55 +
110152|Eclipse 7 2,4 GHz Mode 1 mit Optima 7 +
110153|Eclipse 7 2,4 GHz Mode 2 mit Optima 7 -
110160JAurora 9 2,4GHz mit Optima 7 Sprache: Deutsch +
110161|Aurora 9 2,4GHz mit Optima 7 Sprache: Englisch +
110162|Aurora 9 2,4GHz mit Optima 9 Sprache: Deutsch +
110163|Aurora 9 2,4GHz mit Optima 9 Sprache: Englisch +

110170|Optic 6 SPORT 2,4 GHz mit Optima 6 -

110171|Optic 6 SPORT 2,4 GHz mit Optima 6 und 3x HS-55 -

110180]jOptic 5 Mode 1 inkl. Empf. MINIMA 6T -

110181jOptic 5 Mode 2 inkl. Empf. MINIMA 6T -

110205|AGGRESSOR 3FM, 40MHZ (TX+RX) +

110209JAGGRESSOR SRX, 40MHZ ,Empf,, 1Servo 325HB -

110220]JAGGRESSOR 3DS 2,4GHz mit Empf. ATOM 3 -

110230|JAGGRESSOR SRX PRO 2,4GHz mit Empf. ATOM 3 -

110297JAGGRESSOR 3FM 75MHz OEM FG w.HFD-03RO,1xHS-805BB,1xH -

110601JHF-Modul f.Sender AGGRESSOR CRX, 40 MHz

110602JHF-Modul f. Sender ECLIPSE 7, Optic 6, 35 MHz

110603|HF-Modul f. Sender ECLIPSE 7, Optic 6, 40 MHz

110611|Griffleistensatz fir AGGRESSOR schmal, rot, blau, schwarz

110620|Schalterabdeckung AGGRESSOR AM2 u. FM3 Satz rot,blau,klar

T
T
T
110610|Griffleistensatz fir AGGRESSOR breit, rot, blau,schwarz +
T
T
T

110623|Schalterabdeckung fur Aggressor AM2 und FM3 carbonlook

110630]SPECTRA 2.4DS 2,4GHz Car HF-Modul -

110643JHF-Modul SPECTRA PLL fur ECLIPSE 7, OPTIC 6 35 MHz -

110644JHF-Modul SPECTRA PLL fur ECLIPSE 7, OPTIC 6 40 MHz

110650]USB Sim-Interface f. HITEC-Sender mit Klinkenbuchse

110651|USB Sim.-Interface f. HITEC-Sender (Klinkenbuchse + DIN HR)

110660|SPECTRA 2.4 AFHSS 2,4GHz Telemetrie HF-Modul

110661)|SPECTRA 2.4 JR AFHSS 2,4GHz HF-Modul

110670|HITEC 6 Kanal 2,4 GHz Combo

110671|HITEC 7 Kanal 2,4 GHz Combo

110672|HITEC 9 Kanal 2,4 GHz Combo

110673|HITEC 6 Kanal 2,4 GHz Combo fiir JR -

110675|HITEC Car Combo 2,4GHz (HF-Modul+ATOM 3) -

110680|Knlppelgriffe Alu rot fuir AURORA 9

110681jKnippelgriffe Alu silber fur OPTIC 6,0PTIC 6 SPORT u.ECLIPSE 7

110682|Knlippelgriffe Alu lang rot fir AURORA 9 -

110700|Senderpult AURORA 9 inkl. Kreuzgurt -

110830|HITEC HTS Sensor Combo Komplett

110831|HITEC HTS Sensor Combo Heli

110832|HTS-SS (Sensor Station)

110833|HTS Drehzahlsensor (optisch)




110834

HTS Temperatur-Sensor

110835

HTS Fillstands-Sensor

110836

HTS-GPS Sensor

110837

HTS-SS Blue Sensorstation

110838

HTS-C50 Stromsensor 50A

110839

HTS-C200 Stromsensor 200A

110840

HTS-Volt Spannungssensor

110842

HTS Drehzahl-Sensor (magnetisch)

110843

AURORA 9 Sender Balancer

110845

HITEC HTS Sensor Combo Basic

110846

HTS Blue Combo Komplett

110847

HTS Blue Combo Basic

110848

HTS Blue Combo High Current

110905

Metall-Getriebe 3:1 mit Ritzel - f. Sky Scooter

111043

Empfanger HFD-06MN 35 MHz 6 K FM-DS

111059

OPTIMA 6 Lite 2,4GHz 6 Kanal Empfanger

111060

OPTIMA 6 2,4GHz 6 Kanal Empfanger

111061

OPTIMA 7 2,4GHz 7 Kanal Empfanger

111062

OPTIMA 9 2,4GHz 9 Kanal Empfanger

111064

MINIMA 6T 2,4GHz 6 Kanal Empfanger

111065

MINIMA 6E 2,4GHz 6 Kanal Empfanger

111070

ATOM 3 DSSS 2,4GHz 3 Kanal Empfanger

112035

Servo HS-35HD

112045

Servo HS-45HB

112050

Servo HS-50

112055

Servo HS-55

112056

Servo HS-56HB

112057

GP Servo HS-55 - 25 St.

112065

Servo HS-65HB

112066

Servo HS-65MG

112067

GP Servo HS-65HB 25St.

112068

GP Servo HS-65MG 25St.

112075

Servo HS-75BB

112077

Servo HS-77BB

112081

Servo HS-81

112083

GP Servo HS-81 - 25 St.

112085

Servo HS-85BB+

112086

Servo HS-85MG

112088

Servo HS-82MG

112089

GP Servo HS-82MG 25 St.

112090

GP Servo HS-85MG 25 St.

112125

Servo HS-125MG

112225

Servo HS-225BB

(@)

112226

Servo HS-225MG

112311

Servo HS-311

112312

GP Servo HS-311 25 St.

112322

Servo HS-322HD

112323

GP Servo HS-322HD 25St.

+lo|+]|+

112325

Servo HS-325HB

112422

Servo HS-422

112425

Servo HS-425BB

+|+

112485

Servo HS-485HB

112625

Servo HS-625MG

112635

Servo HS-635HB

112645

Servo HS-645MG

112646

GP Servo HS-645MG 25 St.

112755

Servo HS-755HB




112756

Servo HS-755 MG

112765

Servo HS-765HB (Segelverstellservo)

o

112785

Segelwinde HS-785HB

112805

Servo HS-805BB+

112806

Servo HS-805MG

112815

Servo HS-815BB

112965

Servo HS-965MG

112985

Servo HS-985MG

+|+|+]+

113035

Servo HS-5035HD

113045

Servo HS-5045HB

113055

Servo HS-5055MG

113056

Servo HS-5056MG

+|++

113065

Servo HS-5065MG

113076

Servo HS-A5076HB

113083

Servo HSG-5083MG

113084

Servo HSG-5084MG

+|+ |+

113085

Servo HS-5085MG

113125

Servo HS-5125MG

113245

Servo HS-5245MG

113485

Servo HS-5485HB

+|+]|o

113625

Servo HS-5625MG

113635

Servo HS-6635HB

+

113645

Servo HS-5645MG

113755

Servo HS-5755MG

113775

Servo HS-7775MG

113805

Servo HS-5805MG

+|+

113957

Servo HS-7955TG

113966

Servo HS-7966HB Digi.

113967

Servo HS-7965MG

113977

Servo HS-7975HB Digi.

+|+|o

113987

Servo HS-7985MG

114004

HPP-21 - PC Programmierer fir Hitec Digi Servos

114005

HPP-21 Plus - PC Programmierer fur Hitec Digi Servos

114006

HPP-22 - PC Programmierer fur HITEC Sender und Empfanger

114007

HTS Navi Telemetrie USB Interface

+|+|+]o

114008

Servoprogrammiergerat HFP-25

114087

Servo HS-5087MH

114110

Steckerlader 230 V CG-S32 (Ni..9,6V TX/4,8V RX)

o

114111

Automatik-Lader CG 207

114112

Steckerlader 230 V CG-42 (Ni.. 7,2V TX/4,8V RX)

114113

HITEC Multicharger X-4

114114

HITEC Power supply ePowerBox AC/DC 15V 20A

+|+|+

114115

Combo Multicharger X4 + Power supply ePowerBox

114430

Servo HS-430BH

114495

Servo HS-5495BH

114496

Servo HS-5496MH

114500

Kreisel HG-5000

+|+|+]+

114565

Servo HS-5565MH

114585

Servo HS-5585MH

114665

Servo HS-5665MH

114685

Servo HS-5685MH

114940

Servo HS-7940TH

114945

Servo HS-7945TH

+]+]+]+]+

114950

Servo HS-7950TH

114954

Servo HS-7954SH

114980

Servo HS-7980TH

+

114990

Servo HS-M7990TH

+




115086

Servo HS-5086WP

115114

Senderakku HITEC Neon/Laser/Eclipse/Optic 8/1600 NiMH zyl.

115115

Senderakku HITEC CRX/SRX 8/1600 N flach

115117

Empfangerakku HITEC 4/1600 NiMH (S)

+|+|+]+

115118

Empfangerakku Hitec 4/750 NIMH (S) @@ @

115120

Senderakku AURORA 9 6/1300 NiMH

115124

S-Akku HITEC Optic 6 Sport 6/1300 NiMH

+

115646

Servo HS-646WP

115647

Servo HS-5646WP

118110

Verlangerungskabel UNI verdrillt "Gold" 30 cm

118111

Verldngerungskabel UNI verdrillt "Gold" 60 cm

118112

Verldngerungskabel UNI verdrillt "Gold" 90 cm

118113

Y-Kabel UNI verdrillt "Gold" 15 cm

118114

Y-kabel UNI verdrillt "Gold" 60 cm

118201

Batterie-Box fir Empfanger J(BEC) AA-Zellen

118202

Schalterkabel Standard

118204

Schalterkabel Standard mit Ladebuchse

118205

Schalterkabel HD "Gold" mit Ladebuchse

118210

Kabel mit Stecker J(BEC)-Stecksystem

118211

Kabel mit Buchse J(BEC)-Stecksystem

118216

Batterie-Box fur Empfanger UNI

118302

Wegeinstell-Modul K1+2 fir NEON SS FM

118303

L/S-Modul fir NEON SSFM

]+ ]+ +]+

118304

DR-Modul K1+2 fiir NEON SS FM

118305

K4, E/A/E fur NEON SS FM

118306

Halter fur Standmontage fur HS-60/81/85BB

118307

Halter fur Flachenmontage fur HS-80/81 FP S43 /NES 341/3401

118308

Ladeadapter fir FLASH

118310

L/S-Kabel f. Sender mit 8 Zellen

118311

Tragriemen

118314

Seiltrommel mit Zub. fir HS725BB/785HB

118316

Abtriebshebel-Set GIANT fir HS-700/705

118317

Abtr.hebel,Zubehor HS-225/300/303/303//422/525/545/605/625/645

118318

Abtriebshebel- u. Zubehor-Set HS-805BB+/805MG/5805MG

118319

Abtriebsh.Metall zweiarmig f.HS-805BB/MG/815MG/5805MG/5755MG

118320

L/S-Kabel f.Sender mit 6 Zellen

118321

L/S-Kabel Set f.Sender mit 6 und 8 Zellen

118322

Abtriebshebel-Set Super-star

118327

Abtriebshebel u.Z.-Set HS-60/81/85/5085MG/HSG-5083MG/HSG-508

118342

Servo-Anschlu3kabel

118343

Servo Kupplungskabel

118351

Y-Kabel kurz

118361

Segel-Verstell-Hebel fir HS-715BB/765HB (1St.)

118362

Segel-Verstell-Hebel fir HS-815BB (1St.)

118371

Senderladekabel

118372

Empfangerakkuladekabel (50 cm)

118374

Senderladekabel fur Optic 5/Optic 6 Sp./Aurora 9

118375

Senderladekabel mit Bananenstecker

118376

Empfangerakkuladekabel mit Bananenstecker

118401

Empfangerakku 4/600 flach Hitec

118402

Empfanger-Batterie-Box fir AAA-Zellen

118416

Ladeadapter fir Empfangerakku

118480

Schutzpolster fur Empfanger mit Klettband

118490

Doppelseitiges Klebeband fir Empfanger

118603

Verlangerungskabel ca. 15 cm HD

118604

Verlangerungskabel ca. 30 cm HD

118605

Verldngerungskabel ca. 60 cm HD

++ |+ +]+] o+ +| ]+ +|[+]+] |+ ]|+ |+ ]|+ ]| +|o|+]+]|+]|+]|o]|+




118606

Verldngerungskabel ca. 90 cm HD

118607

ServoanschluRkabel UNI verdrillt "Gold"

118608

Servo-Kupplung "HD" verdrillt mit Goldkontakt

118609

Verldngerungskabel UNI verdrillt "Gold" 15 cm

118701

Y-Kabel kurz HD

118702

Y-Kabel lang HD

118703

Abtriebshebel Metall einarmig Standard

118704

Abtriebshebel Metall zweiarmig fiir HS-5735MG/HS-5745MG

118706

Abtriebshebel Set fir HS-125/5125MG

118707

Abtriebshebel Metall einarmig nur fir HS-5125MG

118708

Abtriebshebel-Set HS-45/50/55/5045HB/5055MG

118709

Abtriebshebel "Heavy duty" 2armig mit Standard-Vielkeil

118710

Abtriebshebelset "heavy duty”

118711

Abtriebshebel-Set HS-56HB/HS-5056MG

118712

Abtriebshebel Set HS-635HB

[+ ]+ |+ +]+]+|+]+]+

118713

Abtriebshebel Set HS-755HB/755MG

118714

Hebel Extrabreit 2-arm m.Zub.(2 St.) HSC-5996/5997/5998/7775MG

118718

Abtriebshebel-Set HS 65/65MG/5065MG

118801

Servo-Stecker-Set mit Gold-pins

118804

Servokabel HD ca. 15 m

118805

Servo Fett

119001

Zahnradsatz HS-55

119002

Zahnradsatz HS-311/322/325BB

119003

Zahnradsatz HS-322HD/325 HB

119004

Zahnradsatz HS-475HB/5475HB

119005

Zahnradsatz HS-5975HB/HS-6975HB/HS-7975HB

119006

Zahnradsatz HS-56HB

119007

Senderantenne fur LYNX SP., RANGER 2Z, Aggressor FM/AM/SRX/Q

119008

Zahnradsatz HS-635HB/HS-6635HB

119009

Zahnradsatz HS-755

119010

Zahnradsatz Servo HS-6985HB

119011

Empfangerantenne

119012

Zahnradsatz Servo HS-765HB

119013

Zahnradsatz Segelwinde HS-785HB

119015

Zahnrad 1 - MP - HS-925/945/5925/5945 (3St.)

119016

Zahnradsatz Servo HS-6965HB/HS-7966HB

119017

Zahnradsatz HS-65HB

119018

Gehause HS-65HB/65MG/5065MG

119020

Zahnrad 1 MP - HS-625/645/5625/5645 (3St.)

119021

Zahnrad 1 MP - HS-225/5245 (3 St.)

119022

Zahnrad 1 MP - HS-125/5125 (3St.)

119025

Zahnradsatz HS-45HB/HS-5045HB (Karbonite)

119030

Zahnradsatz HS-485HB/HS-5485HB/HS-5495BH

119040

Zahnradsatz HS-5055MG

SN BN N N S BT B B B B B B e e e I R e I e e e et

119041

Zahnradsatz HS-5056MG

119043

Zahnrad 1 Metall/Karbonite fur HS-7940TH/HS-7950TH (3 Stk.)

119045

Zahnradsatz HS-805MG/HS-5805MG

o+

119101

Batterie-Box fir Sender FLASH & LYNX@@ @

119207

Senderakku fir FLASH ( 8 Zellen)

119301

Zahnradsatz HS-5125MG/HS-125MG

119302

Zahnradsatz HS-625MG/HS-5665MH

119303

Zahnradsatz HS-645MG/HS-5645MG/HS-5685MH

119304

Zahnradsatz HS-5735MG

+ |+ +]+]+

119307

Zahnrad 1 Metall/Karbonite fir HS 5955/..95/..96/..97 (3St.)

119311

Zwischenzahnrad Metall/Karbonite fiir HS-5995-8TG 3St.

119312

Zahnradsatz HS-60

+

119313

Servo-Gehause-Set HS-60

+




119314

Zahnradsatz HS-985MG/5985MG/7958MG (Z1= MK) (ers. 119385)

119315

Zahnradsatz HS-65MG/HS-5065MG

119316

Zahnradsatz HS-755MG

119319

Zahnradsatz HS-605BB

119320

Servo-Gehéuse-Set HS-605BB/605MG/615MG

119323

Servo-Gehause-Set HS-80 & HS-80MG

119324

Zahnradsatz HS-80/101

119325

Zahnradsatz HS-300/300BB/303

119328

Servo-Gehause-Set HS-101 & 101MG

119329

Servo-Gehause-Set HS-300/HS-300BB

119330

Zahnradsatz HS-5755MG

119331

Zahnradsatz HS-7775MG

119334

Zahnradsatz HS-422/425

119336

Servozubehor fur HS-225/300/303/422/525/545/605/625/645

119339

Servo-Gehause-Set HS-422/425BB

119340

Servozubehdr fir HS-700BB/705MG/715BB/755HB/755MG

+|+|+[o]+]+[+]+]+|+|+]+]+|+]+]+

119341

Zahnradsatz HS-205BB/225BB

119342

Servo-Gehause-Set HS-225MG/225BB/5245MG

119343

Zahnradsatz HS-75BB (ohne Metall-Zahnrad)

119344

Servo-Gehause-Set HS-75BB/77BB

119345

Zahnradsatz HS-525BB

119346

Zahnradsatz HS-545BB

119347

Servo-Gehause-Set HS-525/545BB

119348

Zahnradsatz HS-725BB

119349

Servo-Gehause-Set HS-725BB

+|+ |+ +] |+ +]+

119350

Zahnradsatz HS-805BB/815BB

119351

Servo-Gehause-Set HS-925MG/945MG/5925MG/5945MG

119352

Servo-Gehéuse-Set HS-805BB+/HS-815BB/HS-805MG/HS-5805MG

119353

Geh&use HS-965/985/5965/5985/7965/7985

119354

Servo-Gehause-Set HS-50/HS-5055MG

119355

Zahnradsatz HS-50

119360

Zahnradsatz HS-715BB

+|+|+[+]+]|o

119365

Zahnradsatz HS-85BB

119366

Servo-Gehause-Set HS-85BB/HS-85MG/HS-5085 MG

119370

Zahnradsatz HS-77BB

119382

Zahnradsatz fur HS-925MG/5925MG

119383

Zahnradsatz fur HS-945MG/5945MG

119384

Metallgetriebe-Set fur HS-965/5965/7965

119386

Zahnradsatz HS-82MG

119388

Zahnradsatz HS-85MG/HS-5085MG

119390

Zahnradsatz HS-700BB

119392

Zahnradsatz HS-80/80MG 101/101MG

119393

Zahnradsatz HS-235AG

119394

Zahnradsatz HS-525MG

119396

Zahnradsatz HS-205/225MG/5245MG

119397

Zahnradsatz HS-605MG/605BB

119398

Zahnradsatz HS-700BB/705MG

119399

Zahnradsatz HS-615MG/605BB

119401

Servo-Gehause-Set HS-55

119402

Servo-Gehause-Set HS-625MG/645MG/5625MG/5645MG

119403

Servo-Gehause-Set HS-311/322/325BB/322HD/325HB

119404

Servo-Gehause-Set HS-50 (blau)

119405

Servo-Gehause-Set HS-55 (blau)

119406

Servo-Gehause-Set HS-5735MG ohne Alu-Kihlkérper

119407

Zahnradsatz HS-A5076HB (ohne erstes Zahnrad)

119408

Servo-Gehause-Set HS-5125MG/HS-125MG

119409

Servo-Gehause-Set HS-475HB/5475HB

ES B S 5 S S (RS ) R S [ I (S [ R RS (RN [ S (S [ I P




119410

Servo-Gehause-Set HS-5975/6965/6975/6985/7966/7975

119411

Gehause HS-56HB/HS-5056MG

119412

Gehause HS-635HB, 6635HB

119413

Gehduse HS-755HB/755MG/765HB/785HB

+|+|+|+]+

119414

Servo-Gehause-Set HS-5995/..96/..97TG

119415

Servo-Gehause-Set HS-5755MG

119416

Gehdause u.Schrauben Servo HSR5980SG/HSR-5995TG (Robot-Serv

119417

Servogehduse HS-5745MG (ohne Alu-Kihlkdrper)

119419

Geh&useset HS-5955/5996/5997/5998/7955/7954SH

+|+|+

119420

Servo-Gehause-Set HS-303

119421

Gehduse HSG-5083MG/HSG-5084MG

119423

Zahnradsatz HS-81

119424

Servo-Gehause-Set HS-81/81MG

119428

Gehause Servo HS-45HB/HS-5045HB (ohne Mittelteil)

+|+]o |+

119430

Servo-Gehause-Set HS-485HB/HS-5485HB/HS-5495BH/HS-5496MH

119433

Servo-Gehause-Set HS-7775MG

119440

Servo-Gehause-Set HS-7940TH/7945TH/7950TH

119471

Standard-Kugellager fir Servos, 1 St.

119473

Grol3es Kugellager fir HS-805/815 BB, 1 St.

119725

Abtriebshebel-Set HS-5755MG

119801

Senderantenne fiir RANGER 2N,

119802

Schraube z.Hebelmontage f.Servos m.Metall-Abtrieb (10St.)

119803

Schraube zur Hebelmontage f.Servos m.Kst.-Abtrieb (10 St.)

119804

Senderantenne fiir FLASH & NEON SS & ZEBRA

119805

Senderantenne fir LASER & ECLIPSE & OPTIC

119814

Drosselfederhalter fir RANGER 27

119880

Senderkoffer HITEC AURORA 9

119921

Zahnradsatz HSG-5083MG/HSG-5084MG

119990

Aufkleberset HITEC-Logo schwarz/weil3/rot 100x35cm

119991

Aufkleberset HITEC-Logo schwarz/weif3/rot 35x25 cm

119992

Aufkleberset HITEC-Logo schwarz/weif3/rot 12,5*8,7cm (20 St.)

+|+ |+ +]+]+|+][+]+|o|+]+]+]|+]o]|+

119996

HITEC-Cap schwarz

119999

Katalog HITEC D - VE 25 St.

126414

Empfangerquarz AM 27MHz K14

126424

Empfangerquarz AM 27MHz K24

126430

Empfangerquarz AM 27MHz K30

126450

Empfangerquarz AM/FM 40MHz K50

126451

Empfangerquarz AM/FM 40MHz K51

126452

Empfangerquarz AM/FM 40MHz K52

126453

Empfangerquarz AM/FM 40MHz K53

126454

Empfangerquarz AM/FM 40MHz K54

126455

Empfangerquarz AM/FM 40MHz K55

126456

Empfangerquarz AM/FM 40MHz K56

126457

Empfangerquarz AM/FM 40MHz K57

126458

Empfangerquarz AM/FM 40MHz K58

126459

Empfangerquarz AM/FM 40MHz K59

126462

Empfangerquarz AM/FM 35MHz K62

126463

Empfangerquarz AM/FM 35MHz K63

126465

Empfangerquarz AM/FM 35MHz K65

So BN (NS (S S (S (S ) S [ R S ) [ I (S

126466

Empfangerquarz AM/FM 35MHz K66

126467

Empfangerquarz AM/FM 35MHz K67

126468

Empfangerquarz AM/FM 35MHz K68

126469

Empfangerquarz AM/FM 35MHz K69

+|+|+

126470

Empfangerquarz AM/FM 35MHz K70

126471

Empfangerquarz AM/FM 35MHz K71

126472

Empfangerquarz AM/FM 35MHz K72

126473

Empfangerquarz AM/FM 35MHz K73

+|+|+




126474

Empfangerquarz AM/FM 35MHz K74

+

126475

Empfangerquarz AM/FM 35MHz K75

+

126476

Empfangerquarz AM/FM 35MHz K76

126477

Empfangerquarz AM/FM 35MHz K77

126478

Empfangerquarz AM/FM 35MHz K78

126479

Empfangerquarz AM/FM 35MHz K79

126480

Empfangerquarz AM/FM 35MHz K80

126481

Empfangerquarz AM/FM 40MHz K81

126483

Empfangerquarz AM/FM 40MHz K83

126484

Empfangerquarz AM/FM 40MHz K84

126485

Empfangerquarz AM/FM 40MHz K85

126486

Empfangerquarz AM/FM 40MHz K86

126487

Empfangerquarz AM/FM 40MHz K87

126488

Empfangerquarz AM/FM 40MHz K88

126489

Empfangerquarz AM/FM 40MHz K89

126490

Empfangerquarz AM/FM 40MHz K90

126491

Empfangerquarz AM/FM 40MHz K91

126492

Empfangerquarz AM/FM 40MHz K92

126750

Empfangerquarz FMDS 40MHz K50

126751

Empfangerquarz FMDS 40MHz K51

126752

Empfangerquarz FMDS 40MHz K52

126753

Empfangerquarz FMDS 40MHz K53

126754

Empfangerquarz FMDS 40MHz K54

126755

Empfangerquarz FMDS 40MHz K55

126756

Empfangerquarz FMDS 40MHz K56

126757

Empfangerquarz FMDS 40MHz K57

126758

Empfangerquarz FMDS 40MHz K58

126759

Empfangerquarz FMDS 40MHz K59

126761

Empfangerquarz FMDS 35MHz K61

126762

Empfangerquarz FMDS 35MHz K62

S5 N 5 S S NS ) S (N I S (S [ IR (S (SN [ S (R [ TS [ [ S

126763

Empfangerquarz FMDS 35MHz K63

126764

Empfangerquarz FMDS 35MHz K64

126765

Empfangerquarz FMDS 35MHz K65

126766

Empfangerquarz FMDS 35MHz K66

126767

Empfangerquarz FMDS 35MHz K67

+|+|+]+

126768

Empfangerquarz FMDS 35MHz K68

126769

Empfangerquarz FMDS 35MHz K69

126771

Empfangerquarz FMDS 35MHz K71

126772

Empfangerquarz FMDS 35MHz K72

126773

Empfangerquarz FMDS 35MHz K73

126774

Empfangerquarz FMDS 35MHz K74

126775

Empfangerquarz FMDS 35MHz K75

126777

Empfangerquarz FMDS 35MHz K77

126778

Empfangerquarz FMDS 35MHz K78

126779

Empfangerquarz FMDS 35MHz K79

126780

Empfangerquarz FMDS 35MHz K80

126781

Empfangerquarz FMDS 40MHz K81

126782

Empfangerquarz FMDS 40MHz K82

126784

Empfangerquarz FMDS 40MHz K84

126785

Empfangerquarz FMDS 40MHz K85

126786

Empfangerquarz FMDS 40MHz K86

126787

Empfangerquarz FMDS 40MHz K87

126788

Empfangerquarz FMDS 40MHz K88

126789

Empfangerquarz FMDS 40MHz K89

126790

Empfangerquarz FMDS 40MHz K90

126791

Empfangerquarz FMDS 40MHz K91

126792

Empfangerquarz FMDS 40MHz K92

RS S ) (5 ) TS (S ) S [ [ S [ I R (S [ ) (S [




127150

Senderquarz FM 40MHz K50

127151

Senderquarz FM 40MHz K51

127152

Senderquarz FM 40MHz K52

127154

Senderquarz FM 40MHz K54

127155

Senderquarz FM 40MHz K55

127156

Senderquarz FM 40MHz K56

127157

Senderquarz FM 40MHz K57

127158

Senderquarz FM 40MHz K58

127159

Senderquarz FM 40MHz K59

127161

Senderquarz FM 35MHz K61

+ |+ [+ + ]+ ]|+

127162

Senderquarz FM 35MHz K62

127164

Senderquarz FM 35MHz K64

+

127165

Senderquarz FM 35MHz K65

127166

Senderquarz FM 35MHz K66

127167

Senderquarz FM 35MHz K67

127168

Senderquarz FM 35MHz K68

127169

Senderquarz FM 35MHz K69

127170

Senderquarz FM 35MHz K70

127171

Senderquarz FM 35MHz K71

127172

Senderquarz FM 35MHz K72

127173

Senderquarz FM 35MHz K73

127174

Senderquarz FM 35MHz K74

127175

Senderquarz FM 35MHz K75

127176

Senderquarz FM 35MHz K76

127177

Senderquarz FM 35MHz K77

127178

Senderquarz FM 35MHz K78

127179

Senderquarz FM 35MHz K79

127180

Senderquarz FM 35MHz K80

127181

Senderquarz FM 40MHz K81

127182

Senderquarz FM 40MHz K82

127183

Senderquarz FM 40MHz K83

127184

Senderquarz FM 40MHz K84

127185

Senderquarz FM 40MHz K85

127186

Senderquarz FM 40MHz K86

127187

Senderquarz FM 40MHz K87

127188

Senderquarz FM 40MHz K88

127189

Senderquarz FM 40MHz K89

127191

Senderquarz FM 40MHz K91

127192

Senderquarz FM 40MHz K92

127409

Senderquarz AM 27MHz K09

S BN 5 S S S RS ) RS (NS [ S (NS [ IR (RS (RN [ R [N (R S [ [ R

127414

Senderquarz AM 27MHz K14

127424

Senderquarz AM 27MHz K24

127430

Senderquarz AM 27MHz K30

127450

Senderquarz AM 40MHz K50

127451

Senderquarz AM 40MHz K51

127452

Senderquarz AM 40MHz K52

127453

Senderquarz AM 40MHz K53

127454

Senderquarz AM 40MHz K54

127455

Senderquarz AM 40MHz K55

127456

Senderquarz AM 40MHz K56

127457

Senderquarz AM 40MHz K57

127458

Senderquarz AM 40MHz K58

127459

Senderquarz AM 40MHz K59

127481

Senderquarz AM 40MHz K81

127482

Senderquarz AM 40MHz K82

127483

Senderquarz AM 40MHz K83

127484

Senderquarz AM 40MHz K84

SN R NS (S R S (S I R S (R ) ) [ I




127485

Senderquarz AM 40MHz K85

127486

Senderquarz AM 40MHz K86

127487

Senderquarz AM 40MHz K87

127488

Senderquarz AM 40MHz K88

127489

Senderquarz AM 40MHz K89

127490

Senderquarz AM 40MHz K90

127491

Senderquarz AM 40MHz K91

127492

Senderquarz AM 40MHz K92

136031

Konverter USB2.0/seriell 9pol.

136051

Lade Adapterkabel Akku MPX

136052

Robonova Kopfteil

136053

Tragetasche Robonova

S8 BT [N I ) (S [ S S [ I

136054

Universal Robot Stand HR-RS01

136060

Robonova Infrarot Entfernungsmesser Sensor

136061

Robonova Bluetooth Modul

136062

Robonova Tilt Sensor SA1

136064

Robonova 2-axis accelometer

136065

Robonova MaxSonar-EZ1 Sensor

136067

Robonova Bluetooth Controller

++ |+ +]+]+

136068

Robonova Bluetooth Set (Controller + Module)

136069

Robonova Soundsensor

+|+

136071

Robonova Micro Driver Set

136072

Robonova MaxSonar-EZ1 Sensor bulk

136073

Hitec HMI Servo Programmer

136075

Hitec Distance Sensor

136076

Hitec Light Sensor

136077

Hitec Touch Sensor

136078

Hitec Sound Sensor

136080

Robonova 2.4GHz wireless controller

136081

Robonova Tilt Sensor HRS-2XA01

136082

Hand Gripper Set (w.gripper brackets and 2x HSR-8498HB)

136084

Robonova MaxSonar-EZ0 Sensor

136087

Robonova MaxSonar-EZ4 Sensor

+ |+ [+ ]+ ]|+

138000

Robonova-lI Ready to Walk mit MULTIcharger 810 WWC Robot

138002

Robonova-lI Ready to Walk mit Remocon Set

+

138003

Robonova-| Kit mit Remocon Set

138004

MR-C3024 Control Board fur 24 Servos

138006

Robot Servo HSR-8498HB mit Karbonite Getriebe,Kabel 420mm

138009

Universal Halter U Typ mit Gewinde

138010

Universal Halter U Typ ohne Gewinde

138011

Universal Halter |-Typ (2St.fur 1set)

138012

Halter fur hintere Schulter

138013

Halter flr vordere Schulter

138014

Karbonite Getriebe Set f.Servo HSR-8498HB

138015

HSR-8498HB/5498SG Oberes und unteres Gehause & Schrauben Se

138016

Servo Hebel und Schraubenset fir HSR-8498HB/5498SG

138017

Anschlusskabel fir HSR-8498HB/5498SG (420mm)

138018

1000mAh NiMh Battery / 6V (5Cell), 2/3A Size

138019

Schnell Ladegeréat fur 220V

138020

Serial Interface Kabel

138021

Lade Adapterkabel

138022

IR Sensor + Remote Control

138023

Robonova Dekorbogen

138024

Robonova Front Body Cover

138025

Robonova Back Body Cover

138026

Colored Bracket set(RED)

138027

Colored Bracket set(SILVER)

+]+]+]+]+]|+]|+]|+]|+|o|+|o|+|o|+|+|+|+]|+]|+]|o




138028

Colored Bracket set(BLUE)

138029

Colored Bracket set(BLACK)

138030

HSR-5498SG Metall Getriebe Set

138032

HSR-5980SG Metall Getriebe Set

+|+|+]+]+

138033

Getriebesatz fir mehr Drehmoment HSR-5498SG

138034

Robonova-I Kit Silver Edition

138036

HSR-5990TG Top, Bottom Cases & Screws Set

138037

Metallhebel fir HSR-5990TG/ 5980SG/ 5650SG (1Stck)

138038

Sevohebel und Kugellager fir Gegenhalterung HSR-5990TG/5980SG

138039

Colored Bracket set(GOLD)

138041

Servokabel 300mm HSR-5990/5980/5965SG

of+|+]+]+

138100

Robonova 2.4GHz Edition RTW

138111

Servo HSR-5990TG

138112

Servo HSR-5498SG

138113

Servo HSR-5980SG

138114

Robot Servo HSR-1425CR Continuous Rotation

+|+]+]o

138117

HS-311FB

138200

MA-VIN Robot Kit

138210

MA-VIN Main board

138211

MA-VIN Frame&Gear box holder

138212

MA-VIN Cover

138213

MA-VIN Gear box (1lea)

138214

MA-VIN Wheel&tire (1ea)

138215

MA-VIN Battery box

138216

MA-VIN S/W & knob

138217

MA-VIN IR sensor module

138218

MA-VIN LCD module

138219

MA-VIN Speaker module

138220

MA-VIN Buzzer module

138221

MA-VIN FND module

138222

MA-VIN LED module

138223

MA-VIN CDS module

138224

MA-VIN Touch module

138225

MA-VIN S/W module

138228

MA-VIN Servo module

138230

MA-VIN Remote control

145537

Steckerladegeréat 230V/50Hz/2x150mA

156001

PERMABATT NiMH S-Akku 6/1800-AA-2L

156002

PERMABATT NiMH S-Akku 6/1800-AA-3L

156003

PERMABATT NiMH S-Akku 6/3000-SC-2L

156031

PERMABATT A.-Ak. NiMH 6/1400-AA-W (Tamiya)

156032

PERMABATT A.-Ak. NiMH 7/1400-AA-S (Tamiya)

156038

PERMABATT A.-Ak. NiMH 6/1400-AA-W (M6)

156039

PERMABATT A.-Ak. NiMH 7/1400-AA-S (M6)

156040

PERMABATT A.-Ak. NiMH 8/1400-AA-S (M6)

156051

PERMABATT+ S-Akku 6/2100-AA-2L

156052

PERMABATT+ E-Akku 4/2100-AA-W (MP)

156053

PERMABATT+ E-Akku 4/2100-AA-W (UNI)

156054

PERMABATT+ E-Akku 4/2100-AA-2L (MP)

+|+|+[+]+|+]+]o|+

156055

PERMABATT+ E-Akku 5/2100-AA-S (MP)

157118

Li-BATT BX 3/1-950 (M6)

—+

157120

Li-BATT BX 2/1-1600 (M6)

157137

Li-BATT BX 4/1-3200 (M6)

157138

Li-BATT BX 5/1-3200 (M6)

157151

Li-BATT BX 4/1-4800 (Deans)

157152

Li-BATT BX 5/1-4800 (Deans)

+|+

157195

Li-BATT BX 3/1-4800 (fur TRAXXAS BL-Cars)




157230

Li-BATT eco 2/1-2000 (M6)

157231

Li-BATT eco 3/1-2000 (M6)

157235

Li-BATT eco 2/1-3000 (M6)

157236

Li-BATT eco 3/1-3000 (M6)

157250

Li-BATT eco 3/1-4600 (M6)

157251

Li-BATT eco 4/1-4600 (M6)

157252

Li-BATT eco 5/1-4600 (M6)

157310

Li-BATT FX 2/1-450 (M6)

157311

Li-BATT FX 3/1-450 (M6)

157320

Li-BATT FX 2/1-950 (M6)

157321

Li-BATT FX 3/1-950 (M6)

157330

Li-BATT FX 2/1-1200 (M6)

157331

Li-BATT FX 3/1-1200 (M6)

157340

Li-BATT FX 2/1-1700 (M6)

157341

Li-BATT FX 3/1-1700 (M6)

157350

Li-BATT FX 2/1-2200 (M6)

157351

Li-BATT FX 3/1-2200 (M6)

157360

Li-BATT FX 2/1-2600 (M6)

157361

Li-BATT FX 3/1-2600 (M6)

olol+|ol+|+|+|+|+]+]+|o|+]|+]|+]o

157362

Li-BATT FX 4/1-2600 (M6)

157370

Li-BATT FX 2/1-3200 (M6)

157371

Li-BATT FX 3/1-3200 (M6)

157372

Li-BATT FX 4/1-3200 (M6)

157373

Li-BATT FX 5/1-3200 (M6)

157381

Li-BATT FX 3/1-5000

157382

Li-BATT FX 4/1-5000

+|O|+]|]OC|O|O

157383

Li-BATT FX 5/1-5000

162000

Senderquarz FM - Platzhalter

162041

Senderquarz FM 40MHz K 41

162042

Senderquarz FM 40MHz K 42

162043

Senderquarz FM 40MHz K 43

162044

Senderquarz FM 40MHz K 44

162045

Senderquarz FM 40MHz K 45

162046

Senderquarz FM 40MHz K 46

162047

Senderquarz FM 40MHz K 47

162048

Senderquarz FM 40MHz K 48

162049

Senderquarz FM 40MHz K 49

162050

Senderquarz FM 40MHz K 50

162051

Senderquarz FM 40MHz K 51

162052

Senderquarz FM 40MHz K 52

162053

Senderquarz FM 40MHz K 53

162054

Senderquarz FM 40MHz K 54

162055

Senderquarz FM 40MHz K 55

162056

Senderquarz FM 40MHz K 56

162057

Senderquarz FM 40MHz K 57

162058

Senderquarz FM 40MHz K 58

162059

Senderquarz FM 40MHz K 59

162061

Senderquarz FM 35MHz K 61

162062

Senderquarz FM 35MHz K 62

162063

Senderquarz FM 35MHz K 63

162064

Senderquarz FM 35MHz K 64

162065

Senderquarz FM 35MHz K 65

162066

Senderquarz FM 35MHz K 66

162067

Senderquarz FM 35MHz K 67

162068

Senderquarz FM 35MHz K 68

162069

Senderquarz FM 35MHz K 69

162070

Senderquarz FM 35MHz K 70

S BN BN S S S RS S S (S ) (S [ R (S [ [ (S [ [ T S [ ) S [ [




162071

Senderquarz FM 35MHz K 71

162072

Senderquarz FM 35MHz K 72

162073

Senderquarz FM 35MHz K 73

162074

Senderquarz FM 35MHz K 74

162075

Senderquarz FM 35MHz K 75

162076

Senderquarz FM 35MHz K 76

162077

Senderquarz FM 35MHz K 77

162078

Senderquarz FM 35MHz K 78

162079

Senderquarz FM 35MHz K 79

162080

Senderquarz FM 35MHz K 80

162081

Senderquarz FM 40MHz K 81

162082

Senderquarz FM 40MHz K 82

162083

Senderquarz FM 40MHz K 83

162084

Senderquarz FM 40MHz K 84

162085

Senderquarz FM 40MHz K 85

162086

Senderquarz FM 40MHz K 86

162087

Senderquarz FM 40MHz K 87

162088

Senderquarz FM 40MHz K 88

162089

Senderquarz FM 40MHz K 89

162090

Senderquarz FM 40MHz K 90

162091

Senderquarz FM 40MHz K 91

S8 N ) (R R (S (S I R () (SR ) (S [ R (S (S [ S [ [

162092

Senderquarz FM 40MHz K 92

162182

Senderquarz FM 35MHz(B) K 182

162183

Senderquarz FM 35MHz(B) K 183

162184

Senderquarz FM 35MHz(B) K 184

162185

Senderquarz FM 35MHz(B) K 185

162186

Senderquarz FM 35MHz(B) K 186

162187

Senderquarz FM 35MHz(B) K 187

162188

Senderquarz FM 35MHz(B) K 188

162189

Senderquarz FM 35MHz(B) K 189

162190

Senderquarz FM 35MHz(B) K 190

162191

Senderquarz FM 35MHz(B) K 191

162255

Senderquarz FM 35MHz K 55

162256

Senderquarz FM 35MHz K 56

162257

Senderquarz FM 35MHz K 57

162258

Senderquarz FM 35MHz K 58

162259

Senderquarz FM 35MHz K 59

162260

Senderquarz FM 35MHz K 60

162281

Senderquarz FM 35MHz K 81

162282

Senderquarz FM 35MHz K 82

162283

Senderquarz FM 35MHz K 83

162284

Senderquarz FM 35MHz K 84

162285

Senderquarz FM 35MHz K 85

162286

Senderquarz FM 35MHz K 86

162287

Senderquarz FM 35MHz K 87

162288

Senderquarz FM 35MHz K 88

162289

Senderquarz FM 35MHz K 89

162290

Senderquarz FM 35MHz K 90

162400

Senderquarz FM 41MHz K 400

162401

Senderquarz FM 41MHz K 401

162402

Senderquarz FM 41MHz K 402

162403

Senderquarz FM 41MHz K 403

162404

Senderquarz FM 41MHz K 404

162405

Senderquarz FM 41MHz K 405

162406

Senderquarz FM 41MHz K 406

162407

Senderquarz FM 41MHz K 407

162408

Senderquarz FM 41MHz K 408

S8 S NS (5 ) (S (NS I RS (RS [ ) (S [ R [ [N [ (S (R (R Y (S [ (TS () I [ (S [ Y S (R




162409

Senderquarz FM 41MHz K 409

162410

Senderquarz FM 41MHz K 410

162411

Senderquarz FM 41MHz K 411

162412

Senderquarz FM 41MHz K 412

162413

Senderquarz FM 41MHz K 413

162414

Senderquarz FM 41MHz K 414

162415

Senderquarz FM 41MHz K 415

162416

Senderquarz FM 41MHz K 416

162417

Senderquarz FM 41MHz K 417

162418

Senderquarz FM 41MHz K 418

162419

Senderquarz FM 41MHz K 419

162420

Senderquarz FM 41MHz K 420

163041

Empfangerquarz FM 40MHz K 41

163042

Empfangerquarz FM 40MHz K 42

163043

Empfangerquarz FM 40MHz K 43

163044

Empfangerquarz FM 40MHz K 44

163045

Empfangerquarz FM 40MHz K 45

163046

Empfangerquarz FM 40MHz K 46

163047

Empfangerquarz FM 40MHz K 47

163048

Empfangerquarz FM 40MHz K 48

163049

Empfangerquarz FM 40MHz K 49

163050

Empfangerquarz FM 40MHz K 50

163051

Empfangerquarz FM 40MHz K 51

163052

Empfangerquarz FM 40MHz K 52

163053

Empfangerquarz FM 40MHz K 53

163054

Empfangerquarz FM 40MHz K 54

163055

Empfangerquarz FM 40MHz K 55

163056

Empfangerquarz FM 40MHz K 56

163057

Empfangerquarz FM 40MHz K 57

163058

Empfangerquarz FM 40MHz K 58

163059

Empfangerquarz FM 40MHz K 59

163061

Empfangerquarz FM 35MHz K 61

163062

Empfangerquarz FM 35MHz K 62

163063

Empfangerquarz FM 35MHz K 63

163064

Empfangerquarz FM 35MHz K 64

163065

Empfangerquarz FM 35MHz K 65

163066

Empfangerquarz FM 35MHz K 66

163067

Empfangerquarz FM 35MHz K 67

163068

Empfangerquarz FM 35MHz K 68

163069

Empfangerquarz FM 35MHz K 69

163070

Empfangerquarz FM 35MHz K 70

163071

Empfangerquarz FM 35MHz K 71

163072

Empfangerquarz FM 35MHz K 72

163073

Empfangerquarz FM 35MHz K 73

163074

Empfangerquarz FM 35MHz K 74

163075

Empfangerquarz FM 35MHz K 75

163076

Empfangerquarz FM 35MHz K 76

163077

Empfangerquarz FM 35MHz K 77

163078

Empfangerquarz FM 35MHz K 78

163079

Empfangerquarz FM 35MHz K 79

163080

Empfangerquarz FM 35MHz K 80

163081

Empfangerquarz FM 40MHz K 81

163082

Empfangerquarz FM 40MHz K 82

163083

Empfangerquarz FM 40MHz K 83

163084

Empfangerquarz FM 40MHz K 84

163085

Empfangerquarz FM 40MHz K 85

163086

Empfangerquarz FM 40MHz K 86

SN I N (5 I (TS [N ) S (S (R ) (S [ R (S [ I (TR (R (RN TS S [ [ (TR (R [ (S (R [T [ (SR Y S (R R (S (R [ R R (RS I [N o I RS (N [ R R (R N S (S




163087

Empfangerquarz FM 40MHz K 87

163088

Empfangerquarz FM 40MHz K 88

163089

Empfangerquarz FM 40MHz K 89

163090

Empfangerquarz FM 40MHz K 90

163091

Empfangerquarz FM 40MHz K 91

163092

Empfangerquarz FM 40MHz K 92

163182

Empfangerquarz FM 35MHz(B) K 182

+| |+ +]+]+|+

163183

Empfangerquarz FM 35MHz(B) K 183

163184

Empfangerquarz FM 35MHz(B) K 184

163185

Empfangerquarz FM 35MHz(B) K 185

163186

Empfangerquarz FM 35MHz(B) K 186

163187

Empfangerquarz FM 35MHz(B) K 187

163188

Empfangerquarz FM 35MHz(B) K 188

163189

Empfangerquarz FM 35MHz(B) K 189

163190

Empfangerquarz FM 35MHz(B) K 190

163191

Empfangerquarz FM 35MHz(B) K 191

163255

Empfangerquarz FM 35MHz K 55

163256

Empfangerquarz FM 35MHz K 56

163257

Empfangerquarz FM 35MHz K 57

163258

Empfangerquarz FM 35MHz K 58

163259

Empfangerquarz FM 35MHz K 59

S N S S S S ) S ) S

163260

Empfangerquarz FM 35MHz K 60

163281

Empfangerquarz FM 35MHz K 81

163282

Empfangerquarz FM 35MHz K 82

163283

Empfangerquarz FM 35MHz K 83

163284

Empfangerquarz FM 35MHz K 84

163285

Empfangerquarz FM 35MHz K 85

163286

Empfangerquarz FM 35MHz K 86

163287

Empfangerquarz FM 35MHz K 87

163288

Empfangerquarz FM 35MHz K 88

163289

Empfangerquarz FM 35MHz K 89

163290

Empfangerquarz FM 35MHz K 90

163400

Empfangerquarz FM 41MHz K 400

163401

Empfangerquarz FM 41MHz K 401

163402

Empfangerquarz FM 41MHz K 402

163403

Empfangerquarz FM 41MHz K 403

163404

Empfangerquarz FM 41MHz K 404

163405

Empfangerquarz FM 41MHz K 405

163406

Empfangerquarz FM 41MHz K 406

SO [ RN [BTRN PRN R (PR (B [N (PR [PTR R R R (R R

163407

Empfangerquarz FM 41MHz K 407

163408

Empfangerquarz FM 41MHz K 408

163409

Empfangerquarz FM 41MHz K 409

163411

Empfangerquarz FM 41MHz K 411

163414

Empfangerquarz FM 41MHz K 414

163415

Empfangerquarz FM 41MHz K 415

163416

Empfangerquarz FM 41MHz K 416

++|+]+]+|+

163417

Empfangerquarz FM 41MHz K 417

163418

Empfangerquarz FM 41MHz K 418

163419

Empfangerquarz FM 41MHz K 419

163420

Empfangerquarz FM 41MHz K 420

164041

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 41

164042

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 42

164043

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 43

164044

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 44

164045

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 45

164046

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 46

164047

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 47

+| |+ [+ ]+ ]|+




164048

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 48

164049

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 49

164050

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 50

164051

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 51

164052

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 52

164053

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 53

164054

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 54

164055

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 55

164056

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 56

164057

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 57

164058

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 58

164059

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 59

164061

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 61

+ |+ +] [+ ]+

164062

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 62

164063

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 63

164064

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 64

164065

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 65

164066

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 66

164067

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 67

164068

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 68

164069

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 69

164070

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 70

164071

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 71

164072

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 72

164074

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 74

164075

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 75

164076

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 76

164077

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 77

164078

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 78

164079

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 79

164080

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 80

164081

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 81

164082

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 82

164083

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 83

164084

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 84

164085

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 85

164086

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 86

164087

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 87

164088

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 88

164089

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 89

164090

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 90

164091

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 91

164092

Empfangerquarz FM DS 40MHz K 92

164182

Empfangerquarz FM DS 35MHz(B) K 182

164183

Empfangerquarz FM DS 35MHz(B) K 183

164184

Empfangerquarz FM DS 35MHz(B) K 184

164185

Empfangerquarz FM DS 35MHz(B) K 185

164186

Empfangerquarz FM DS 35MHz(B) K 186

164187

Empfangerquarz FM DS 35MHz(B) K 187

164188

Empfangerquarz FM DS 35MHz(B) K 188

164189

Empfangerquarz FM DS 35MHz(B) K 189

164190

Empfangerquarz FM DS 35MHz(B) K 190

164191

Empfangerquarz FM DS 35MHz(B) K 191

164255

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 55

164256

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 56

164257

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 57

164258

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 58

SR [N [N RN Y Ay RN RN RN PN PR Y R R [T (R (R (R [NE (NE (R [NU [NE T R SR (R [N [N RN (RN R R AN TRY PR B Y R R (PR R S




164259

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 59

164260

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 60

164282

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 82

164283

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 83

164284

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 84

164285

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 85

164286

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 86

164287

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 87

164288

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 88

164289

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 89

164290

Empfangerquarz FM DS 35MHz K 90

164401

Empfangerquarz FM DS 41MHz K 401

164402

Empfangerquarz FM DS 41MHz K 402

164403

Empfangerquarz FM DS 41MHz K 403

164404

Empfangerquarz FM DS 41MHz K 404

164405

Empfangerquarz FM DS 41MHz K 405

164406

Empfangerquarz FM DS 41MHz K 406

164407

Empfangerquarz FM DS 41MHz K 407

164408

Empfangerquarz FM DS 41MHz K 408

164409

Empfangerquarz FM DS 41MHz K 409

164410

Empfangerquarz FM DS 41MHz K 410

164411

Empfangerquarz FM DS 41MHz K 411

164412

Empfangerquarz FM DS 41MHz K 412

164413

Empfangerquarz FM DS 41MHz K 413

164414

Empfangerquarz FM DS 41MHz K 414

164415

Empfangerquarz FM DS 41MHz K 415

164416

Empfangerquarz FM DS 41MHz K 416

164417

Empfangerquarz FM DS 41MHz K 417

164418

Empfangerquarz FM DS 41MHz K 418

164419

Empfangerquarz FM DS 41MHz K 419

164420

Empfangerquarz FM DS 41MHz K 420

169001

Frequenzwimpel 35MHz

169003

Frequenzwimpel 40/41MHz

175184

GP Litze verdrillt 3x0.25gmm/br,rt,or/100m

175185

GP Flachbandlitze 3x0,25gmm/b,rt,0r/100m

175186

GP Flachbandlitze 3x0,25gmm/ge,sw,rt/100m

175187

GP Flachbandlitze 2x0,33gmm/rt,bl/100m

175188

Flachbandlitze 2x0,33gmm/rt,bl/5m

175189

Flachbandlitze 3x0,25gmm/br,rt,or/5m

175190

Flachbandlitze 3x0,25gmm/ge,sw,rt/5m

175192

Flachbandlitze 3x0,14gmm/ge,sw,rt/5m

175194

Litze verdrillt 3x0,25gmm/br,rt,or/5m

175195

Schrumpfschlauch Gr.1,Weite 1,9mm,schrumpft bis 0,8mm,Inhalt:1m

175196

Schrumpfschl.Gr.3,Weite 8,0mm,schrumpft bis 4,0mm,Inhalt:10x2cm

175197

Schrumpfschlauch Gr.4,Weite 12mm,schrumpft bis 7,0mm,Inhalt:1m

177087

Schrumpfschlauch Gr.2,Weite 3,2mm,schrumpft bis 1,6mm,Inhalt:1m

+lolol+|+|+|o|+|o|+|+]|+|o|+]|+|+|+]|+|+|+]+]+|+|+]+|+]+]+|+|[+]+]+|+]+] |+ +] =+ ]|+ +]+]+|+

214192

EasyStar

214209

BK TwinStar Il 4er-Pack

214210

BK TwinStar Il

214211

BK MiniMag

214212

BK MiniMag 6er-Pack

214213

BK FunJet

214214

BK FunJet 6er-Pack

214215

BK AcroMaster

214218

BK Cularis

214222

BK Twister

214223

BK Twister white edition




214224

BK Gemini

214225

BK Gemini 4er-Pack

214226

BK EasyGlider PRO

214227

BK EasyGlider PRO 6er-Pack

214228

BK Mentor

214230

Fox VE12

214231

BK ParkMaster 3D

214232

BK ParkMaster 3D 4er-Pack

214233

BK Blizzard

214234

BK Blizzard 6er-Pack

214235

BK EasyCub

214236

BK EasyCub 4er-Pack

214237

BK Merlin

214238

BK Merlin - 6er Pack

214239

BK Xeno

214240

BK Xeno - 6er Pack

214241

BK Xeno Uni

214243

BK FunCub

214244

BK FunCub 4-er Pack

214245

BK FunJet ULTRA

214246

BK FunJet ULTRA 6er Pack

214250

BK DogFighter

214251

BK DogFighter 4-er Pack

214257

BK Xeno Uni 6-er Pack

214292

BK EasyStar 6er-Pack

223001

Heckrotorblatter (1Paar) FunCopter

223002

Hauptrotorwelle FunCopter

223003

Blatthalter (1 Paar) 5°FunCopter

223004

Zahnrad-Set FunCopter

223005

Gestange-Set FunCopter

223006

Rotorkopfhebel-Set FunCopter

223007

Taumelscheiben-Set FunCopter

223008

Nickwippen-Set FunCopter

223009

Servo-Ruderhebel-Set FunCopter

223010

Rotorkopf-Set FunCopter

223011

Hilfsrotor-Set FunCopter

223012

Heckrotorwelle FunCopter

223013

Heckrohr-Set FunCopter@ @ @

223014

Heckanlenkungs-Set FunCopter

223015

Heckrotorgehduse-Set FunCopter

223016

Chassis-Set FunCopter

223017

Kufenhalter (1Paar) FunCopter

223018

Fahrgestell-Set FunCopter

223019

Dekorbogen FunCopter

223020

Rumpfverkleidung vorne + Scheiben FunCopter

SN R S (S I S [ S S S [ ) S [ I

223021

Rumpfverkleidung hinten + Leitwerke FunCopter

223022

Hauptrotorblatter (1Paar) FunCopter

223023

Justagegelenk FunCopter (1 Paar)

223024

Rotorblattfixierung FunCopter

223025

Unterlegscheibe @7 x @2 x 0,3 mm 10 Stk.

223026

Zentralstiick einzeln FunCopter

+]+]+]+]+

223027

Heckrotorgehaeuse mit Schaumteilen FunCopter

223028

Hauptzahnrad-Set FunCopter

+

223029

Heckzahnrad-Set FunCopter

223030

Heckrotorzentralstiick FunCopter

223031

Upgrade Kit V2 FunCopter

223050

Hilfsrotor FunCopter V2




223052

Heckrotorzentralstiick V2 FunCopter V2

224100

Rumpfhalften, Bowdenziige und Gurte Merlin

224101

Tragflachen Merlin

224102

Hohenleitwerk Merlin

224103

Kleinteilesatz Merlin

224104

Kunststoffteilesatz (ohne Rumpfdeckel) Merlin

224105

Rumpfdeckel Merlin

224106

Tragflachen Xeno

224107

Leitwerke (1Paar) Xeno

224108

Antriebsverkleidung Xeno

224109

Kabinenhaube fiir Antrieb Xeno

224110

Klein- und Kunststoffteile Segler Xeno

224111

Klein- und Kunststoffteile Antrieb Xeno

224112

Kabinenhaube Segler Xeno

|+ +] [+ ]+ ]+ ]|+

224113

Tragflachen FunCub

224114

Fahrwerkssatz FunCub

224115

Kleinteilesatz mit Motortrager FunCub

224132

Rumpf und Fahrwerksverkleidungen ParkMaster 3D

224133

Tragflachen ParkMaster 3D

224134

Leitwerke ParkMaster 3D

224135

Kleinteilesatz ParkMaster 3D

224136

GFK-Holmgurte ParkMaster 3D

224137

Rumpfhalften und Bowdenziige EasyCub / FunCub

224138

Kabinenhaube EasyCub / FunCub

+ |+ ]+

224139

Tragflachensatz EasyCub

224140

Leitwerkssatz EasyCub / FunCub

224141

Kleinteilesatz mit Motortrédger EasyCub

224142

Fahrwerkssatz EasyCub

+|+|+

224143

Rumpfhalften Blizzard

224144

Tragflachen Blizzard

224145

Leitwerkssatz Blizzard

224146

Kleinteilesatz Blizzard

224147

Kunststoffteilesatz mit Kabinenhaube Blizzard

224148

Kabinenhaube Blizzard

of+|+]+]+

224150

Rumpfhélften + Bowdenziige EasyGlider PRO

224151

Kabinenhaube EasyGlider PRO

224152

Kleinteilesatz EasyGlider PRO

224153

Kleinteilesatz EasyGlider

224154

Kleinteilesatz EasyGlider Electric

224159

Tragflachen-Formteile EasyGlider+Electric+PRO

224160

Leitwerks-Formteile EasyGlider+Electric+PRO

224170

Rumpfhalften+Bowdenziige TwinStar Il

224171

Kabinenhaube TwinStar Il

ol+lol+]+]+]+]|+

224172

Tragflachen-Formteile TwinStar Il

224173

Leitwerks-Formteile TwinStar Il

224174

Kleinteilesatz TwinStar ||

224175

Rumpfhélften+Bowdenzige MiniMag

+|++

224176

Kabinenhaube MiniMag

224177

Tragflache MiniMag

224178

Leitwerkssatz MiniMag

224179

Kleinteilesatz MiniMag

224180

Fahrwerkssatz MiniMag

224181

Kabinenhaube FunJet

224182

Rumpf mit Deckel FunJet

224183

Tragflache links und rechts FunJet

224184

Leitwerke links und rechts FunJet

224185

Kleinteilesatz FunJet

+l+lol+]|ol+|+]+




224189

Leitwerks-Formteile Magister

224193

Rumpf und Kabinenhaube EasyStar

224196

Kleinteilesatz EasyStar

+

224197

Kabinenhaube EasyStar

224198

Tragflachen silber EasyStar

224199

Leitwerke silber/weiss EasyStar

224200

Rumpfhalften+Bowdenziige AcroMaster

224201

Kabinenhaube AcroMaster

224202

Tragflachen+Tragflachenabdeckungen AcroMaster

224203

Leitwerkssatz AcroMaster

224204

Radverkleidungen links und rechts AcroMaster

224205

Kleinteilesatz AcroMaster

224206

Fahrwerkssatz AcroMaster / Gemini

224207

Spinner ELAPOR @62mm incl. Halter

+lol+l+l+l+l+lol+]+

224208

Rumpf Cularis

224209

Kabinenhaube Cularis

224210

Tragflachen + Holmrohre Cularis

224211

Hohenleitwerke Cularis

ol|+

224212

Seitenleitwerk Cularis

224213

Kleinteilesatz Cularis

224214

Rumpfhalften und Bowdenziige Gemini

224215

Kabinenhaube Rahmen und Rumpfdeckel Gemini

224216

Tragflachenstreben Gemini

224217

Tragflachen Gemini

224218

Leitwerkssatz Gemini

224219

Kleinteilesatz Gemini

224223

Rumpf mit Impellerabdeckung Twister

224224

Kabinenhaube Twister

224225

Tragflachen Twister

224226

Leitwerkssatz Twister

224227

Kleinteilesatz Twister

224228

Rumpfhalften+Bowdenziige Mentor

224229

Kabinenhaube Mentor

224230

Tragflachen Mentor

224231

Leitwerkssatz Mentor

224232

Kleinteilesatz Mentor

224233

Hauptfahrwerk mit Leichtr&dern @73mm Mentor

224234

Rumpf mit Deckel FunJet ULTRA

224235

Kabinenhaube FunJet ULTRA

224236

Tragflachen links und rechts FunJet ULTRA

224237

Leitwerke links und rechts FunJet ULTRA

224238

Kleinteilesatz FunJet ULTRA

+|+|+[o|+]|+|+|+]+|o|+]|+|+][+]|o|+|o|+]|+|+]+]+]|+

224245

Rumpf und Impellerabdeckung "Twister white edition”

224246

Kabinenhaube "Twister white edition"

224247

Tragflachen "Twister white edition"

224248

Leitwerkssatz "Twister white edition”

224581

Rumpfhalften DogFighter

224583

Kabinenhaube DogFighter

224584

Hohenleitwerk DogFighter

224590

Tragflache DogFighter

224593

Spinner ELAPOR schwarz, @62mm incl. Halter

224772

Kleinteilesatz mit Motortrager DogFighter

25131

COCKPIT SX M-LINK "telemetry"-Set 2,4 GHz, classic

25132

COCKPIT SX M-LINK "light"-Set 2,4 GHz, classic

25133

COCKPIT SX M-LINK "telemetry"-Set 2,4 GHz, elegance-edition

25134

COCKPIT SX M-LINK "telemetry"-Set 2,4 GHz, action-edition

25137

COCKPIT SX M-LINK "light"-Set 2,4 GHz, elegance-edition




25138

COCKPIT SX M-LINK "light"-Set 2,4 GHz, action-edition

25150

COCKPIT SX Standard-Set 35MHz

25151

COCKPIT SX Standard-Set 40/41MHz

263003

RR FunCopter V2

264201

BK+ Xeno electric

264208

BK+ Twinstar Il BRUSHLESS

264209

BK+ MiniMag BRUSHLESS

264210

RR TwinStar Il

264211

RR MiniMag

264213

RR FunJet mit Himax A 2825-2700 u.R. BL-37/I|

264216

Combo BK Cularis mit Antriebssatz S-BEC, Servos, Kabelsatz

264217

Combo BK Cularis m.A.satz S-BEC Li-BATT pow., Servos, Kabelsatz

264218

RR Cularis

264224

RR EasyGlider PRO electric

264227

Combo EasyGlider PRO (BK) m. Antriebssatz # 33 2636

264228

RR Mentor mit Himax C 3528-1000

264229

Combo EasyGlider PRO (BK) m. Antriebssatz # 33 2642

264230

Super Combo BK ParkMaster

264231

Combo BK ParkMaster mit Antriebsatz, inkl. Akku

264232

Super Combo BK Gemini

264233

Combo BK Gemini mit Antriebssatz, inkl. Akku

264236

Super Combo BK Cularis

264237

RR Merlin mit BL-Antrieb, LiPo-Akku und Modelltasche

+

264239

Super Combo BK AcroMaster

264240

Combo BK AcroMaster mit Antriebssatz, inkl. Akku

264241

Combo BK Cularis mit Antriebssatz, inkl. Akku

264242

Combo EasyGlider PRO (BK) m. Antriebssatz 332650

264243

RR FunCub mit Himax C 3516-0840

264245

BK+ FunJet ULTRA m. Antriebsatz, LiPo und Servos

264246

Super Combo BK Blizzard

264247

Combo BK Blizzard mit Antriebssatz, inkl. Akku

264248

Super Combo BK EasyGlider Pro

264249

Combo BK EasyGlider Pro mit Antriebssatz, inkl. Akku

264250

RR DogFighter mit BL-Antrieb

264258

Super-Combo Merlin

264259

Combo Merlin

270201

Balancer-Lader univ.

270202

Flachensatz Swallow (mit 2 Servos)

270204

Hohenleitwerk Swallow

270206

Brushless Motor flir Swallow

270207

Regler fir Swallow

270208

Balancer-Lader Swallow

270209

Propeller Swallow

270210

Kabinenhaube Swallow

270211

Dekorbogen Swallow

270212

Kohle-Rohr Swallow (8x1000mm)

270213

Clips Swallow

270214

Kleinteile-Pack Swallow

270215

Scharnier-Set Swallow

270216

Schubstangen Swallow

270217

Spinner Swallow

270218

Motor-System Swallow

272999

Equilibrium Charger

273300

Easy Copter V8 XL 35 MHz Md 2

273301

Easy Copter V8 XL 35 MHz Md1

273309

Sender RC-Sys V8 35 MHz Md 1

273310

Motor 370




273311

LiPo-Akku fur V8 XL 7,4V/1000 mAh

273312

LiPo-Lader fir 2 S

273313

Servo PC-06

273314

3in1 Regler PQ-03

273317

Rahmen-Kit

273318

Rotorblatter V8 (Set)

273319

Paddelstange V8

273320

Rotorwelle innen V8

273321

Zahnrad B

273322

Welle

273323

Blatthalter-Set

273324

Rotorkopf-Set B

273325

Zahnrad A

273326

Gestange-Set

273327

Lager 6,0x2,5x2,6 (2)

273328

Lager 8x5x2,5 (2)

273329

Taumelscheibe

273330

Schrauben-Set

273331

Landegestell

273332

Akkuhalter V8

273333

Servohalterungs-Set

273334

Karosserie-Einbau-Elemente

273335

Karosseriehalter

273336

Karosserie V8

273337

Decor-Bogen

273338

Empfangerbox

273347

Leitwerks-Set Seaforce Coast Guard

273348

Rumpf Seaforce Coast Guard

273349

Hauptrotor-Blatter Seaforce Coast Guard

273350

Hauptrotor-Blatter Seaforce Marine

273351

Paddelstangen-Set Seaforce

273352

Rotorblatt-Halter Seaforce

273353

Kugel-Anlenkungs-Set Seaforce

273354

Blatthalter-Welle Seaforce

273355

Hohlwelle Seaforce

273356

Lagerbuchse Seaforce

273357

Set kurze Wellen Seaforce

273358

Taumelscheibe Seaforce

273359

Halter T-form Seaforce

273360

Lenk-Rahmen Seaforce

273361

Haupt-Rahmen Seaforc

273362

Zahnrad-Satz Seaforce

273363

Akku-Rahmen Seaforce

273364

Rumpf Seaforce Marine

273365

Landegestell Seaforce

273366

Leitwerks-Set Seaforce Marine

273367

Schrauben-Set Seaforce

273368

Lager-Set Seaforce

273369

Motor-Set Seaforce

273370

Servo (7,6 g -3)

273371

AKku (7,4V 1200 mAh)

273372

Empfanger RX 2412

273373

Taumelscheibe (upgrade)

273374

Unterer Blatthalter (upgrade)

273375

Set kurze Wellen (upgrade)

273376

Paddelstangen-Set (upgrade)

273377

Kugel-Anlenkungs-Set (upgrade)

+ |+ [+ |+ ]|+




273378

Schrauben-Set (upgrade)

273410

Paddelstange V6 XL

273411

Rotorbléatter V6 XL/XL-luxe/XS

273412

Blatthalter V6 XL

273413

Taumelscheibe V6 XL

273415

Taumelscheiben-Fihrung V6 XL/XL-luxe

273416

Rotorwelle innen V6 XL

273417

Rotorwelle aussen V6 XL

273418

Zahnrader V6 XL/XL-luxe

273419

Rotorkopf unten V6 XL

273421

Heckausleger V6 XL

273422

Landegestell V6 XL/XL-luxe

273423

Kugelgelenk-Kugeln (Alu) V6 XL

273426

Kugellager-Set V6 XL

273427

Kabine V6 XL/XL-luxe

273440

Alu-Taumelscheibe V6 XL-luxe

273441

Alu-Zentralstiick V6 XL-luxe

273442

Niedrigere Rotornabe V6 XL-luxe

273443

Alu-Blatthalter - V6 XL-luxe

273444

Rotorwelle aussen V6 XL-luxe

273445

Rotorwelle innen V6 XL-luxe

273446

Metall-Gleitring V6 XL-luxe

273447

Paddelstange V6 XL-luxe

273448

Heckausleger V6 XL-luxe

273449

Zelle Rot V6 XL/XL-luxe

273459

Steuerstangen-Set V6 XL-luxe

273460

Schrauben-Set V6 XL-luxe

273461

Kugellager-Set V6 XL-luxe

273470

Steuerstangen V6 XL

273471

Akkuhalter V6 XL/XL-luxe

273472

Schrauben-Set V6 XL

273473

Servo-Set V6 XL/XL-luxe

273474

E-Motoren-Set V6 XL/XL-luxe

273475

LiPo-Akku 3,7V / 1000 mAh - V6 XL/XL-luxe/XS

273477

Netzlader fir LiPos 3,7V XL/XL-luxe/XS

273485

RC-S-Sender 2,4 GHz

RS BN [N I [ (S IS ) S [ R (S [ I RS [ I (S (S (S S (TS [ Y (S (TR S (S [ [ [ (R [ Y ) [

273486

RC-S-Empfanger 2,4 GHz

273502

Paddelgewichte V6 XS

273503

Paddelstange V6 XS

273504

Steuerstangen-Set V6 XS

273505

Seitenleitwerk V6 XS

273506

Heckrotorgehause V6 XS

273507

Heckrotor rot V6 XS

273508

Heckausleger V6 XS

273509

Heckausleger-Gewicht V6 XS

273510

Landegestell V6 XS

273511

Akkuhalter V6 XS

273512

Seitenplatte oben und unten V6 XS

273513

Halter fur Heckausleger V6 XS

273514

Zellen-Stiicke V6 XS

273515

Zahnrader V6 XS

273516

Rotorwelle aussen V6 XS

273517

Untere Rotornabe rot V6 XS

273518

Alu-Taumelscheibe blau V6 XS (rot 273528)

273519

Alu-Blatthalter blau V6 XS (rot 273443)

ES S S (5 ) S N I S ) I S [ [ I S ()

273520

Kabine rot/weiss V6 XS

273521

Rotorwelle innen rot V6 XS

+




273522

Kugellager-Set V6 XS

273523

Schrauben-Set V6 XS

273524

Servo-Set V6 XS

273525

Motoren-Set V6 XS

273527

Untere Rotornabe blau (rot 273517)

273528

Alu-Taumelscheibe XS rot (blau 27 3518)

++ |+ +]+]+

273530

Kabine blau V6 XS (rot 273520)

273531

Rotorwelle XS innen blau (rot = 27 3521)

273801

LiPo-Akku 3,7/120 mAh - V4.5

273802

Steuer-Elektronik - V4.5

273803

Motor/Ritzel-Set - V4.5

273804

Rahmen-Set - V4.5

273805

Taumelscheiben-Set - V4.5

+|+|+]+]+|+

273806

Zahnrad-Set - V4.5

273807

Paddelstangen-Set - V4.5

273808

Rotorachsen-Set - V4.5

+|+

273809

Gestange-Set - V4.5

273810

Lager-Set - V4.5

+

273811

Schrauben-Set - V4.5

273812

O-Ring-Set - V4.5

273813

Paddelstangen-Zapfen - V4.5

273814

Rotorblatter (schwarz) - V4.5

273816

Landegestell (schwarz) - V4.5

++|++

273818

Heckausleger-Set (rot) - V4.5

273819

Heckausleger-Set (gelb) - V4.5

273820

Kabine (weil3/rot) - V4.5

273821

Kabine (gelb/blau) - V4.5

273823

Heckrotor (schwarz) - V4.5

+|+|+]+

273829

EasyCopter V4.5 COLIBRI Pro Standard-Packung

273830

EasyCopter V4.5 COLIBRI Pro Profi-Pack (m.Koffer)

+

273831

EasyCopter Colibri SHERIFF Profi-Pack (m.Koffer/ 1 Akku/ LG)

273832

Rotorblatt-Set (zu Sheriff)

273833

Paddelstangen-Set (zu Sheriff)

273834

Innere Welle (zu Sheriff)

273835

Taumelscheibe (zu Sheriff)

273836

Rahmen (zu Sheriff)

273837

Kugelgelenk-Anlenkungs-Set (zu Sheriff)

273838

Landegestell-Set (zu Sheriff)

273839

Schrauben-Set (zu Sheriff)

273840

Motor-Set (zu Sheriff)

273841

Elektronikplatine (RX-Regler-Kreisel) (zu Sheriff)

+]+]+

273842

Verkleidung, blau (zu Sheriff)

273843

Verkleidung, gelb (zu Sheriff)

273849

NanoCopter 3G, 4er Pack, fbg. sortiert

273902

Schraubenset (f. V5)

273903

Zahnrad f. Rotorantrieb unten (f. V5)

273904

Kugellager-Set (f. V5)

273905

Kabine (f. V5)

+|+|+]+]+]|+

273906

Gummitullen (f. V5)

273907

Elektronik-Platine 2,4 GHz Empf./Kreisel/Regler/Mischer (f. V5)

273909

Rahmen (f. V5)

273910

Motor vorne (f. V5)

273911

Lager auRere Welle (f. V5)

273912

Taumelscheibe (f. V5)

273913

Blatthalter unten (f. V5)

273914

Lager innere Welle (f. V5)

+| |+ +]+]+|+

273915

Innere Welle (f. V5)




273916

Paddelstangen-Anlenkung (f. V5)

273917

Paddelgewichte (f. V5)

273918

Paddelstange (f. V5)

273919

Rotorblatter unten (f. V5)

273920

Rotorblatter oben (f. V5)

273921

AuRere Rotorwelle (f. V5)

273922

Hauptrotor-Anlenkung (f. V5)

273923

Schubstange (f. V5)

273924

Servo-Halterung (f. V5)

273925

Heckrotor-Set (f. V5)

273926

Leitwerks-Finnen (f. V5)

273927

Halter fur Heckausleger (f. V5)

273928

Heckausleger (f. V5)

273929

Heckausleger-Stitze (f. V5)

RS BN NS (S S S I ) S S I S )

273930

Halter fur Heckausleger-Stutze (f. V5)

273931

Kihlaufsatz fur Motor (f. V5)

273932

Hinterer Motor (f. V5)

273933

Servo (f. V5)

273934

Kabinen-Halterung (f. V5)

+|+

273935

Zahnrad fur Rotorantrieb oben (f. V5)

273936

LiPo-Akku 7,4V/500 mAh (f. V5)

273937

Akkuhalter (f. V5)

273938

Trager fur Landegestell (f. V5)

+|++

273939

Landegestell (f. V5)

273950

Easycopter V4 Colibri 2,4 GHz

273951

Easycopter V4 Colibri 2,4 GHz - Profi-Pack

273961

Sender 2,4GHz -V 4

+

273962

5in1-elektronik - V4

273963

LiPO Akku 3,7V/110 mAh - V4

273964

Motor-Set - V4

273965

Rahmen - V4

273966

Unterer Blatthalter - V4

273967

Taumelscheibe - V4

273968

Zahnrad-Satz - V4

++|+]+]+|+

273969

Paddelstange - V4

273970

AuRere Rotorwelle - V4

+

273971

Innere Rotowelle - V4

273972

Anlenkungen - V4

273973

Lagerhilsen - V4

273974

Lager-Set - V4

273975

Schrauben-Set - V4

+|+|+]+

273976

Kabine rot - V4

273977

Kabine gelb - V4

273979

Rotorblatter-Set - V4

+|+

273981

Landegestell - V4

273983

Heckausleger - V4

273985

Lader & Adapter (V4)

273986

Gummitullen (8) f. V4

273999

RC-System- Prospekt 2009-2 - VE 25 St.

274050

Battery Master 6

274060

LiPo-Bag klein

+|+

279984

Koffer - V4

282080

Servo micro 2080,wasserdicht (f.297108 u. 297008)

+|+

282081

Servo-Gehause (f. 282080)

282082

Servogetriebe (f. 282080)

282207

2.4 GHz Fernsteuerung, 2-Kanal(f.297108 u. 297008)

282523

Maschinenschrauben 2.5x10mm(f.297108 u. 297008)




282526

Maschinenschrauben 2.5x12mm(f.297108 u. 297008)

282924

Ladegerat A/C 200mAh (7.2 volt, NiMh)(f.297108 u. 297008)

282925

AKku, NiIMH (7,2 V)(f.297108 u. 297008)

283024

Regler XL 2,5 (f 29 7005 u. 29 7105)

283063

Kabelsatz Akku Serien-Schaltung (f.297108 u. 297008)

283064

Kabelsatz Akku Parallel-Schaltung (f.297108 u. 297008)

283370

VelineonVXL-3m Brushl.PowerSystem (wasserd.)(f.297108/297008)

283371

Motor, Velineon 380, brushless (f.297108 u. 297008)

283375

VVXL-3m Elektro-Geschw.-Kontrolle (wasserd.)(f.297108/297008)

284063

Welle GTR (f.297108 u. 297008)

284072

Chromfelgen SCT (f. 297008)

284073

Réader (Reifen und Chromfelgen) (f. 297008)

284172

Felgen, gemini, schwarz-verchromt (f. 297108)

RS NS NS I S (S IS R S [ I N

284174

Réder - Felgen & Reifen, Gemini, schwarz-verchromt (f. 297108)

285012

Karosserie ProGraphix (f. 297008)

285018

Push rods, aluminum rot (f. 297008)

285028

Stahlkugelkopfe (f. 297108)

285033

Aluminium Gelenkkugeln (f. 297008)

285038

Spurstange vorne & hinten Aluminium - rot(f. 297008)

285051

Antriebswelle (f. 297008)

285061

Dampfer Federn GTR (f. 297108)

285066

Gehéuse GTR (f.297108 u. 297008)

+ |+ +]+] ]+ ]+

285111

Karosserie ProGraphix (f. 297108)

285118

Push rods, aluminum rot (f. 297108)

285122

Heckflugel (f. 297108)

285138

Spurstange aluminium rot(f. 297108)

285151

Antriebswelle (f. 297108)

285154

Aluminium -Radmuttern (f.297108 u. 297008)

287012

Karosserie durchsichtig (f. 297008)

287013

Dekorbogen (f. 297008)

287014

Mittel-Differential-Kit (komplett £.297108 u. 297008)

287015

Karosseriehalterung vorne & hinten (f.297108 u. 297008)

287016

Karosserie Rick Huseman Fabtech (f. 297008)

287017

Karosserie Scott Douglas AmsOQil (f. 297008)

287018

Push rod (f. 297008)

287019

Kugellager mit blauen Dichtungen(4x8x3mm) (f.297108 u. 297008)

287020

Kugellager m. blauen Dichtungen(8x12x3.5mm)(f.297108 u.297008)

287021

Querlenkstiftset(v&h)2x46mm, 2x14mm(f.297108 u.297008)u.297008

RS RS (NS (S S S I ) S [ I S [

287022

Chassis (f.297108 u. 297008)

287023

Diff-Tragerplatten (v/h) alu blau (f.297108 u. 297008)

+

287024

Box, Empfanger (f.297108 u. 297008)

287025

Dichtungsset, Empfangerbox (f.297108 u. 297008)

287026

Klappe fur Batteriebox (f.297108 u. 297008)

287028

Kugelkopfe (20) (f.297108 u. 297008)

287029

Bulkhead hinten (I/r) (f.297108 u. 297008)

287030

Bulkhead vorne (I/r) (f.297108 u. 297008)

++|+]+]+

287031

Querlenkset vorne (f. 297008)

287032

Querlenkset hinten (f. 297008)

287033

Gelenkkugeln, Radaufhangung (f.297108 u. 297008)

287034

Achslager 1&r (f.297108 u. 297008)

287035

Rammschutz (f. 297008)

287037

Unterbodenschutz, vorne (f.297108 u. 297008)

287038

Gewindestange v&h (f. 297008)

287040

Zahnrad, 26-Z

287041

Ritzel 187 f 2,3m Schaft (f. 29 7005 u. 29 7105)

+| |+ +]+]+|+

287043

Lenkhebel (f.297108 u. 297008)

287045

Hauptzahnrad 45 Z (f.297108 u. 297008)

+




287046

Hauptzahnrad 50 Z (f.297108 u. 297008)

287047

Hauptzahnrad 55 Z (f.297108 u. 297008)

287050

Halbwelle links o. rechts (f. 297008)

287051

Antriebswelle links o. rechts RTI (f. 297008)

287052

Mitnehmer innen (2) 1/16 E-Revo/Slash(f.7307)

287053

Antriebswelle 1/16 Slash u. Rally(f.7307)

287054

Rad-Achse (f.297108 u. 297008)

287055

Rebuild kit (fur Antriebswelle 1/16 E-Revo/Slash)(f.7307)

287056

Halbwelle zentral (f.297108 u. 297008)

287057

Gabel, Differential&Getriebe,3x10mm Schraube (f.297108/297008)

287059

Kugelkopfe, 1/16 E-Revo/Slash(8)(f.7307)

287060

Aluminium Motortrager (f.297108 u. 297008)

287062

Dampfer-Reparatur-Set (f.297108 u. 297008)

287063

GTR Dampfer Kolbenstange (f.297108 u. 297008)

287065

GTR Dampfer Abschlussteile (f.297108 u. 297008)

287066

Gehause GTR (f.297108 u. 297008)

287071

Reifen Off-Road Racing (f. 297008)

287072

Chromfelgen SCT (f. 297008)

287073

Rader, Chromfelgen & Reifen SCT (f. 297008)

287075

Motor Titan 380-18T (f. 29 7005 u. 29 7105)

287077

Getriebeabdeckung (f.297108 u. 297008)

287078

Differential komplett (f.297108 u. 297008)

287079

Zahnkranz/Diff (f.297108 u. 297008)

287080

Abdeckungsplatte / Diff (f.297108 u. 297008)

287082

Antriebsset / Diff (f.297108 u. 297008)

287090

Motorplatte (f.297108 u. 297008)

287091

Antriebsbox (f.297108 u. 297008)

287092

Abtriebswelle (f.297108 u. 297008)

287093

Antriebsset (.297108 u. 297008)

287111

Karosserie durchsichtig (f. 297108)

287113

Dekorbogen (f. 297108)

287118

Push rod (f. 297108)

287121

Wing-Trager (f. 297108)

287122

Heckfligel (schwarz) (f. 297108)

287123

Heckfligel (weiss) (f. 297108)

287131

Querlenkset vorne (f. 297108)

287132

Querlenkset hinten (f. 297108)

287135

Rammschutz v&h (f. 297108)

287138

Spurstange vorne & hinten (f. 297108)

+ |+ +] ]+ +]+

287140

Feder fur StoRdampfer GTR (0.82 orange) (f. 297008)

287141

Feder fur StoRdampfer GTR (0.88 gruin) (f. 297008)

+

287142

Feder fur StoRdampfer GTR (0.94 dunkelgelb) (f. 297008)

287143

Feder fur StoRdampfer GTR (1.02 schwarz) (f. 297008)

287145

Feder fur StoRdampfer GTR (1.76 orange) (f. 297108)

287146

Feder fur StoRdampfer GTR (1.92 griin) (f. 297108)

287147

Feder fur StoRdampfer GTR (2.06 dunkelgelb) (f. 297108)

287148

Feder fur StoRdampfer GTR (2.22 schwarz) (f. 297108)

287150

Halbwelle links o. rechts (f. 297108)

287151

Antriebswelle links o. rechts RTI (f. 297108)

287152

Slipper-Set, komplett (f.297108 u. 297008)

287154

Slipper-Set, komplett (f.297108 u. 297008)

287155

Umlenkhebelhalter (f.297108 u. 297008)

287158

Umlenkhebel, progressiv 2 (f.297108 u. 297008)

+ |+ ]+ ]+ +] ]+

287170

Reifen Talon (f. 297108)

287171

Flegen -dished 2,2"- weil3 (2) (f. 7107 u.a)

287173

Reifen, Response 2.2" mit Einlagen (2) (f. 7107 u.a)

287175

Réader "Response / white dished" 2.2" - 1/16 (2) (f. 7107 u.a)




287184

Wheelie-Bar fiir 1/16 REVO

287211

Karosserie, 1/16 Summit (klar)(f.7207)

287220

ExoCage 1/16 Summit(f.7207)

287221

Lightbar, roof (chrome)

287235

Rammer, v&h 1/16 Summit(f.7207)

287250

Antriebswellen-Set (innere) vorne & hinten f. 297207

287251

Antriebswellen-Set (Aul3ere) vorne & hinten f. 297207

287270

Reifen, Canyon AT 2.2" (2)(f.7207)

287271

Felgen, Geode 2.2" (chrome,rot beadlock)

287272

Rader,ass.,glued (chrome,rote beadlock Felgen)

287273

Felgen, Geode 2.2" (chrome,blau beadlock)

287274

Rader,ass.,glued(chrome,blaue beadlock Felgen,Canyon AT Reifen)

287275

Felgen, Geode 2.2" (chrome,gelb beadlock)

287276

Réder,ass.,glued(chrome,gelbe beadlock Felgen)

287311

Karosserie, 1/16 Traxxas Rally (klar)(f.7307)

287315

Karosseriehalterung v&h f. 297307(f.7307)

287335

Stol3stangen-Trager vorne (f.7307)

287336

Schaumstofframer (f.7307)

287340

Dampferfeder (GTR) (2.89 rate, griin) (1paar)(f.7307)

287370

Reifen, BFGoodrich Rally (2)(f.7307)

287372

Rader,montiert,verklebt(Rally Felgen,BFG Rally Reifen(2)f.7307

288014

Mitteldifferantial Rebuild kit (1/16 E-Revo/Slash u. Rally)

288132

Querlenkerset zur Radstandsverlangerung (hinten) f. 297107

291228

Servo-saver / Horn set

291235

Gestangeset

291243

Selbstschmierendes Lager-Set 5x11x4mm (10)

291250

Schraubenset, Maschinenschrauben & Muttern set

+|+

291252

Mutternset,Stopmuttern 3mm (11) und 4mm(7)

291254

Nylon Batterie-Befestigungs-Bander

+|+

291275

Motor, Stinger (20-turns)

291437

Selbstschmierende Lager 5x11x4mm (6)

291438

Servo Horn Set mitSchrauben kein Ers.

291443

Schraubenset flr GTP (sortiert, selbstschneidend )

291444

Schraubenset fur GTP (sortiert u.a.Maschinenschrauben )

+|+]+

291447

Batteriehaltepads, Gummi (2)

291449

GTP Werkzeug set

291450

Batteriegurt, nylon (2)

291514

Kleber fir ABS/ Batterie pads (4)

291516

Stifte mit Stopmuttern (4)/ Kst.-Schrauben (4)

291523

Batterie-Halter mit Schalter

291546

Schraubensortiment (Rundkopf,selbstschneidend, stainless)

291552

Motorschrauben

291589

Doppelseitiges Klebeband (25mm x 25mm) (2)

291633

E-Clipse C-Clipse

291639

Federung Anschluf? set fur Bullet

291641

Spannvorrichtung set fur Bullet

291646

Schraubenset fur Bullet (sortiert )

291647

Silikon Fett

291651

Antriebswellen

291654

Radmitnehmer

291664

Kolbenstangen L (2)

291666

Silikon Stof3dampferdl

291675

Lager 5x11x4 (14)

291685

Teflon Scheiben (5x11x.5mm)

291687

Antrieb, 16-T Antriebsritzel (32-p)/ set Schraube (Messing)

291718

Widerstand

291726

Antennenrdhrchen

+| |+ +]+]+|+




291739

Bolzensatz

291743

StolRdampfer Lager und Scheiben (4)

291745

Schraubenset fir Hawk, Radicator

291746

Schraubenset selbstschneidend/ Muttern & Scheiben

291747

Muttern 4mm, Nylon (10)

291765

Gummimembranen (4)

291770

Reifen, 2.15 "Spikes" (hinten) (2)

291771

Reifen, 2.1 mit Spikes versehen (vorne) (2)

291815

Karosserie Unterlagscheiben

291834

Karosseriesplinte

291841

Spannvorrichtung & Spurstange set

291844

Servosaver

291845

Schraubenset

291846

Mutternset, Mutter & Scheiben

291870

Reifen Terra Spike (2)

291887

Antrieb, 12-T Antriebsritzel (32-p)/ set Schraube (Messing)

291918

Zahnrad 18Z (48 DP)

291926

Antennenkappen

291934

Unterlegkeile 1,5° 3°

291935

Spannvorrichtungs, 36mm (2)

291936

Spannvorrichtung (46mm) (2)

291937

Spurstangen 54mm

291939

Federung Anschluld set, hard chrom (mit E-clips)

291942

Kugelkopfe Kugeln

291945

Schrauben, angesenkt Maschinenschraubenset (Aluminium)

291948

Schrauben, 4x12mm angesenkt machine (Aluminium) (12)

291949

Schraubenset, machine (blau Eagle Serie)

291951

Antriebswellen

291952

Radtrager hinten Truck

291953

Halbwellen (6)

291965

Zylinderkopf-Schr.-Set, / StoRdampfer Unterlegscheibe

291970

Low Profile Spike-Reifen

291972

Felgen hinten, weil3 2,8" Truck/Nitro

291974

Felgen vorn, weild 2,8", Truck

291985

Scheiben 5x8x0,5mm

291993

Slipperwelle

291994

Slipper und Druckfeder LagerMutter

291996

Getriebezahnrad 30 Zahne

292010

Ersatzgetriebe Traxxas 2018 Servo

292015

Empfanger, 2-Kanal, 27MHz,mit BEC (fir mech.Fahrtreglerl)

[+ ]+ +]+

292016

Sender, 2Kanal, 27 MHz

292017

Ersatzantenne TRAXXAS-Sender

+

292018

Servo 2018 TRAXXAS

292019

Empfanger, 2-Channel 27Mhz, ohne BEC

+

292022

Batterie-Klappe (fir Muttern mit Traxxas dual-stick Sender)

292023

Batteriefach-Deckel

292030

Quarzhalter TX/RX

292031

TRX Quarzpaar K1 ,braun,26.995 MHZ

292032

TRX Quarzpaar K2, rot 27.045 MHz

292033

TRX Quarzpaar K3, orange, 27.095 MHZ

292034

TRX Quarzpaar K4, gelb 27.145 MHz

292035

TRX Quarzpaar K5, grin 27.195 MHz

292036

TRX Quarzpaar K6, blau 27.255 MHz

292041

Servogehause f. 2018

292046

Servo Anschlul3stiick, Y adapter (fur dual-servo Lenkung)

292052

Servogehause f. 2055

292053

Getriebesatz fur Servo 2055

+| |+ ]+ ]|+ ]+




292055

Servo HighTorque Lenkung

292056

Servo, hightorque Lenkung wasserdicht (blaues Gehéduse)

292060

Micro-Servo 2060

292061

Gehause fir micro servo

292062

Antrieb set, micro servo

292063

Servo Gehause (fur 2065 wasserdicht Submikro Servo)

292064

Zahnradsatz ( fur 2065 wasserdicht Submikro Servo)

292065

Servo 2065, wasserdicht (Submikro)

292070

Servo HighTorque Lenkung

292071

Servo-Gehause 2070

292072

Zahnradsatz 2075servo

292074

Servo Gehéause ( fur 2056 und 2075 wasserdichte Servos)

292075

Servo - digital 2075 BB high torque, wassergeschutzt

292208

4-Kanal Fernsteuerung 2,4 Ghz mit Empfanger

292209

2,4 GHz Fernsterung mit TRX Link mit Empfanger

292211

Lenkrad fur Sender 2020

292215

Empfanger 3-Kanal 27 MHz

292216

Empfanger mikro 4-Kanal

292217

Empfanger 2.4 GHz 4K-micro ohne Link

292218

Empfanger 2,4GHz micro (5K) (f.6808 u.a.)

292222

Sender TQ (2-Kanal)

292223

Batteriefachdeckel TQ-Sender

292224

Moosgummiring fur Lenkrad am Sender

292225

Sender TQ3 (3-Kanal)

292226

Federkontakte fiir Senderakkufach

292227

Traxxas 4-Kanal-Fernsteuerung 27MHz

292228

2K Sender 2,4 GHz

292230

Sender TQ 2.4 GHz 4 K

292238

Sender 2,4 GHz m. TRX-Link -2K - (f.6808 u.a.)

292240

Sender TQ 2,4 GHz 4 Kanal

292334

Spurstange TMAXX

292335

Gewindestangen 72mm TMAXX

292336

Gewindestange 78mm (2) TMaxx

292337

Gewindestangen 82mm (2)

292338

Gewindestangen vorn TMAXX

292339

Gewindestangen hinten TMAXX

292361

Silicon-O-Ringe, blau (12)

292362

StolRdampfer Rebuild-Kit

292381

Differentialzahnrad

292382

Differentialzahnrader

292388

Planetendiff komplett

292407

RTR Bandit VXL-3S m. 2,4GHz TQ

+ |+ ]+ ]+ +]+

292412

Karosserie , Bandit, ProGraphix

292414

Heckflugel-Befestigungs-Kabel

+

292415

Karosserie Bandid VXL Prographix

292416

Ritzel 16 Z (48-pitch) 7 mit Madenschraube

292417

Karosserie, Bandit

+|+

292418

Karosserie, Bandit VXL, ProGraphix

292419

Zahnrad 197 (48 DP) / Schrauben-Set

292423

Zahnrad 237 (48 DP) / Schrauben-Set

292426

Antriebsritzel (26-Zahn)/ Schrauben-Set

292431

Antriebsritzel (31-Zahn)/ Schrauben-Set

292432

Lenkhebelhalter 30°Bandit

292437

\Vorderachsen

292441

Flugelanschlul? Bandit

292443

Querlenker (Sturz) 36 mm (I&r) hinten

292444

Querlenker (Sturz) 47 mm (1&r) vorne

+ |+ +]+]+]+]+




292445

Spurstange 55 mm (2)

292447

Nylon Muttern 4mm

292457

Federn (hinten) (2)

292458

Federn (vorne) (2)

+|+|+]+

292470

Reifen "Alias 2,2" hinten (2)

292471

Reifen "ribbed 2,2" vorne (2)

292472

Felgen Tracer 2.2 chrom hinten (2)

292473

Felgen Tracer 2.2 chrom vorne (2)

292474

Felgen hinten Bandit

292475

Felgen vorn Bandit

292478

Reifen Anaconda 2.2 hinten (2)

++|+]+]+]|+

292479

Reifen Anaconda 2.2 vorne (2)

292511

Karosserie, SRT (stadium truck) kein Ers.

292514

Sponsor Aufkleber

292518

Dampfer-Trager, GfK (vorne) (requires part #2669)

292519

Differential-Antrieb (60-Zahn)

292520

Kugeldifferential

+|+|+]+]+

292524

Schrauben, 2,5x8mm (6)

292530

Querlenkerhalter vorn

292532

T-Biigel(SRT)

292535

Schrauben, 4x10mm (6)

292536

Achse und Lenkhebel I/r

+++]+]+

292537

Gewindestangen

292538

Alu-Abstandshalter: 3x6x12mm (2)

292539

Alu-Abstandshalter: 3x6x1.5mm (2)/ 3x6x2.5mm (1)/ 3x6x3.8mm (2)

292542

Schrauben 4x12mm

292543

Lenkumlenkhebel Kunststoff

292545

Lager fir Lenkung 5x8x2,5mm

292546

Schrauben 4x15mm

292547

Schrauben 4x18mm Inbus (6)

292548

Schrauben, 4x12mm angesenkt machine (100-Grad) (6)

+ |+ +]+]+

292549

Schrauben, 3x5mm Inbus (6)

292550

Schrauben, 3x8mm Inbus (6)

292551

Schrauben, 3x10mm Inbus (6)

292552

Senk Imbuss-Schraube 3x12mm

292553

Senk Imbuss-Schraube 3x15mm

292554

Zylinder-Kopf-Schrauben 3x6

292555

Querlenker hinten (2)

292556

Inbusschrauben 3x23mm

+]4+] ]+ ]+ +

292557

Schrauben, 3x30mm (6)

292558

Servo Horn Gas/Bremse

292559

Rundkopf-Schrauben 3x8mm (6)

292560

Schrauben, 3x10mm Rundkopf (6)

292561

Schrauben, 3x12mm Rundkopf (6)

292562

Schrauben, 2.6x8mm Rundkopf (6)

292563

Schrauben, 3x15mm Rundkopf (6)

292565

Schrauben, 3x18mm Rundkopf (6)

+|+|+] ]+ +

292566

Schrauben, 3x20mm Rundkopf (6)

292567

Schrauben, 3x23mm Rundkopf (6)

—+

292568

Schrauben, 4x12mm Rundkopf (6)

292569

Schrauben, 3x25mm Rundkopf (6)

292570

Schrauben, 4x20mm Rundkopf (6)

292571

Schrauben, 4x30mm Rundkopf (6)

292572

Schrauben, 3x30mm Rundkopf (6)

292573

Schrauben, 4x15mm Rundkopf (6)

292574

Schrauben, 5x15mm Rundkopf (6)

292575

Imbuss-Schraube 3x6mm




292576

Maschinen-Schrauben, 3x8mm (6)

292577

Inbus-Schraube 3x10mm

292578

Inbus-Schrauben 3x12mm (5)

+|+ |+

292579

Imbuss-Schraube 3x15mm

292580

Imbuss-Schraube 3x20mm

292581

Imbuss-Schraube 3x25mm

292582

Inbus-Schraube 3x30mm

+|+|+

292583

Inbus-Schrauben 3x18

292584

Maschinen-Schrauben,3x12mm (6) (TRX 2.5, 2.5R)

+

292585

Zylinderkopfschr.marine 3x20mm CS (6) (TRX 2.5)

292586

Schrauben 3x15mm Zylinderkopf

292587

Schrauben 3x10mm Zylinderkopf

292588

Maschinen-Schrauben, 3x4mm (6)

+|+|+]

292589

Schrauben 3x18mm, Linsenkopf mit Inbus (6)

292590

Maschinen-Schrauben, 3x20mm angesenkt (6)

292591

Schrauben 3x23mm

292592

Schrauben 3x40mm

292615

Fliigel Knopfe (2)/ Gewindestifte(2)

+|+|+]+

292633

Abstandshalter, nylon (3x6x1.5mm) (12)

292635

Feder-Sifte, 23mm (2)/ E-clips (4)

292636

Achsstifte, 26mm (2), E-Clips

292637

Achsstifte, 31,5mm (2), E-Clips

292638

Feder-Sifte, 39mm (2)/ E-clips (4)

292639

Achsstifte 3x48mm Clipse

292640

Achsstifte 3x44mm Clipse

292645

Spannvorrichtung, 40mm (2)

292646

Spannvorrichtung (44mm) (Spurstange) (2)

292648

Schrauben, 3x12mm angesenkt selbstschneidend (6)

292649

Schrauben, 3x15mm angesenkt selbstschneidend (6)

292650

Schrauben, 3x20mm angesenkt selbstschneidend (6)

292651

Schrauben, 3x25mm angesenkt selbstschneidend (6)

292652

Schrauben, 3x28mm angesenkt selbstschneidend (6)

292653

Schrauben, 3x6mm angesenkt selbstschneidend (6)

292656

Kolbenstangen XXL (2)

292658

"Big Bore" Dampfer S

292660

"Big Bore" Dampfer L

292662

"Big Bore" Dampfer XXL

292664

"Big Bore" Dampfer XXL

292666

"Big Bore" Dampfergehauset (2)

292667

Alu Dampfer-Kappen

292668

Dampferclips

292669

Dampferbefestigungs-Set

+ |+ ]+ ]+ +]+]

292673

Schrauben, 2.6x10mm halbr.selbstschn. (6)

292674

Schrauben, 2x6mm halbr.selbstschn. (6)

292675

Schrauben, 3x10mm halbr.selbstschn. (6)

292676

Schrauben, 3x12mm halbr.selbstschn. (6)

+|+]+

292677

Schrauben, 3x14mm halbr.selbstschn. (6)

292678

Schrauben, 3x20mm halbr.selbstschn. (6)

292679

Schrauben, 3x24mm halbr.selbstschn.(mit Schulter) (6)

292680

Schrauben, 3x25mm halbr.selbstschn. (6)

292681

Schrauben, 3x30mm halbr.selbstschn. (6)

292682

Schrauben, 3x8mm halbr.selbstschn. (6)

292683

Schrauben, 5x20mm halbr.selbstschn. (6)

292712

Fligel TRX-1

292714

Flugel Kabel & Knopfe

292715

Servohalter

292716

Diff.-Schmiermittel




292717

Lager-Schmiermittel

+

292721

Diff shaft

292728

Kugellager 5x8mm

292734

Kabelbinder (klein) (10)

292735

Frontrammer

292739

Federstifte stainless (mit E-clips)

292742

Kugelkopfe und Kugeln (6)

292743

Set (Gewindestift) Schrauben, 3mm gehérteter (12)

+| |+ +]+]+

292744

Muttern, 3mm angeflanscht (12)

292745

3mm Nylon-Stop Muttern

292746

Scheiben, 3x6mm metal (12)

+|+

292747

Nylon Felgen Muttern 5mm (4)

292748

Werkzeugset, Inbus, Kreuz...

292749

Schraubensortment fur TRX-1 (ohne Muttern)

+|+

292751

Halbwelle (innenverzahnt (6)/au3enverzahnt (6)) (nur Kst.Stoff)

292754

Radmitnehmerstifte (4)

292755

Scheiben, 3x5 split metal lockScheiben (10)

292756

Scheiben, 3x7 flat metal (10)

292757

Scheiben, 5x8 flat metal (10)

292760

StoRdampfer Kappen, Aluminium (2)

292765

StoRdampfer -Wellen, Stahl, chrom finish (x-lang) (2)

+|+|+]+

292769

Halterungsstuick (8)

292797

Steckungen, Federung arm (hinten) (0-Grad) (1&r)

292798

Querlenkerhalter hinten

+|+]

292818

Rotary mechanical Fahrtregler mit Widerstande

292922

Power Cell Akku 3000 mAh (NiMh,6C flat 7.2V)

+

292923

Power Cell Akku 3000 mAh (NiMh,7C flat 8.4V)

292926

Power Cell Akku 3000 mAh (NiMh,7C hump 8,4V)

+

292940

Power Cell Akku Serie 3 (Nimh, 7-C stick)

292941

Power Cell Akku Serie 3 (Nimh, 7-C hump )

292942

Power Cell Akku Serie 3 (Nimh, 6-C stick)

+|+

292950

Power Cell Akku Serie 4 (Nimh, 7-C stick )

292951

Power Cell Akku Serie 4 (Nimh, 7-C hump )

292952

Power Cell Akku Serie 4 (Nimh, 6-C stick )

293006

TRAXXAS XL-1 Regler

+|++

293007

El.Fahrtregler, BXL-1 (fwd/ rev) (Mutternd in Villain 1V)

293014

TRAXXAS EVX-Regler (E-Maxx) ers.d. 293019

293016

XL-10 elekt. Fahrtenregler (land version,fwd/rev/brake,150amp)

+|+

293017

Regler XL-10M (150 amp)

293019

Regler EVX2

293029

Ladeadapter 7,2V Akku

293031

Steckerlader, AC (fir RX) (Eingang autosel.100-240VAC 50-60 HZ)

293032

12V Auto-Adapter fur Ladegerate

293034

Schalterkabel f. "Nitros" (mit Ladebuchse)

293035

Verkabelung fir RC Power Pack

293036

RX Power Pack 5Zellen 1100m

293037

Empf.-Akku 5/1100 NiMH

293038

Ein/Aus-Schalter mit Kabel

293039

Batterie Box fur 4 AA-Zellen

293060

TRX-Steckverbinder (1 Paar)

293061

Traxxas Adapter TRX-Stecker /Molex-Buchse

293062

Traxxas Adapter Molex-Stecker /TRX-Buchse

293070

Stecker TRX (2 St.)

293071

Traxxas Buchsen bulk (25)

293080

Buchse TRX (2St.)

SN B NS (S S (S (S I S S I ) S [ I

293081

Traxxas Stecker bulk (25)

293120

Kupplungs-Glocke, (20-Zahn) (32-pitch) (N. Hawk/Buggy/Street)

+




293126

Kupplungs-Schuhe (mit Formfeder)

+

293139

Gewindestange R/L 62mm (2)

+

293140

Konus

293142

Schwungscheibe, (mit Stiften)

293144

Schulter-Mutter, 5mm

293147

Spritschlauch

293149

Hitzeschild-Roéhrchen ers.d. 298149

+|+|+]+

293151

Auslassrohr, mit Halterung

293152

Schalldampfer-Mittelteil

293153

Auspuff "Trichter" innen

+|+

293154

Auslassrohr, Gummi

293155

Kabelbinder (6), schwarz

293156

Kriimmer-Dichtung

293159

Motorbock-Schrauben

+|+|+

293160

Motor Trager (1 Stick)

293161

Schrauben, 2x8mm

+

293162

Maschinen-Schrauben, 3x24mm gesenkt (6)

293163

Maschinen-Schrauben, 3x30mm gesenkt (6)

293164

Hauptzahnrad 64 Z 32 dp

293165

Maschinen-Schrauben, 3x5mm gesenkt (6)

293166

Hauptzahnrad 66 Z 32 dp

293167

Maschinen-Schrauben, 4x15mm gesenkt (6)

293168

Maschinen-Schrauben, 4x25mm gesenkt (6)

293169

Maschinen-Schrauben, 4x30mm gesenkt (6)

293170

Akkubecher

293172

Maschinen-Schrauben, 3x36mm gesenkt (6)

293173

Maschinen-Schrauben, 4x6mm gesenkt (6)

293174

Maschinen-Schrauben, 5x20mm gesenkt (6)

293175

Luftballon

293176

Schrauben, 3x10mm gesenkt selbstschneidend (6)

293177

Senkkopfschrauben, Stahl 3x10mm (6)

293178

Senkkopfschrauben 3x12mm (6)

293179

Senkkopfschrauben 3x15mm (6)

293180

Schitzer, Stangen Muttern

293181

Servo horn, Fahrhebel-Bremse (Traxxas/Futaba compatible)

293182

Stellringe (2)

293183

Gesténge, Fahrhebel-Bremse

293184

Federn fur Schaltgestidnge E-Maxx

293185

Schrauben 3x8 Breitkopf

293186

Schrauben, 3x12mm Masch.-Scheibenkopf (6)

293187

Schrauben, 3x15mm Masch.-Scheibenkopf (6)

293188

Schrauben, 3x20mm Masch.-Scheibenkopf (6)

293189

Schrauben, 2.5x19mm Rundkopf Schrauben(4)

293190

Schraubenset, Kraftiibertragung

293193

Schrauben, 3x10mm Masch.-Scheibenkopf (6)

293194

Schrauben, 3x26mm Masch.-Scheibenkopf (6)

293195

Oberes Zahnrad, 227

293196

Schrauben, 3x30mm Masch.-Scheibenkopf (6)

293215

Motordeckel Schraube 2,5x6 TRX-15

293224

Pleuel TRX-15

293227

Kopfdichtung, aluminium

293229

Schrauben, 2.5x10mm Masch.-Rundkopf (hex Fahrt) (6)

293230

Gluhkerze, standard

293232

Gliihkerze, SD lang Ersatz 3230,31

293235

G-Clip fur Kolbenpin (3)

293236

Schrauben, 2.5x12mm Masch.-Rundkopf (6)

293277

Seilzugstarterschnur

+|+|+][+]o




293281

Konus TRX-15

293282

Schwungrad und Stifte (2)

293283

Adapter Mutter, Kupplung

293284

Kupplungsglocke (N. Vee)

293285

Schrauben, 2.6x8mm Scheibenkopf selbstschneidend(6)

293286

Schrauben, 3x12mm Scheibenkopf selbstschneidend(6)

293287

Schrauben, 3x14mm Scheibenkopf selbstschneidend(6)

293288

Schrauben, 3x15mm Scheibenkopf selbstschneidend(6)

293289

Schrauben, 3x18mm Scheibenkopf selbstschneidend(6)

293290

Schrauben, 3x8mm Scheibenkopf selbstschneidend(6)

293294

Auslass Binder

293296

Spritanschlussnippel

293340

Kihlgeblase

293342

Goldkontakt-Stecker 3,5 mm

293343

Kabel, Silikon(650mm)

293347

Schrauben 5x5mm (6)

293351

Motor /Antriebsritzel 3500

293352

Reperaturset 3500 5x5mmBCS(2)

293353

Rotor 3500 Velineon

293354

Motorabdeckung 3500

293395

Mamba Monster Set. (f.5608 u.a.)

293454

Hauptzahnrad 54Z 32DP

293470

Reifen Spirit hinten (2)

293471

Reifen, street (vorne) (2)

293532

Servohebel (Gas & Lenkung)mit Gestange

293543

Klettband, selbstklebend (3Paar)

293551

Auspuff-Schlauch Silikon dick

293552

Auspuff Gummi, Metallhalter

293554

Zahnrad 44T

293570

Trager, Stecker (Aluminium)

293590

Batterie-Halter, 6-cell

293601

RTR Monster Mutt 2WD elec Monstertr. XL 5 - 27 MHz (3602R)

293602

RTR GRINDER 2WD electric Monstertruck XL 5 - 27 MHz (3602)

293603

RTR GRAVE DIGGER 2WD elec. Monstertr. XL 5-27MHz (3602A)

293604

RTR Maximun Destruction 2WD el.M-rtr. XL 5 - 27MHz (3602T)

293605

RTR Stampede XL-5 - electric

293607

RTR Stampede VXL-3S m. 2,4GHz TQ

293612

Stampede, Karosserie mit ProGraphix Design

293613

Dekorbogen, Stampede ers.d. 297613

293614

Karosseriehalterung v/h

293615

Karosserie Stampede, mit ProGraphix Design

293617

Karosserie E-Stampede klar

293618

Widerstands-Abdeckung, Aluminium

293619

Karosserie Klammern, vorne & hinten 2.5x18mm (4)

293621

Frontrammer 4x23mm RM (2)/ 3x10mm RST (2) (schwarz)

293622

Chassis Stampede

293623

Verstrebung v/h

293624

Halteplatte fur Fahrtenregler

293625

Halteplatte elekt. Fahrtenregler (XL-5, XL-10)

293626

Halterplatte fir Regler u. Empfangerbox

293628

Empfanger-Box (f.6808 u.a.)

293629

Dichtungs-Satz (f. RX-Box) (f.6808 u.a.)

293631

Querlenker vorne

293632

Lenkhebelhalter (Ir) 30°

293636

Lenkhebel

293637

Radachse vorn

293638

Dampferbriicke hinten

+|+|+]+]+




293639

Dampferbriicke vorne

293640

Querlenkerstifte Stahl

293641

Sturzstangen fix v/h

+|+|+

293642

Dampferlager-Schrauben 3x12mm (6)

293643

Spurstange links & rechts hinten 49mm

293644

Spurstange 1&r vorne 39mm

293645

Gewindestangen 61mm(2)

293646

Schrauben 3x15mm

293647

Muttern, 4mm angeflanscht (stahl)

293652

Radtrager hinten

+|+ |+ +]+]+

293654

Radmitnehmer Vorne

293663

Réder, verkl.Monster Jam replica,electric hinten 2

293664

Felgen, Monster Jam replica, satin chrome (2)

293665

Réder, verkl. Monster Jam replica, Monster Jam Reifen (2)

293666

Felgen,Monster Jam replica,satin chrome 2

293667

Reifen, Monster Jam replica (Profil 5.3"x2.7"- 2.0") (2)

293668

Rader (2) "Talon 2,8" & Felgen fir Stampede hinten

293669

Rader (2) "Talon 2,8" & Felgen fur Stampede vorne

293670

Reifen Stampede Terra

293671

Reifen, Talon 2.8" (2) mit Einsatzen

293672

Felgen, Chrom hinten

293673

Felgen, Chrom vorne

293674

Felgen, hinten

293675

Felgen, vorne

293677

Wheelie Bar Halter

293678

Wheeliebar

293679

Karosserie, Grinder, Offiziell lizenziert Monster Jam replica

293680

Karosserie, Grave Digger, Monster Jam replica

293682

Karosserie, Maximum Destruction, Monster Jam replica

293685

Beilagscheiben Plastik 5x8x1 (6)

293691

Getriebegehause mit Idlerwelle

293692

Getriebeabdeckung

293693

Hauptzahnrad-Adapter

293696

Stahlzahnrad 30-Zahn

293699

Montageanleitung, Stampede

293705

RTR Rustler XL-5 - electric

293707

RTR Rustler VXL-3S m. 2,4GHz TQ

293711

Karosserie Rustler

293712

Rustler, Karosserie mit ProGraphix Design

293713

Rustler Dekor

293714

Karosserie Rustler VXL

293715

Karosserie Rustler mit ProGraphix Design

293716

Dekorbogen, Rustler

293717

Karosserie, Rustler ProGraphix

293722

Chassis Rustler

293723

Oberdeck Rustler

+|+]+

293724

Halteplatte Fahrtenregler

293725

Halteplatte Fahrtenregler VXL3s (Bandit, Rustler, Stampede)

293727

AkkuhalterungPfostenClips

293736

Radlagertrager 1&r 5x11x4mm

+|+|+

293737

Spurstange I&r vorne (1)

293738

Spurstange I&r hinten 49mm (1)

293739

Achsstift-Schrauben-Satz

293740

Achsstift und Clipse

293742

Schulter-Schrauben, LenkHebel(3x30mm hex Haube) (2)

293743

Lenkungsteile

293744

Servosaver grol3 mit Adaptern

+|+|+]+]+




293745

Gewindestangen 59mm(2)

293752

Radtrager hinten 5x11x4mm

293757

Dampferfeder hinten

293758

Dampferfeder vorne

293760

Ultra Dampfer L

293762

Ultra Dampfer XXL

293767

Dampferkappen Plastik

293768

Federteller, Dampferkolben

293769

Federstellringe 1,2,48mm

293770

Reifen & Felgen hinten (2)

293771

Reifen & Felgen vorne (2)

293772

Felgen All-Star mirror-chrome 2.8 (2) (VXL nur hinten)

293773

Reifen & Felgen " Anaconda" 2.8 hinten links & rechts

293774

Felgen Twin spoke 2,8" (2) elektro hinten

293775

Gleitlager 5x8x2,5mm

+|+|+[+] |+ +] |+ +]+|+]+]+

293785

Motor Titan 12T (12Turn, 550 size)

293792

Staubschutzkappe

293793

Eingangswelle/spring pin

+|+

293798

Anleitung, Rustler & Stampede

293821

Batteriebox

293822

Kuhlaufsatz fir Motor

293825

Lenk-Gestange

293827

Antriebsabdeckung

293828

Antriebswelle und Mithehmer

293829

Antriebswelle mit Lagern

293840

Gummitullen fur Antriebswelle (2)

293903

RTR E-Maxx m. 2,4GHz TQ

293908

RTR E-MAXX brushless electric Monstertruck m.2,4 GHz TQ u Akkus

293911

Karosserie EMAXX klar

293912

Karosserie, E-Maxx lang klar (Dekorbogen-Lampen Fenster)

293913

Dekorbogen, E-Maxx

+

293914

Dekorbogen, E-Maxx ( Modell 3905)

293915

Karosse 3908 klar (f.3908 u.a.)

293920

Kupplungsplatte (Nylon grau)

293921

Unteres Chassis (schwarz)

293922

E-MAXX Chassis

293923

Batteriehalter (2) mit Pads und Schrauben

293924

Box, Empfanger

293925

Dichtungsset, Empfanger Box

293926

StoRRfanger schwarz verchromt (f.3908 u.a.)

293927

Batterie-Niederhalter (links & rechts)

293928

Haltebligel vorne & hinten

293930

Bulkheadverstrebung T/EMAXX

293931

Sechskant Senkkopfschrauben 3x8mm (6)

293932

Sechskant Senkkopfschrauben, 3x6mm (6)

293933

Inbusschr. 4x16mm (6)

293934

Karosserie Clips MAXX (grofl3)

RS IES (NS S S [ I ) S () I S )

293935

Karosserie Clips angewinkelt

293936

Imbuss-Schraube 4x10mm

293937

Imbuss-Schraube 4x12mm

293938

Imbuss-Schraube 4x14mm

293939

Imbuss-Schraube 4x16mm

293940

Alu-Inbus-Schrauben 4x4 (6)

293941

Lenkggestange (4x72mm)

293942

Ritzel, 12 Zahne

293943

Ritzel, 13 Zahne

293944

Ritzel, 14 Zahne

+ |+ +] ]|+ ]+




293945

Ritzel, 15 Zahne

293946

Ritzel, 16 Zahne

293947

Ritzel, 17 Zahne

293948

Ritzel, 18 Zahne

293949

Ritzel, 19 Zahne

293950

Ritzel, 20 Zahne

293951

Antrieb, 21-Z-Ritzel (32-p) (Stahl)

293952

Ritzel, 22 Zahne

293953

Zahnrad 1.0M, 36 Zahne

293954

Zahnrad 1.0M, 38 Zahne

293955

Zahnrad 1.0M, 40 Zahne

293956

Zahnrad 54 Z, modul 0.8

293957

Zahnrad 56 Z, modul 0.8

293958

Zahnrad 58 Z, modul 0.8

293959

Zahnrad 62-Zahne

293960

Zahnrad 65-Zahne

293961

Zahnrad 68-Zahne

293962

Set Screws

293963

Schraubenset 3x28 (6)

293964

Inbus-Schraube 3x32mm (6)

+]+]+]+ |+ o+ o+ + |+ +]+]+]|+]|+

293965

Schraube 2.5x8mm (6)

293966

Schulter-Schraube 3x10 (6)

293967

Schrauben 3x10 (6)

293968

Abtriebshebel

293969

Antriebswelle

293970

SportTraxx Reifen, medium (1 Paar) (ohne Felgen)

293972

SPORT Felgen satin (1 Paar)

+|+|+]+]+

293973

Antriebsset, geschl.Untersetzungsverhaltnis 18 T Zugangsantrieb

293974

Antriebsset, weites Untersetzungsverhaltnis 13 T Zugansantrieb

293975

Motor Titan 550 21T

293976

Laufrad 13T

293977

Getriebeabdeckung (hdher & tiefer) 3x6mm

293978

Differential-Trager 6x10x0.5 TW

+|+

293979

Differential-Gehause (1&r)

293980

Schraubenschliissel

293981

Teflonscheiben 6x9x5,5mm (10)

293982

Teflonscheiben 6x8x5mm (10)

293983

\Verbinder 14.4 volt an 7.2 volt jumper

293984

Zahnrad 1Gang 36T EMAXX

293985

Zahnrad 2Gang 31T EMAXX

293986

Mitnehmer

293987

Gear Cover/Gummi

293988

Gestange, Umschaltung

293989

Getriebewelle

293990

Motorplatte E-Maxx

293991

Getriebeboxhalften

293992

Zugangsachse (18-Zahn stahl top Antrieb)

293993

Eingangswelle E-Maxx

293994

Ausgangswelle E-Maxx

293996

Zwischengetriebe 20T

293997

Motor-Halteplatte

293998

Umrustsatz 2-Zweigang-Schaltgetriebe inkl. Servo 29 6065

294011

Freilauf-Nadellager

S B S S S S S ) ) (S R S S [ R S [ I

294012

Grundplatte, Alu(blau eloxiert)

294013

Dichtung Kurbelgehduse

294019

Kurbelwelle fir TRX .15

+|+

294020

Kurbelwelle, lang




294021

Kurbelwelle, standard length

294022

Motorgehduse TRX .15

294023

Kurbelwellenlager 9x17x5mm vh

294026

Kolbenbolzen Splint

294027

Lagerdistanzen Kupplung

294028

Bremstrager, Bremsband

294029

Kopfdichtung TRX-15 (2)

294030

Laufbuchse m. Kolben TRX-15

294031

KolbenbolzenSplint TRX-15

294032

Kihlkopf, Pro.15 blau eloxiert

294033

VVergaser Pro .15 (6mm)

294034

VVergasergehduse 6mm/ Drehschieber / Feder

++|+] ]+ +

294036

Kihleinheit, marine (water-cooled)

294039

Bolzen & Mutter, Vergaser Zubehor

294041

\Vergasernadel innen

294042

Gummitulle Vergaserschieber

+|+ |+

294043

Stellhebel fir Vergaser

294044

Vergasergehause, Drehschieber und Feder

294045

Ruckholfeder TRX 2.5 Vergaser

294046

Feder, Vergaserriickstellung

294047

0O-Ring Set fur V-Motor

+|+|+

294048

Low-speed spray bar

294049

Leerlaufnadel mit Feder TRX-15

294050

Dusenstock mit Nadel TRX-15

+|+

294051

Low speed spray bar Maschinenschrauben, 2x4mm halbrund (6)

294052

Kihlkopf, TRX .15 Motor (Alu) (Stock Nitro Sport head)

294053

\Vergaser, Sport (montiert) fur TRX .15

+|+

294055

Auslass Binder

294056

Drossel-Ruckstellfeder

294060

Luftfilter komplett

294061

Luftfilter, nur Einsatz

294070

Seilzugstarter TRX-15

294074

Ruckplatte Kurbelgehduse

+|+ |+ +]+

294075

Starter Spule, f. Seilzug-St.

294076

Feder Seilzugstarter

294077

Starterwelle TRX-15

+|+

294078

Abzugsring, Starter

294079

Starter Abdeckung

294085

Hanger-Draht, universal

294086

R.StoRdampfer TWR (n.Stampede)

294091

Temperaturanzeige TRX-15

294099

Motor Anleitung, TRX

294109

RTR NITRO Stampede

294111

Karosserie, Nitro Stampede (klar) ers.d. 297112

294112

Nitro Stampede Karosserie

294113

Dekorbogen, Nitro Stampede

294116

Kupplungsglocke Stahl 16Z

294118

Kupplungsglocke Stahl 187

294120

Kupplungsglocke Stahl 20Z

294122

Kupplungsglocke Stahl 227

294124

Kupplungsglocke, (24 Z&hne)/ 5x8x0.5mm

294130

Chassis, vh

294131

Chassis, Kunststoff

294132

Rammer hinten, Akkubox, Splinte

294133

Chassis-Montageplatte vh

294138

Dampferbriicke hinten

294142

Schwungrad

+|+ |+ +]+




294144

Kupplungs-Adapter

294146

Kupplungs-Backen mit Feder

294147

Stopp-Mutter mit Flansch 5mm (8)

294150

Schalldampfer Nitro-Stampede

294153

Auslass Hangevorrichtung, metal

294154

Auspuffende, Gummi 7mm

+|+|+|+]o]|+

294160

Motorbefestigungsplatten

294171

Felgen & Reifen "Talon 2,8" montiert Nitro Stampede vorne

294172

TRX Pro Star Chrom-Felgen (2) (hinten)

294174

TRX Pro Star Chrom-Felgen (2) (vorne)

294181

Differentialzahnrad

294182

Servohorner TRAXXAS Servos

+|+|+]+]+

294183

Gas- Bremsgestange

294184

Bremsplatte

294185

Bremsscheibe und Scheibenadapter

+|+

294191

Getriebegehduse

294192

Querlenkeraufnahme, hinten

+

294193

Zahnrad 12Z Achse Top

294196

Zahnrad 20Z

294214

Karosseriehalter vorn

294218

Widerstands-Abdeckung, Aluminium

294222

Untere Chassis Platte

294223

Obere Chassis Platte

294227

Halterplatte fur Regler

294230

Achstrager vorne

294231

Querlenker vorne (1&r)

294232

C-Hubs | & r

294235

StoRRfanger vorne

294236

Lenkblocke (1&r)

294239

Schraubenanschlul? set (Street Sport)

294241

Sturstangen links (v / h)

294244

Servo Saver

294250

Querlenker, hinten (1&r)

294251

Halbwellen (2-aul3en & 2-innen)

294252

Radtrager, hinten (1&r)

294253

Radmitnehmer, hinten (2) m. Clipse

294260

Ultra Stol3dampfers (schwarz) (short) (2)

294262

Kolbenstangen 4-Tec (32mm)

294270

Reifen, Centerpoint (v / h) (2)

294274

Felgen (hinten) (2)

294275

Felgen (vorne) (2)

294280

Kugeldifferential (1)

294281

Welle, diff/ Andruck-Platte

294284

Hauptdifferentialzahnrad (100 Z)

294291

Getriebegehause (1&r)

294311

Karosserie, 4-Tec (Clear, requires painting)

—+

294317

Dampferbriicke hinten N 4-TEC

294318

Gehdause,Diff-Abdeckg.Dampferbriicke

294330

Querlenkerhalter vorne 3°N4-TEC

294332

Steuerhebel (2), Pfannen, Gew.st.

294333

Querlenkerhalter oben 3°

294334

Nachlaufblocke reaktiv

294335

Frontrammer

294336

Lenkhebel / Achshalterung

294337

Servohalter Gasservo(2)

294339

Schraubenanschlul? set, (4-Tec)

294351

Antriebswellen,(4-aul3ere& 4-innere)

+ |+ [+ |+ H] |+




294352

Radtrager hinten, 1,5° (Ir)

294354

Radtrager hinten, 2,0° (Ir)

294362

Riemen, hinten

294363

Schrauben (3x12mm) (zur Dampferbef.unten) (6)

+|+|+]+

294365

Abstandshalter, Stol3dampfer (3x6.5x8mm) (6)

294375

Felgen-Adapter (fir Fremdfelgen)

294395

Riemenscheibe, 15-Z (2)

294400

TRX 2.5 Aufrist-Kit fir Nitro Rustler,Nitro Sport,Nitro Stamped

294407

RTR Nitro Rustler m. 2,4GHz TQ

+|+|+]+

294412

Karosserie Rustler 07 klar, mit Wing & Dekor

294420

Kugeldifferential Pro-style (mit Lagern)

294424

Alulager

+|+

294425

Diff-Antrieb 45 Zahn (fir Kugel-Diff.Nr.294420)

294427

Abtriebswelle rechts (fur Kugel-Diff.Nr.294420)

294430

Alu Unterchassis Nitro Rustler

294431

Obere Chassis-Platte

294432

Tankhalter, Trager fir Gas-Servo

+|+

294433

Montageplatte f. Empfanger

294434

Getriebebox- und Kupplungs-Halter

294438

Lenkungsteile

294439

Dampferbriicke vorne

+|+|+

294440

Dampferbriicke hinten (erfordert Nr.292669)

294441

Obere Chassis-Platte

294448

Tank, 75ccm

294449

Tank Reparatursatz

294451

Silikon Kriimmer Anschluf3

294452

Endschallddmpfer, montiert

294453

Reso-Rohrhalter

+|+|+]+]+

294457

Federn (hinten) (2)

294460

Motorbefestigungsset

294470

Hauptzahnrad 70 Z 32 dp fir Nitro

294472

Hauptzahnrad 72 Z 32 dp

294483

Bremshebel

294484

Gesténge-Set (Gas/Bremse)

+|+|+]o]|+

294485

Alu-Reso-Rohr mit Halter

294487

Alu-Krimmer,blau elox.mit Dichtungen f.Motoren m.Seitenauslaf}

294491

Getriebegehdusehalften (1&r)

294493

Getriebewelle mit Ritzel 16Z.

294511

Karosserie Nitro Sport

294512

Nitro Sport, Karosserie mit ProGraphix Design

294513

Dekorbogen, Nitro Sport

294530

Chassis-Platte, Alu

294531

Chassis

294532

Chassis-Oberdeck

+ |+ +] ]+ +]+]+

294533

Empfanger-Abdeckung

294550

Krimmer

294553

Auslassrohr-Halterung,metal(N.Sport n.f.Motoren m.Seitenauslaf)

294570

E-Starter komplett TRX-15

294575

Getrieberader Schr.f. E-Starter

294576

Getrieberader flr EZ-Starter

+]+]+]+]+

294577

Rammer hinten,zu ersetzen mit Nr. 29 4132

294578

E-Motor fur EZ-Starter

294579

Anschlu3-Set flr EZ-Starter

294580

EZ-Kontrollbox

294581

Motor-AnschluRkabel

294583

EZ-Sart Kontakt

294593

Zahnrad-Adapter

+| |+ +]+]+




294599

Anleitung Nitro Sport

294606

Kugellager 5x8x2.5mm (8) nur fur Felgen

294607

Kugellager 5x11x4mm (8)

294608

Kugellagersatz 5x11x4mm (6) 5x8x2.5mm(8)

294609

Kugellager 5x10x4mm

294610

Kugellager 5x11x4mm (14)

294611

Kugellager 5x11x4mm

294612

Kugellager (10x15x4mm) (2)

294614

Kugellager 6x12x4mm

294615

Slipperset

+|+|+[o]|+]+|+]+]+

294620

Kugeldifferential

294622

Druckringe Slipper (2)

294625

Druckplatte Slipper (1)

294628

Antriebskupplung Plastik

+|+|+

294629

Lager und Scheiben (2)

294676

Hauptzahnrad 76 Z, 48 dp

294678

Hauptzahnrad 78Zahne 48dp

294681

Hauptzahnrad 81Zahne 48dp

294683

Hauptzahnrad 83 Z, 48 dp

+|+|+]+

294684

Hauptzahnrad 84 Zahne (48dp)

294685

Slipperscheiben (12)

294686

Hauptzahnrad 86 Z, 48 dp

294687

Hauptzahnrad 87Zahne 48dp

294690

Hauptzahnrad 90 Z, 48 dp

294710

Kugellager 5x11x4mm (12)

294725

Antriebsritzel (25-Zahn)/ Schrauben-Set

294728

Antriebsritzel (28-Zahn)/ Schrauben-Set

+|+|+|+]+]+]o

294740

Reifen, 2.1 Pro-trax gerippt (vorne) (2)

294760

Dampfer L, eloxiert teflonbeschichtet

294761

StoRdampfers,x-lang

294780

MT Reifen Pro-Trax 2,2" vorne (2)

+|+|+

294790

MT Reifen Pro-Trax 2,2" Spike hinten (2)

294791

Reifen, Pro-Trax mini-mit Spikes versehen 2.2 hinten (2)

+

294807

RTR Nitro 4-Tec 3.3 m. 2,4GHz TQ

294811

TRAXXAS Nitro 4-TEC Kar.

294812

Nitro 4-TEC 3.3, Karosserie mit ProGraphix Design

+|+|+

294813

TR Nitro 4-TEC Kar.Dekor ers.d.297813

294814

Dekorbogen, Nitro 4-Tec Pro

294816

Ritzel 1. Gang 16T

294817

Kupplungsglocke

+|+

294821

Empfanger-Abdeckung

294822

Untere Chassis-Platte 2,5 mm (Alu - blau)

294823

Oberes Chassis

294824

Seitenbleche, hinten (I&r) Riemenantrieb (2)

294826

Verstarkung, hinten

294828

Abstandshalter Alu blau elox. (3x6x10.75mm) (2)/(3x6x8.9mm) (2)

294829

Abstandshalter, Alu,blau-elox.,3x6x8(3)/3x6x1.5(2)/3x6x2.5 (4)

294831

Federung arms, vorne (1&r)/ balljoints (2)

294832

Versteifung Vorderachse

294835

Schaumstofframmer

294838

Aufha@ngunsschrauben Set, aus gehartetem Stahl (Sechskant)

294839

Schraubenanschluf3/hinge Anschlul? set

294841

Spurstange oben hinten 24mm Spannvorr.(4)/draglink,36mm

294843

Steuerhebel (1&r) post Abstandshalter (2)

294844

Adapter Mutter/Kupplung

294845

Diff-Riemenscheibe

294846

Diff - Abtriebswelle,blau elox.




294847

Diff - Abtriebswelle , blau elox.(nicht einstellbare Seite)

294849

Schrauben, 2x4mm(3)mit Scheiben

294850

Querlenker hinten

294851

Teleskop-Kardan 4-Tec

294853

Achsen 4-Tec

294857

Senk Imbuss-Schraube 3x20mm

294858

Senk Imbuss-Schraube 3x25mm

294859

Motorbefestigungsschrauben

294860

Motor-Trager,Schrauben (Nitro 4-Tec)

294861

Antriebsriemen vorne, 4-TEC

294862

Antriebsriemen hinten 4,5 mm 50-Z HTD

294863

Antriebsriemen Mitte 4-TEC

294864

Antriebsriemen Vorne 4-TEC

294865

Antriebsriemen Hinten 4-TEC

294868

Anlenk-Set f.Schiebevergaser

+|+|+

294871

Senk Imbuss-Schraube 3x36mm

294872

TW-Felgen BBS-Design 26 mm Alu-Look

294873

Reifen,Pro-Trax direc.on-road med.m.insert auf Felgen Nr.294878

294875

Stabi v/h 4-Tec

294881

Differential m.seitl. Abdeckung u.Schrauben

294884

Bremsscheibe m.Adapter

294885

Zahnrad 1.Ganz (412)

294886

Zahnrad 2.Ganz (372)

+++]+] |+ ]+

294887

1. Zahnrad optional(45-Zahn)

294888

2. Zahnrad optional(41-Zahn)

294889

Kugellager 10x19x5mm

294890

Mitnehmer 1.Freilauf installed/ Sprengring

294891

Mitnehmer hinten, 2./ Sprengring

294892

Kupplungseinheit 2Gang

294894

Riemenscheibenwelle, vorne

294895

Riemenr., 20Z Mitte (2) Flansch,Pins

294896

Riemenrad, Flansch, Pins

+ |+ +] ]+ +]+

294897

Schrauben selbstsichernd 2Gang

294898

Ringe, Halterung Spreng Ringe 22mm (2)

—+

294900

Upgrade Kit

294907

RTR T-Maxx 3.3 m. 2,4GHz TQ

294911

T-MAXX Karosserie - klar

294912

Disruptor Karosserie fir Maxx

+]+

294913

T-MAXX Dekorbogen

294915

Schaumstoff Karosserieunterlagen (10)

294918

Servo Befestigung

294919

Servo Befestigung

+|+|+

294920

T-Maxx 2.5R, Dekorbogen

294921

Karosse T-Maxx (4908) klar

294923

Untere Chassis Streben (2)

294924

Empfangerbox mit Verschliissen

294925

Batterie-Box mit pads

+|+|+]+

294926

T-Maxx, Karosserie mit ProGraphix Design

294931

Querlenker (oben/ unten) (jeweils 1)

294932

Achstrager/Lenkhebel vorne

+]+

294933

Gelenkkugeln, Radaufhédngung

294934

Alu-Kappen fur Gelenkkugeln

294935

Rammschutz vh

294936

Rammschutz-Befestigung vh

294937

Unterbodenschutz vorne

294938

Unterbodenschutz hinten

294939

Querlenkerstifte zum Shrauben

+|+]o|+]|+]|+




294940

Motorkriimmer blau

294941

Silicon Auspuff/Krimmer Schlauch

294942

PRO Tuning-Auspuff

294943

Umlenkhebel mit Zubehor

294944

Lenkungspfosten Verbindungsstange

294945

Kugelgelenke, Servosaver mit -Feder und -Halter

294946

Auspuff-Draht

+| |+ +]+]+ |+

294948

Tank TMAXX

294954

Sechskant Felgenmitnehmer (2.5x12mm) (2)

294955

Mitnehmer Pins (2,5*12mm) (4)

294956

TieBar hinten f. alle Maxx 3x18mm BCS (2)

294957

Federn, rot Harte 2,5 (2)

294958

Tank Deckel

+|+|+]+]+

294959

Sechskant Felgenmitnehmer

294961

Drahtbuigel fur Reso-Rohr T-Maxx (4908)

294962

Big Bore StoRdampfer XXL (8) TMAXX

294963

Unterer Chassistrager f. 4908 (2) schwarz

294964

Bremsscheibe

294965

Bremsbacken Kleinteile

294966

Brems-Adapter alu hex.

294967

Bremsehalter blau mit Hebel

+ |+ +]+]+

294968

Anlenk-Gestange Gas/Bremse

294969

Bodenplatte (Getriebeabdeckung) Nylon grau f. 4908

294970

Reifen T-Maxx

294971

Reifeneinlagen Traxxas (1Paar)

294972

Felgen TMAXX

+|+ |+

294973

Reifen "Giant 3,8" (6.3"-160 mm auf3en) (2)

294974

Wheelie Bar Ausleger 1/ Verbinder 1/ 3x12 Sechskant SS 4

294975

Wheelie Bar, vormontiert (passend fir alle Maxx Trucks)

294976

Rader (4)/ Achsen (2), fur Maxx Wheelie Bar

294977

Wheelie Bar Halter (1)

294978

Imbuss-Schraube 3x21mm

294981

Diff-Zahnrader Gehause

294982

Diff-Zahnrader Set (1)

294984

Hauptzahnrad,1 Gang 437

294985

Hauptzahnrad, 2 Gang 287

294986

Zahnradadapter 1. GangFreilauf

294987

Snap Ringe 14mm fir 2Gang

294988

Kupplungseinheit 2Gang

294989

Schaltgabel Dichtung KT

+]+]+]+]|+ ]|+ +]o |+ +]+]+]+

294990

Kupplungsglocke vorwarts/rickwarts

294991

Getriebegehause

294992

Zahnrader 2 Gang 17/22ZWelle

294993

Getriebewelle 1.Stufe

294994

Abtriebswelle (1) Abstandshalter 5x8x14mm

294995

Getriebe Zahnrader V/R, 1. Stufe

294996

Stahlzahnrad 16-Zahn

294997

Getriebe Zahnrad, vorwarts

294998

Getriebe Zahnrad riickwarts (262)

295001

Spritflasche (500ccm) TRX

295039

Diff-Ol 500k

295111

Karosserie klar Sportmaxx

295112

Karosserie klar Stadium Maxx

295114

Kugellager mit blauer Dichtung (5x8x2.5mm) (2)

295115

Kugellager mit blauer Dichtung (5x10x4mm) (2)

RS S S (5 S S (S I S [ I S )

295116

Kugellager mit blauer Dichtung (5x11x4mm) (2)

295117

Kugellager mit blauer Dichtung (6x12x4mm) (2)




295118

Kugellager mit blauer Dichtung (8x16x5mm) (2)

295119

Kugellager mit blauer Dichtung (10x15x4mm) (2)

295120

Kugellager mit blauer Dichtung

295121

Nadellager 6x10x8

295123

Lagerbuchse fur Umlenkhebel (4x7x2.5mm)(4)

295124

Kugellager, blau gummiert (4x7x2.5mm) (2)

295125

Mitnehmer (innen)

295126

Antriebswelle Stahl, f. Constant speed

295127

Stub axle, (1) (for steel constant velocity driveshaft)

295128

Reparatur Kit (fir Antriebswellen Stahl (CV)

295129

Umrist-Satz REVO/Maxx Constant-speed Antriebswellen

295130

Differntial-Ol (100K Weight)

295133

Distanzen fur Pushrod

295134

Querlenkereinstellclipse (4)

295135

Differntial-Ol (10K Weight)

295136

Differential-Ol (30K Weight)

295137

QOl, differential (50K weight)

295138

Gewindestange vorne 108mm (2)

295139

Gewindestange vorne 118mm (2)

295140

Kriimmer Alu TRX 2.5

295141

Gewindestangen, links (5.0mm Stahl) (vorne) (2)

295142

Schrauben 3x15mm

295143

Gewindestangen, links (5.0mm Stahl) (hinten) (2)

295144

Schrauben 2,5x18mm

295145

Schrauben 4x15mm

295146

Resorohrhalte-Draht

295148

Lithium grease

295149

Laufbuchse (4)

295150

E-Clips, 2mm (24)

295151

Halbkardans (vorne und hinten) (2)

295152

Schalldampfer Plastik 2.5

295153

Kappen fir innere Antriebswelle M4(2)

295154

Antriebswelle fiir Constant-speed 128,5 mm

295155

Antriebswelle fir Constant-speed 66 mm

295156

Antriebswelle fir Constant-speed 58 mm

295157

Abdeckplatte und Dichtungen fir "nur vorwarts"-Umsristung Revo

295158

Nylon Stopmuttern 2.5mm (12)

295159

Empfangerbox (obere und untere Halfte)/ Clip (1)/ m.Ausp.

295160

Aluminium Motortrager/ 3x10 CS mit Unterlegsch.(8) (Maxx S.)

295161

Aufhangungsschrauben Set, aus gehartetem Stahl (Sechskant)

295162

Kappen fir Diff Eingang E-Maxx M4/15(1)

295163

Kappen (2) fir 5mm Getriebeausgang T-Maxx

295164

Bremsscheibe (42mm Stahl)

295165

Brems-Adapter Alu 6-Kant- blau f.Constantspeed Umriistung T-Maxx

295166

Achstummel (1) fir Constantspeed Umriistung T-Maxx/REVO

295167

Gasgestange/Umlenkung

295168

Gasgestange/Umlenkung

295169

Schrauben 2.6x8

295170

Seilzugstarter komplett TRX 2.5/3.3

295171

Reifen Chevron 3,8 (2) passend f.Revo Maxx Serie

295172

Felgen "Split-spoke", 3.8" (2) (passend fiir Revo/Maxx Serie)

295173

Reifen & Rader, vormontiert, verklebt (SS) seidenmatt Chrom

295174

Reifen & Rader, vormontiert, verklebt (SS) Chrom

295175

Spule Seilzugstarter TRX 2.5

295176

Feder Seilzugstarter TRX 2.5

295177

Schnur Seilzugstarter TRX 2.5

295178

Griff Seilzugstarter TRX 2.5




295179

Gehause Seilzugstarter TRX 2.5

295180

Kugellager (2) mit blauen Dichtungen (6x13x5mm)

295181

Getriebe / Gummidichtung

295182

Kugellager, abgedichtet (20x27x4mm) (2) (f. 29 5610)

295183

Getriebelager

295184

Getriebeausgangswelle

295185

Reifen fir wheelie-bar-rader

295186

Gummirader mit Alu-Felgen fir Wheelie-bars

+ |+ +] ]+ +]+

295187

Antriebswelle - constantspeed - 55mm

295188

Antriebswelle - constantspeed - 112mm

295189

Schrauben (4) 4x13mm

295190

WideMaxx Verbreiterungskit

295192

Single Speed drive 19T

295193

Gear Shaft 18/41T

295195

Umbausatz ,nur Vorwarts" (Ruckwartsgang wird entfernt)

+|+|+]+]+

295197

Anleitung, T-Maxx 2.5R

295198

Bedienungsanleitung, T-Maxx 3.3

+

295199

Benutzer Handbuch

295213

Kurbelgehausedichtung TRX 2.5

295214

Kupplungsglocke 147

+|+

295215

Kupplungsglocke 157

295216

Kupplungsglocke 16Z

295217

Kupplungsglocke 17 Z

295219

Kurbelwelle TRX 2.5

+|+]+

295221

Kurbelwelle TRX 2.5

295222

MotorgehduseTRX 2.5

295223

Kurbelwellenlager TRX 2.5

295224

Pleuel TRX 2.5 und 3.3

295225

Kurbelgehause TRX 3.3 (ohne Kugellager)

295227

Schutzring Kithlkopf TRX 2.5

295228

Kihlkopfschutz/ Kiihlkopf (1)/ 3x6mm CCS (5) (TRX 3.3)

295229

Kopfdichtungssatz TRX 2.5

295231

Kolbenbolzen und Clips

295232

Kuhlkopf TRX 2.5

295233

Schieber TRX 2.5 Vergaser

295234

Gehaduse TRX 2.5 Vergaser

+|+ |+ +]+|+][+]o|+]|+]+

295235

Kolbenbolzen-Clips (3) TRX 2.5

295236

Kihlkopf Marine TRX 2.5

295237

Kuhlkopf TRX 2.5R

295239

Vergaserhaltebolzen (TRX 2.5, 2.5R)

295240

Stopsel hinten TRX 2,5 Vergaser

+|+|+

295241

Leerlaufschraube TRX 2.5 Vergaser

295242

Blasebalg TRX 2.5 Vergaser

295243

Anlenkung vorn TRX 2.5 Vergaser

295244

Kurbelwellenmutter TRX 2.5

295245

Auspuffschlauch

295246

Silikonschlauch Kriimmer/Resorohr 2.5

295247

0O-Ring Dichtungs-Set Vergaser

295250

Hauptdisennadel TRX 2.5 Vergaser

295251

Ubergangsnadel TRX 2.5 Vergaser

295252

Vergaser TRX 2.5 komplett

295254

Krimmerbef. Feder/Dichtung TRX2,5/2,5R/3,3

295256

O-Ring fiir Auslass TRX 2.5

295260

Luftfilter TRX 2.5

295261

Luftfiltereinsatze fur 095260

295262

Luftfilter m.Einsatz - groR (3) vorgedlt f TRX2.5/2.5R/3.3

295263

Luftfilter-Ol TRX 2.5

+| |+ +] |+ ]+ ]| +]+]+




295264

Luftfilter komplett Revo

295265

Luftfilter Gehduse/Schaum Einlage/

295266

Luftfilter-Gehduse (grof3) fir REVO (abgew.Basis)

295267

Luftfilter-Gehause (1) f. T-Maxx)

295273

Kupplungselemente (4) EZ2

295274

Kurbelgehausedeckel TRX 2.5

295275

Startgetriebegehduse TRX 2.5

295276

Getrieberader kpl. EZ2

295277

Startwelle TRX 2.5

295279

Motor (mit hohem Drehmoment)/Antriebsritzel/Motorstarter

+ |+ [+ ]+ |+ ]|+

295280

EZ2-Kontrollbox

295281

Akku-Cover (EZ-2)

295282

Schrauben 3x12mm

295287

Kriimmer Alu TRX 2.5 4Tec

295288

Kurbelwelle (IPS - fir TRX3,3 mit Starter)

+|+|+]+

295289

Kurbelwelle f.Motoren o.Starter mit Einsatzen (TRX 3.3)

295290

Laufgarnitur TRX 3.3

295291

Kolbenbolzen-Clips (2) (TRX 3.3)

295292

Kopfdichtungs-Satz TRX 3.3

295299

Motor Anleitung, TRX 2.5

+|+|+

295309

RTR REVO 3.3 4WD Monstertruck mit TRX 3.3 V2010

295311

Karosserie glasklar REVO

295312

Karosserie Revo 3.3 (klar)

295313

Aufkleber-Set REVO

295314

Karosseriehalter vh Revo

295315

Lenkservo-Schiitzer REVO

295316

Uberroll-Bugel

295317

Dampferbriicke vh Revo

+|+|+|+]+]o]|o

295318

Push Rod, Stahl Revo

295319

Push Rod, Stahl Revo

295320

Karosse REVO platinium klar

295321

Querlenkerstiftset v oder h Revo

295322

Chassis 3mm T-6 Alu REVO

295323

Bulkhead Tie Bars vh Revo

295324

Electronic Box rechts Revo

295326

Servohalter Lenkung REVO

+|+|+]+]+

295327

Querlenker rechts

295328

Querlenker links

295329

Bulkhead hinten Revo

295330

Bulkhead vorne Revo

295331

Querlenker (1) Revo rechts vorne

295332

Querlenker(1) Revo links vorne

+|lo|+]+]o

295333

Querlenker oben (1) Revo

295334

Lenkhebel Ir Revo

295335

Rammer vorn Revo

295336

Rammer hinten Revo

295337

Skid Platten Set vorn Revo

295338

L/R Gewindestangen, Stahl 5 Revo

295339

Spurstangen

295340

Krimmer Alu Revo

295341

Lenk-Gestange 3.3

295342

Resorohr Alu blau Revo

295344

Lenkhebel, Servosaver REVO

295346

Auspufhalterdraht REVO

295347

Kugelpfannen gro3 Kugeln

295348

Kugelpfannen grol3 (4)

295349

Kugelpfannen schmal Kugel

+l+l++]+]l+|o|o]|o|o|+]+]|+




295351

Slipper DruckplatteMitthehmer Revo

295353

Radmuttern mit Verzahnung blau elox.-17mm (4)

295354

Lagerbolzen fur Umlenkhebel

295355

Kugelkopf hohl (2) Revo

+|+|+]+

295356

Umlenkhebel lang Revo

295357

Umlenkhebel progressiv-1 Revo

295358

Umlenkhebel progressiv-2 Revo

295359

Umlenkhebel progressiv-3 Revo

295360

Motorhalter komplett

295361

Chassis-Anbau

295362

0O-Ring

295363

Tank Revo

295364

Bremsscheibe Revo

295365

Bremsbelage Revo

295366

Eingangswelle Antrieb Revo

295367

Tankgriff Motorabstellklammer

295368

Gas- u. Bremsgestange Revo

295369

Ausgangswelle Antrieb Revo

+|+|+[+ ]+ ]+ + o+ +]+]|+

295370

Reifen (2) Talon 3,8" Revo

295371

Felgen, "white dish" 3,8" (2) fur 17mm Mithehmer

295372

Felgen Gemini 3,8" chrome Revo

+|+|+

295373

Felgen Hurricane 3,8" chrome Revo

295374

Felgen & Reifen "Talon 3,8" montiert z.B. REVO

295375

Reifen "Response Pro 3,8" (2)

295376

Tank Rebuild-Kit REVO

295377

Idler-ZahnradAufnahme Revo

295380

Diff-Gehéuse Revo

+|+|+]+

295381

Diff-Mithehmer/X-Ring Revo

295383

2Gang Zahnradset kleine Ubersetz. Revo

295384

2Gang Zahnradset grosse Ubersetz. Revo

295385

2Gang Zahnradset std Ubersetz. Revo

295386

Zahnrad 1.Gang 43Z Revo

295387

Karosserie, Revo 3.3

295388

Bremswelle Revo

295390

Kupplungs Montage-Teile Revo

295391

Getriebegehduse Revo

295392

Gesténge Schaltung koplett Revo

295393

Primar-Welle Mitnehmer 1G Revo

+ |+ +] |+ +]+] ]+

295394

"nur Vorwarts" Stahlwelle (Revo)

295395

Ausgangs-Zahnrader v/z Revo

295397

Optidrive Sensor Revo

295398

Optidrive Elektronikmodul Revo

295399

Benutzerhandbuch Revo

+|+]+]o

295407

Motor TRX 3.3

295411

REVO- Wing-Montage-Set (ohne Wing)

295412

REVO-wing weiss mit Dekorbogen

295413

REVO Wing-Trager

295414

Mitteldiff-Set

295415

Zahnrad Diff mit Abgang auf hintere Bremse

295416

Zahnrad Diff mit Abgang auf hintere Bremse

295417

Bremsen-Satz hinten

295418

Gesténge-Set fur Bremse hinten

ololo|+]|+|+]|+]|+

295419

Schraubenset, Anlenkung 3x15 (1)

295420

Motortrager, (Revo Big Block Umriistsatz)

295421

Halterung f. Umlenkhebel, (lang & kurz)

295422

Kurbelwellenmutter (fiir big blocks )

295423

Halterung, Revo Big Block Umrliistsatz (schwarz)




295424

Krimmerbefestigung (fir Revo Big Block Krimmer)

295425

Auslass Binder (Revo Big block Kit)

295426

Scheiben 7x10x1.0 (2), 7x10x0.5 (1) , 5x8.2.8 brass (1)

295427

Feder fur StoRdampfer (GTR) (vorne 0.7 gelb) (1p)

295428

Feder fur StoRdampfer (GTR) (vorne) (0.9 orange) (1p)

295429

Feder fur StoRdampfer (GTR) (hinten) (1.0 grau) (1p)

295430

Feder fur StoRdampfer (GTR) (std. vorne) (1.1 gruin) (1p)

295431

Feder fur StoRdampfer (GTR) (hinten) (1.2 silber) (1p)

295432

Feder fur StoRdampfer (GTR) (vorne) (1.3 gold) (1p)

295433

Feder fur StoRdampfer (GTR) (std. hinten) (1.4 rosa) (1p)

295434

Feder fur StoRdampfer (GTR) (hinten) (1.6 blau) (1p)

295435

Dampferfeder GTR 2.6 gelb

295436

Dampferfeder GTR 2.9 weiss

295437

Dampferfeder GTR 3.2 orange

295438

Dampferfeder GTR 3.5 griin

295439

Dampferfeder GTR 3.8 gold

295440

Dampferfeder GTR 4.1 tan

295441

Dampferfeder GTR 4.4 schwarz

S8 B S (S S S [ ) S [ I S ) R R

295442

Dampferfeder GTR 4.9 schwarz

295443

Dampferfeder GTR 5.4 pink

295444

Dampferfeder GTR 5.9 blau

295445

Dampferfeder GTR 6.4 violet

295446

REVO-Wing schwarz mit Dekorbogen

+lol+|+

295450

Halbwellen-Set | od r Revo

295452

Antriebswelle Mithehmer Revo

295453

RadmitnehmerwelleAufnahme Revo

295454

Rad-Achse (2) Stahl Revo

295455

Halbwelle center vorne Revo

295456

Halbwelle 3.3

295457

Mitnehmer BremseTorque Pin Revo

295459

Staubschutz Antriebswellen Revo

+|+|o|+]+]+|+

295460

GTR Dampfer (gebaut) (2) Revo

295461

Dampfer-Umbau-Set (GTR-Kolben # 1,2,3 und Stahlfederpl)

295462

GTR Dampfer Rebuild Kit

295463

GTR Dampfer Kolbenstange Edelstahl

295464

Staubschutzkappen f. Dampfer

295465

GTR Dampfer Abschlussteile

295466

GTR Dampfer-Gehause Alu (1)

295467

Dampfer-Zylinder (Kst.)

295468

Kugelgelenk-Kopfe

295469

Rod End GTR Dampfer (6)

295470

Reifen (2) Sporttraxx 3.8" Revo

295471

Reifen (2) Response 2.8" Revo

295472

Wheelie bar, montiert fur alle REVOs

295473

Wheelie bar-Trager (1) Revo

295475

Multi-Werkzeug Plastik Revo

295476

Imbuss-Schliissel Revo

295477

Gabelschliissel 5mm Revo

Eo BN NS I S (S (S S [ I S ) [ I (S

295478

Gabelschliissel 8mm

295480

Radschlissel mit 17er Verzahnung

295483

Resonanzrohr R.O.A.R. legal (aluminum, 1-Kammer-Dampfer)

295485

Resonanzrohr R.O.A.R. legal (Aluminium 2-Kammer-Dampfer)

295487

Tuning Schalldampfer,Resonanzrohr,R.0.A.R.legal Alu.Einfachk.

295490

Reso-Rohr

295493

Reso-Rohr (ROAR legal) fir mittlere bis hohe RPM

295495

Stabi-Gestange vorne (aus 29 5498)

295496

Stabi-Halter (aus 29 5498)

+ |+ +] ]+ +]+




295497

Stabi-Gestange hinten (aus 29 5498)

295498

Stabilisator-set REVO/REVO 3.3/Slayer

295507

RTR Jato 3.3 m. 2,4GHz TQ

+|+ |+

295511

Karosserie Jato unlackiert glasklar

295512

Flugel-Montage-Teile

295513

Decor-Set JATO

295514

Karosseriehalter vorne

295516

Uberrollbiigel fir EZ-Start-Anschluss

295517

Dampferbriicke hinten

295518

Dampferbriicke vorne

295519

Servo-Halterung fur Lenk-Servo

295520

Stol3fanger hinten (benétigt, wenn Batterie Box mittig)

|+ ]+ +]+

295521

Suspension pin set, komplett (Stahl gehértet, vorne & hinten)

295522

Aluminium Chassies blau eloxiert6061 T-6 aluminum (3mm)

295523

Obere Chassisplatte

295524

Empfanger-Box

295525

Kugelkopfe (12)

295526

Antennenmutter blau eloxiert

295527

Schmutzabweiser (links & rechts)

295528

Differential Kaderngelenke (2)/yoke pins M3/12.5 (2)

295529

Rollzentrums-Set

295530

Umlenkhebel, vorne flir oben + unten

295531

Lenkhebel, vorne links + rechts

295532

Radlagertrager vorne, 1&r

295533

Federarme hinten (1&r)

295534

Abstandshalter f. Ladlagerwellen hinten

295535

Stol3féanger vorn

+|+|+[+ o+ +]+]|+]|+]+]+]|+]+

295536

Radlagertrager vorne, 1&r

295537

Radaufnahme vorne (links + rechts)

+

295538

Lenkstange, vorne oder hinten links + rechts 61mm

295539

Lenkstange, vorne oder hinten links + rechts 58mm

295540

Krimmer Aluminium

295541

Resonanzrohr , tuned pipe, composite (Jato) fur (TRX 2.5)

295542

Schrauben-Set Lenkung (3x10)

295543

Umlenkhebel f. Servo saver

295544

Stifte f. Umlenkhebel

+|+|+[+]+]+]+

295545

Servohorn-Anlenkung

295546

Halterung f. Resonanzrohr

295547

Tankoffner, Tankdeckel, Klip zum Motor abstellen + befestigung

295548

Tank komplett

295549

Tank Reparatursatz

295550

Halbwellen-Set (links oder rechts)

295551

Antriebswellen-Set vormontiert

295553

Radmitnehmer-Bolzen

+| |+ +]+]+

295554

Einstellschrauben f. Federweg

295555

Achslager hinten (1&r)

295556

Andruckplatte fur Rutschkupplung

295557

Versteifung hinten f.3&5 ° Spurlauf

295558

Versteifung vorne & hinten

295559

Lagerblock f. unteren Querlenker

295560

Motorblock-Satz (2)

295561

Dampfer-Federn (2)

295562

Dampfer-Reparatur-Set

295563

Reifen, "ribbed" 2.8 vorne (2) mit Schaumstoffeinlage

295564

Bremsscheibe (semi-metallic material)

295565

Bremsbelage 2 Stck.

295566

Welle f. Rutschkupplung

+| |+ ]+ ]|+ ]+




295567

Bremswellenhebel mit Anlenkung

295568

GAS/Brems-Gestange Set (JATO)

295569

Reifen "Alias" 2.8 hinten (2) mit Schaumstoffeinlagen

295570

Reifen "Victory 2,8" (2) hinten mit Schaumkern

295571

Reifen "Victory 2,8" (2) vorne mit Schaumkern

295572

Felgen, "Twin-spoke" chrom 2,8" Nitro hinten /VXL vorne

295573

Rader hinten (Reifen auf Felgen gekl.)

295574

Felgen "Twin spoke" vorne,2,8", chrome,

295575

Rader (2) "Victory 2,8"auf Felgen - fiir Nitros vorne

295576

Felgen all-star mirror-chr. 2.8 (2) (Nitro-hinten VXL-vorne)

295577

Felgen allstar mirror-chrom 2.8 (2) (vorne)

295578

Reifen Anaconda 2.8(2)/Eins.(2)

295579

Zahnrader, fur Diff. 38/20 Z

295580

Differential-Abdeckung

295581

Dichtungen, Differential

295582

Zahnradsatz Differential

295583

Gummiabdeckung f. Ladeeinheit

295584

Wheelie-bar Rahmen, benétigt 297515

295585

Zahnradsatz 2Gang 29 Z und 17 Z Stahl

295586

Zahnrad 1-Gang 32/147

295588

Brems-Welle

295590

Kupplungsscheibe (2Gang-Getr.)

295591

Getriebehalbschalen

295592

Rutschkupplung

295593

Hauptachse fur Umristung auf 1-Gang (zur Rennzulassung)

295594

Spurstange 1&r Alu rot 58mm

295595

Spurstange 1&r Alu rot 61mm

295596

Stabilisator (vorne)

295597

Stabilisator (hinten)

E% BN B S S S S S (N R S (S [ IR (S [ ) S [ ) S () [ S PO S I (B

295598

Anleitung Jato 3.3

295599|Anleitung JATO D +
295603|RTR E-Revo m. 2,4GHz TQ +
295607|RTD Summit m. 2,4GHz TQ -
295608|RTR E-REVO - Brushless-Edition mit CC Mamba u. TQ 2.4 GHz -
295611]Karosserie E-REVO, Kklar -
295612|Karosserie klar (f. 29 5610) -
295613|Dekorbogen -E-REVO -
295614]Mittel-Differential-Kit (kpl. f. E-Revo & E-Maxx) +
295615|Aufkleberset (f. 29 5610) +
295616|Karosseriehalter (f. 29 5610)) +
295617|Rammschutz, vorne/hinten (f. 29 5610) +
295618|Uberrollkifig - Querrohre 3x6mm (f. 29 5610) +
295619|Uberrollkifig - Seitenrohre (f. 29 5610) +
295620|Uberrollkafig komplett inkl. Kleinteile (f. 29 5610) +
295622|Chassis E-Revo +
295624]Rc-Box m. Schaumstoffeinsatz und Dichtung +
295625|Dichtungs-Kit fir RC-box +
295626]Montageplatte f. Regler Mamba (f. 29 5608) +
295627|Klappe fur Batteriebox (1) paldt I/r -
295628|Luftungshutze fir Batteriebox (1 Paar passend f. I/r) +
295629|Halteclips fur Batteriebox +
295630]Achstrager vorne links/rechts (f. 29 5610) -
295631]Achstager hinten links/rechts (f. 29 5610) +
295634|Scheinwerfer-Trager - Summit +
295635|StoRRfanger vorne mit Trager (f. 29 5610) +
295636|StoRRfanger hinten mit Trager (f. 29 5610) +
295637|Getriebeabdeckung +




295640

Ritzel 14 Z f. 5 mm Schaft (f. 29 5610)

295643

Ritzel 17 T(compatibel zu 32 pitch pafit auf 5mm Welle)

295644

Ritzel 18 Z f. 5 mm Schaft (f. 29 5610)

+|+ |+

295646

Ritzel 20 T(compatibel zu 32 pitch pafit auf 5mm Welle)

295648

Dampferfeder rot, lang(GTR)4.9 - 2x gelbgestreift (f.295610)

295649

Dampferfeder rot,lang(GTR) 5.4 -2xorangegestreift (f.295610)0)

295650

Halbwellen (Mitte)

+|+|+

295653

Differential CV Abtrieb (f. 29 5610)

295654

Halbachse CV-typ Stahl (f. 29 5610)

295655

Halbachsensetz kurz - nur Kst.-Teile (f. 29 5610)

295656

Halbachsensatz lang - nur Kst.-Teile (f. 29 5610)

295657

Kreuzstifte (4) (f. 29 5610)

295660

Motortrager (alu)

295661

Motortrager-Abstandshiilse mit Schrauben

295665

Felgenschutzring gelb (2) 2.5x8mm CS (24) (f. 29 5610)

295666

Felgenschutzring blau (2) 2.5x8mm CS (24) (f. 29 5610)

295667

Felgenschutzring rot (2) 2.5x8mm CS (24) (f. 29 5610)

295668

Anlenkung (Schaltung)

295669

Sevohebel mit eingebauter Feder (fir Sperrdiff) (f. 29 5610)

295670

Reifen - Canyon AT 3.8" (2) mit Schaumeinlagen (f. 29 5610)

295671

Felgen (2) Geode 3,8" verchromt (f. 17mm Nabe) (f.3908 u.a.)

295673

Rader - (2) Geode Chrom-Felgen mit Canyon AT (f. 29 5610)

295674

Felgen & Reifen montiert (6.3" ausserer Durchmesser) (2)

295675

Motor Titan 775 (10 T/16,8V) (f. 29 5610)

295677

Zahnradabdeckung 3x8 (1)

295678

Zahnrad f Sperrdiff Abtrieb (f. 29 5610)

295679

Anlenkung Sperrdiff (f. 29 5610)

295680

Diff-Gehause vorn/hinten (f. 29 5610)

295681

Diff-Trager (f. 29 5610)

295684

LED-Lichtbalken fir Summit

295687

LED Zental (1) (f. 29 5610)

295688

LED hinten (6) rot (f. 29 5610)

295689

LED vorne (4) klar (f. 29 5610)

295690

Motorplatte

295692

2Gang-Umristung E-Revo

295697

Controllerelektronik fur Sperrdiff (f. 29 5610)

295708

RTR Spartan Brushless Boot

295803

RTR Slash 2 WD - special Edition 2.4 GHz (mit Akku)

295807

RTR Slash VXL 2WD Short course 2,4 GHz TRX Link

295813

Dekorbogen SLASH

295816

Karosserie Slash/Slayer "Rick Huseman - Fabtech"

295817

Karosserie Slash/Slayer "Scott Douglas - Amsoil"

295819

Karosse (Lack. TORC) (f.6808 u.a.)

295822

Chassis SLASH

295823

Seitenturbulator (Nerf-Bars) schwarz

295825

Karosse (Lack. Mark Jenkins) (f.6808 u.a.)

295827

Akkuhalter-Set

295835

Stossfénger vorne

295836

Stossfénger hinten

295837

Unterboden-Platten v/h schwarz

295840

Kamera (Go Pro R/C Hero)

295857

Federn vorne (weif3) 2

295858

Federn hinten, weil3 (2)

295859

Federn, (2) weil3 hinten progr. (Slash aluminum Big-Bore shocks)

295860

Federn (vorne, Weil3 (2)

295862

StolRdampferset fir Slash "Big Bore" weif3

295871

Reifen"SLASH/SLAYER" 4,3x1,7-2,2/3,0"(2) mit Einlagen (2)




295872

Felgen"SLASH" matt verchr., 2.2"innen (3"aul3en") (2) (hinten)

295873

Rader "Slash/Slayer"- Felgen 2,2/3,0" m.verkl.Reifen (2) hinten

295874

Felgen "SLASH" matt-verchr., 2,2"innen (3"aul3en) vorne (2)

295875

Rader "Slash/Slayer" mit Felgen 2,2/3,0" matt verch. (2) vorne

295907

RTR Nitro Slayer 2,4GHz TQ

295908

RTR Nitro Slayer - 4WD Nitro Shortcourse-Racetruck

295911

Body, Slayer

295913

Dekorbogen, Slayer

295918

Push rod (Stahl) (2)

295922

Chassis, Slayer

295931

Querlenker oben u. unten (vorne rechts)

295932

Querlenker oben u. unten (vorne links)

295933

Querlenker oben u. unten (hinten rechts)

295934

Querlenker oben u. unten (hinten links)

295935

Stol3stangen-Trager vorne

295936

Rammschutz, hinten (u.a f. 29 5908)

295938

Spurstange 61mm

295940

Dampferfeder (rot) (GTR) (1.8 rate 2x griin-gestreift)

295941

Dampferfeder (rot) (GTR) (2.0 rate 2x schwarz-gestreift)

295942

Dampferfeder (rot) (GTR) (2.3 rate 2x lila-gestreift)

295972

Felgen , SCT satin chrome 2.2" "Beadlock-Style" (2)

295973

Reifen & Felgen , montiert (SCT, satin chrome Felgen) 2.2" (2)

295996

Hauptzahnrad-Set (23 und 33 Z.)

295998

Stabi Kit, Slayer

296015

Karosserie clips (Monster Buggy,1/5 scale) (6)

296031

Abstandshalter, Aluminium, 5x9x4mm (2)

296043

ober Krummung Gestanges (2) (vorne)

296049

Servo Sicherer set(1/6, 1/5 scale)/Steuerhebels/draglink/Lager

296067

Kugellager 8x22x7mm (6)

296068

Kugellager 15x32x9mm (2)

296075

Kugelkopf Anschluf3stiicks (6-schwarz, 2-silber)

296076

Plastic Gestange ends (8) (1/6 and 1/5 scale)

296077

Schrauben, 6x60mm Rundkopf Schrauben(4)

296081

Muttern, 6mm nylon locking(Felgen Muttern1/6 and1/5 scale) (5)

296125

Schrauben, 4x12mm Haubehead machine (6)

296126

Schrauben, 4x36mm Haubehead machine (6)

296132

Abstandshalter, plastic, 5x10x2(Monster Buggy vorne arms)

296133

E-Clip set fur Monster Buggy

296134

Set (Gewindestift) Schrauben, 5x6mm (6)

296135

Muttern, 4mm angeflanscht (10)

296142

Schulter Schrauben, 4x25mm Haubehead machine (6)

296143

Schulter Schrauben, 4x30mm Haubehead machine (6)

296708

RTR Stampede 4x4 VXL m. 2,4 GHz TRX-Link

296804

RTR Slash 4x4, limited platinum Edition

296807

RTR Slash 4x4 ultimate, 2,4GHz und 4200 mAh Akkus

296808

RTR Slash 4 WD VXL electric shortcourse truck m 2,4GHz TQu Akku

296811

Karosse Slash 4WD klar (f.6808 u.a.)

296813

Dekor 6808 (f.6808 u.a.)

296814

Diff-Kit (1.6808 u.a.)

296815

Karosseriehalter (f.6808 u.a.)

+|+|+]+

296817

Karosse (Lack. S. Douglas f. Slash/Slayer f.6808 u.a.)

296818

Karosse (Lack. G.Adler f. Slash/Slayer) (f.6808 u.a.)

296821

Karosse (Lack. Huffman f. Slash/Slayer) (f.6808 u.a.)

296822

Chassis Slash 4WD (f.6808 u.a.)

+|+|+

296823

Alu-Achstrager v&h (blau elox) (f.6808 u.a.)

296825

Karosse (Lack. Mark Jenkins #25 f. Slash/Slayer f.6808 u.a.)

296826

Karosse (Lack. Mike Jenkins #47 f. Slash/Slayer {.6808 u.a.)




296828

Diff-Abtrieb (f.6808 u.a.)

296829

Achstrager hinten (f.6808 u.a.)

296830

Achstrager vorne (f.6808 u.a.)

+|+

296832

C-Hubs | & R (f.6808 u.a.)

296834

Stifte-Set fuir Federung (f.6808 u.a.)

296835

Stol3stangen-Trager vorne (schwarz f.6808 u.a.)

296836

Stol3stangen-Trager hinten (schwarz f.6808 u.a.)

+|+|+

296837

Lenkblocke | & r (f.6808 u.a.)

296838

Dampferlager hinten (f.6808 u.a.)

296839

Dampferlager vorne (f.6808 u.a.)

296840

Kameratrager (f.6808 u.a.)

296841

Abdeckung fur zentral-Antriebswelle (klar f.6808 u.a.)

+|+|+]+

296842

Zahnrad 50 Z, modul 0.8 (f.6808 u.a.)

296843

Zahnrad 52 Z, modul 0.9 (f.6808 u.a.)

296845

Kugelkopfe f. Lenkung (f.6808 u.a.)

296850

Halbwellen (2) (f.6808 u.a.)

296851

Antriebswellen-Set vorne (f.6808 u.a.)

296852

Antriebswellen-Set hinten (f.6808 u.a.)

296853

Rad-Trager hinten (f.6808 u.a.)

296854

Rad-Trager vorne (f.6808 u.a.)

296855

Zentral-Welle (Alu blau elox.) (f.6808 u.a.)

296857

Federn, (2) weil vorne progr. (f.6808 u.a.)

296858

Federn, (2) weil3 hinten progr. (f.6808 u.a.)

296860

Motortrager (f.6808 u.a.)

296861

Feder,orange fur StoRdampfer (- 20 % rate) (2) vorne

296862

Feder,griin fur StoRdampfer (- 10 % rate) (2) vorne

296863

Feder,pink fur StoRdampfer (+ 10 % rate) (2) vorne

296864

Feder,blau fur StoRdampfer (+ 20 % rate) (2) vorne

296865

Feder,orange fur Stol3dampfer (- 20 % rate) (2) hinten

296866

Feder,grin fur StolRdampfer (- 10 % rate) (2) hinten

296867

Feder,pink fir StoRdampfer (+ 10 % rate) (2) hinten

296868

Feder,blau fur StoRdampfer (+ 20 % rate) (2) hinten

296871

Reifen (BF Goodrich) (2) (f.6808 u.a.)

296872

Felgen Split-spoke beadlock 2,2/3,0"(2)

296873

Réader BF Goodrich /Split Strok satin 2,2/3,0

296877

Abdeckung Motor/Getriebe (f.6808 u.a.)

296879

Diff-Ringrad/Ritzel (hinten) (f.6808 u.a.)

296880

Diff-Gehéuse hinten (f.6808 u.a.)

296881

Diff-Gehéuse vorne (f.6808 u.a.)

296882

Diff-Zahnradsatz (f.6808 u.a.)

296888

Abtrieb Mitte/hinten (f.6808 u.a.)

296890

Motorplatte (f.6808 u.a.)

+| |+ +]+]+|+

296893

Eingang-Kupplungswelle (f.6808 u.a.)

296895

Stabi-Gestange vorne Slash 4x4

296896

Anlenkung Gestange v&h Slash

296897

Stabi-Gestange hinten Slash 4x4

296898

Stabi kit (f.6808 u.a.)

296899

Anleitung engl. (f.6808 u.a.)

296973

Rader ass. verklebt, SCT

297005

RTR 1/16 SLASH 4WD XL short-course truck "brushed"

297008

RTR 1/16 Slash VXL -4WD-Elektro-short-course racing-truck

297010

Nautica Regler (nur Vorwartsgang)

297013

Dekorbogen EMAXX

297018

Fahrtregler XL5 (abgedichtet)

297023

Akkustreben, Alu, EMAXX

297030

Peak-Ladegerat TRX

297038

Titan-Gewindestangen vorn TMAXX




297047

Spritschlauch 610mm

297072

SPORT Felgen chrome

297094

Ausgangswelle E-Maxx, Alu

297099

Anleitung, E-MAXX

297105

RTR 1:16 E-Revo brushed

297107

RTR 1/16 E-Revo VXL m. 2,4GHz TQ

297111

Karosserie Pro Graphics Sportmaxx

297112

Karosserie Pro Graphics Stadium Maxx

297113

Dekorbogen, S-Maxx

297117

Kupplungsglocke, gehartet 17-Zahn

297118

Kupplungsglocke, gehartet 18-Zahn

297119

Kupplungsglocke, gehartet 19-Zahn

297120

Kupplungsglocke, gehartet 20-Zahn

297122

Chassis T-Maxx lang (4908) blau elox.

297136

Differential Ol kit (je 1x 10K, 30K, 50K)

297142

Schwungrad gross

+|+

297146

Kupplungs-Backen

297147

MAXX Rad-Stop-Muttern 5mm (4) Alu blau

297148

Tank komplett, 75ccm

297172

Felgen, SS 3.8" (Chrom) (2) (passend fiir Revo/Maxx Serie)

+|+|+

297185

Schrauben, 3x12mm Masch.-Scheibenkopf

297191

Sport-Maxx Allradaufriistkit

297192

Sport-Maxx 2Gang-Aufristkit

+|+

297193

Single Speed Conversion

297194

Sport-Maxx RGang-Aufristkit

297195

oberes Zahnrad, 22Z, Delrin

297198

Anleitung, Nitro Stampede eng|.

297199

Anleitung, S-Maxx

297207

RTR 1:16 Summit VXL 4WD Monster 2,4 GHz TRX Link

297230

LaufgarniturTRX 2.5

297232

Gluhkerze SD mittellang, mit Dichtung

297245

Auspuffschlauch molded

297304

RTR 1:16 Ford Mustang Boss 4WD VXL 2,4 GHz TRX Link

297305

RTR 1:16 Ford Fiesta 4 WD XL 2,5 27 MHz RC

297307

RTR 1:16 RALLY VXL 4WD VXL RALLY RACER 2.4 GHz

297309

RTR 1:16 Ford Fiesta "Ken Block" 4WD VXL 2,4 GHz TRX-link

297311

Karosserie Pro-Graphic REVO

297312

Karosserie Revo 3.3Prographics

297313

Dekorbogen 3.3 - Auslauf - kein Ersatz

297318

Push Rod, Alu Revo

297319

Push Rod, Alu Revo (verwenden mit 29 5379)

297322

Unteres Carbon-Chassis

297324

RC-Box - f. Empfanger u. Akku

297325

Electronic-box links

297335

Stol3fanger hinten/vorne schwarzverchromt

297339

R/L Gewindestangen, hi, TITAN

297340

Krimmer Alu siber elox. Zur Federmontage. (TRX2,5/2,5R/3,3)

297341

Lenkgestange Revo (2) mit Kugelanschl.

297343

Lagerung Lenkhebel/Lenkstopper(2)

297344

Servo Saver Federn HD Revo

297345

Servo-Horner-Set Revo

297350

Velineon Power System (Motor 3500 & Regler VXL 3S (f.6808 u.a.)

297353

Radnabe, fur 17er Aufnahme, m.Mutter (verz.), (4) blau elox.

297354

Umlenkhebel-Halter, Alu Revo

297355

Kugelkopf-Set Alu Revo

297360

Big-Block-Umristsatz

297363

Tank 150 ml




297372

Felgen 3,8" Gemini-black-chrome, 17mm Anschl. (2) (f. 29 5608)

297374

5374X, Réader, Talon-Reifen 3,8"Gem.-black-chrom(2)17mm(f.295608)

297378

Kugelgelenk-Abdeckungen mit Zubehor (4) (kpl Fzg br. 2 Pckg,)

297379

Zahnkranz/Diff

297381

Starrer Antrieb (Spool) REVO

297382

Diff-Zahnrader Revo auch fur E-Maxx 3905

+|+|+]+

297387

Karosserie, Revo 3.3, ProGraphix

297388

Planetendiff komplett Ru.,Stam.,Ban.

297389

Schaltgabel/ Schaft

297391

Getriebebox 3.3

297394

nur Vorwarts Conversion-Kit Revo

297395

Pulley mit Flansch Alu 15Z.

297396

Primarzahnréder, vorwarts/rickwarts/Schraube (1) / Feder (1)

297411

Karo Nitro Rustler Pro-Graphix

++ |+ +]+]+]+

297413

Dekorbogen Nitro Rustler

297414

Zahnrad Mitteldiff

+

297441

Oberes Carbon-Chassis

297451

Antriebswelle(1), links oder rechts (vormontier)

297458

Gabel, Differential und Getriebe (2)/ 4x15mm Schraube (2)

297460

GTR Dampfer Teflon beschichtet Revo

297466

GTR Dampfer-Gehause Alu (1)

+|+|+]+

297476

Schlisselset 6-kant 1,5/2/2,5/3 und 2,5 Kugel (ers. 295476)

297511

Karosserie Jato fertig lackiert

+

297513

Nitro Sport, Dekorbogen (ersetzt 294513)

297515

Batterie Box hinten inkl. Schaumstoff Pad und Sto3fanger hinten

297522

Titan eloxiertes, leichters T6 Alu Chassis f. Jato

297529

Kugelzapfen Alu, teflonbesch., f.Rollzentrum

297531

Querlenker vorne Nitro-Rustler,Nitro-Stampede

297536

Lagerblocke f. Halbachsen vorne 25 Alu tit an-eloxiert

297537

\VVorde Halbachsen Alu titan-eloxiert

297539

Spurstange I&r Alu rot

297541

Resonanzrohr R.O.A.R. legal (aluminum, 1-Kammer-Dampfer)

297542

Lenkhebelverbinder, Alu blau

297545

Servohebel fir Nicht-Traxxas-Servos

|+ ]+ ]+ ]+

297548

Tank 200cc

297549

Tankdeckel

297551

Antriebswellen Stahl (CV) JATO

297552

Reparatur-Kit Kupplung (f.6808 u.a.)

297555

Hinteres Radlager Alu titan-eloxiert

297565

Bremsbacken

297579

AnschluBKabel-Set EZ-Start

297581

Kerzen-Anschlusskabel

297589

Sway bar kit (front and rear) (includes sway bars and linkage)

297593

Umrustset auf 1-Gang (zur Rennzulassung)

297611

Karosserie E-Revo prographix

297613

Stampede XL05, Dekorbogen

297617

Karosserie E-Stampede prographix (V-09)

297623

Gehartete Diff-Kugeln (10)

297627

Niederhalter fur Empfangeru.Akku in Stampede u.St-VXL

297628

Antriebskupplung Stahl

297632

Achslagerblocke 30Grad rot eloxiert (I+r)

297636

Radlagertrager (2) 5x11mm Ru.,Stam.,Ban.

297642

Schulter-Schrauben, Ultra Dampfer (3x12)

297652

Radtrager hinten 5x11mm (4) Ru.,Stam.,Ban.

297654

Alu-Radmitnehmer

297655

Federarme | & r (f.6808 u.a.)

297677

Getriebeabdeckung fur 1-Motor-Inst. (erf. 29 7690)

+ |+ +] ]|+ ]+




297690

Motorplatte fiir Solo-Motor-Install.

+

297713

Rustler, Dekorbogen ers. d. 293716

297725

Akku-Erweiterungs-Kit fur 7-zellige NiMH u. LiPo-Akkus

297741

Spurstange I&r vorne 35mm

+|+ |+

297742

Kugelpfannen kurz (6) HB

297743

Alu-Lenkungs-Umlenkhebel f.Slash, Rustler u. Bandit rot

297753

Radmitnehmer-Bolzen

297757

Dampferfeder hinten (weil) (2)

+|+

297758

Dampferfeder vorne (weild) (2)

297765

Dampferstangen (2) titan-nitriert Lange X (f.6808 u.a.)

297767

Dampfer-Kappen (4) Alu (rot elox. f. alle Ultra-D.)

297798

Querlenkerhalterung Alu blau elox.,hinten,li./re.

297811

Nitro 4-Tec KarossePro Graphix ers.d.294812

+|+|+]+

297813

Nitro 4-Tec 3.3, Dekorbogen

297827

Batteriehalter-Set Gr. 2 (SLASH)

297837

Lenkblocks | & r Alu blau elox. (f.6808 u.a.)

+|+

297860

Motortrager Alu blau elox. (f.6808 u.a.)

297888

Abtrieb vorne, Stahl (f.6808 u.a.)

297890

Motorplatte, Alu blau elox. (f.6808 u.a.)

297894

Schaft vorne, Alu blau eloxiert

297895

Riemenscheibe, mittel, Alu, blau eloxiert

297911

T-MAXX Karosserie, ProGraphix lacki..

297913

T-MAXX Dekorbogen JAWS

297914

Karosseriehalter v/h (schwarz) 38mmPf.H6he (2) 25 mm(2)

++| ]+ +]+

297915

Karosse 3908 Prographix (f.3908 u.a.)

297916

Karosserie, T-Maxx,ProGraphix Ersatz/Austausch lack.T-Maxx 3.3

297918

Servohalterung Alu (Lenkung/Schaltung)

297919

Servohalterung Alu (Gas/Bremse)

297920

Dekorbogen T-Maxx 3.3. (xl)

+|+|+]+

297921

Karosserie T-Maxx (4908) prographix

297922

Chassis 4mm, blau

297923

Chassis-Versteifung unten Alu

297927

Abtriebsgelenke Getriebe verstarkt

297928

Diff-Abtrieb (2)S xtra Stark

297929

Achstrager (Alu-Bulkhead) I/r hinten (blau)

297930

Achstrager (Alu-Bulkhead) I/r vorn (blau)

297933

Gelenkkugeln Alu hart

297934

Kappen fur Gelenkkugeln, Alu blau

297935

Alu-Rammschutz vh

297939

Querlenkerstifte Stahl

+ |+ ]+ ]+ ]+

297947

Unterbodenschutz, Getriebe Alu, blau

297949

Antriebswellen Gelenkkugeln kz. stark

297951

Antriebswellen TMAXX / EMAXX xtra Stark

297952

Trager, Alu, blau eloxiert (2)

297953

Radachsen (2) TMAXX xtra Stark

297954

Sechskant Felgenmitnehmer, Alu

297960

Motorhalterung Alu blau

297966

Brems-Adapter Sechskant Alu blau

297968

Gesténge (beinhaltet Gestangekabel, Servo Horn)

297972

Felgen TMAXX chrome

297977

Zahnradabdeckung fiir Einzelmotor-Montage in 293905

297980

Differential Gehause

297981

Differential-Durchtrieb ,SPOOL"

297984

Zahnrad 33 Z mit Abstandshalter

297985

Zahnrader 33 Z (2)/drive-dog-Halter /Abstandshalter

+ |+ ]+ |+ +]+]+]+]+]o

297988

AnschluR zu Schaltung (mit 2 Gelenken,Servohebel, Gestange)

297989

Schaltgabel




297990

Motorplatte Spezial, E-Maxx

297991

Getriebegehdusehélften

297993

Eingangswelle E-Maxx, Alu

297994

PRO nur-Vorwarts-Welle TMAXX

297995

Mittelwelle E-Maxx, Alu

297996

Getriebezahnrad 30 Zahne Alu

297997

Motorplatte fur Einzelmotormontage in 293905

297999

Anleitung T-MAXX

298018

Regler XL-5 Wasserfest FWD/REV ESC

298112

Karosserie, E-MAXX PROGRAPHICS (rot/orange/schw.)

298114

Karosserie, E-MAXX PROGRAPHICS PAIN

298115

Karosserie-E-MAXX PROGRAPHICS (grau/orange)

298122

Chassis, 6061-T6 Aluminium (4.0mm) (blau)

298131

Obere Querlenker (2) E-Maxx

298132

Untere Federbeine (2)

298139

Gewindestangen 59mm(2)

298141

TUBES - Alu-Spurstange f. MAXX vorne

298142

Schwungrad

298143

TUBES - Alu-Spurstange f. Maxx hinten

298149

Hitzeschild-R6hrchen (schwarz)

298151

Antriebswellen - zentral

298153

Kappen fir Constant-Speed Antriebswellen (REVO) (2)

298160

DVD, Maxx Power! Vollgas Action (2006)

298172

Felgen- SS - 3,8" crome (2) m. 17er Aufnahme

298174

Réder, vorgeklebte Talons auf 17er - 3,8" SS-chromeF. (2)

298207

Motor TRX 2.5R

298211

Freilauflager 6x8x0.5 TW

298215

Empfanger Gehause 3 Kanal

298219

Kurbelwelle,IPS fur Motoren o Starter (TRX 2.5, 2.5R)

298221

Kurbelwelle f.Motoren o.Starter mit Einsatzen f.TRX 2.5, 2.5R

298238

Kuhlkopf (gefrastes Aluminium, blau eloxiert)

298260

Ultra StoRdampferset (grau) (kurz)

298267

Dampferfeder, weild vorne/hinten (2)

298270

EZ-Start 2, kompl.Sytem m.Controller, Antriebseinheit,Kabelstr.

298274

Kurbelgehausedeckel

298288

Kurbelwelle (IPS- fir TRX 3,3 ohne Starter)

298289

Kurbelwelle (TRX 3.3)

298299

Motor Anleitung, TRX 2.5R

298312

Karosserie REVO 3.3 ProGraphix

298322

Chassis Alu - Revo 3.3

298325

Servohalter fur Gas-Servo

298330

Querlenkerhalter vorne 3°(grau)

298333

Querlenkerset zur Radstands Verlangerung

298334

Achstrager I/r (Paar) f.6x13mm Klg.,mit Abdichtungen

298336

Gewindestangen 61mm(2)

298338

Hohle ALU-Spurstangen Set

298345

Servohebel fur Lenkung 2lang/2 kurz mit Anlenkung

298352

Kupplungsumbau-Kit.

298355

Regler VXL 3S (f.6808 u.a.)

298375

Réader WeilRe Scheiben-Felgen 3,8" mit Response Pro-Reifen

298411

Karosserie Nitro Rustler Pro-Graphix

298413

Decal, Bandit VXL

298451

Wellen, Stahl, "conctant velocity",4St.mont.f.3,8"Felgen

298452

Reso-Rohr,montiert - (Ersatz flr 29 4452)

298457

Dampferfeder hinten weild (2)

298458

Dampferfeder vorne (weiss) (2)

298463

GTR Dampfer Kolbenstange TiN




298470

Réader 2.2 hinten - Alias 2.2 auf tracer chrome (2)

298471

Réader 2.2 vorne - "ribbed 2.2" auf Tracer chrome (2)

298478

Réader 2.2 hinten - Anaconda 2.2r auf Tracer chrome (2)

298479

Réader 2.2 vorne - Anaconda 2.2v auf Tracer chrome (2)

298499

Anleitung, Nitro Rustler

298511

JATO 3.3, Karosserie mit ProGraphix Design

298513

Jato 3.3, Dekorbogen

298530

Querlenkeraufnahme, vorne (grau)

298536

Radlagertrager vorne, Alu titan-eloxiert,|&r

298576

Reifen & Felgen, "Anaconda" 2.8Nitro hinten

298577

Reifen & Felgen Anacona 2.8" (2) Nitro vorne

298613

Dekorbogen,StampedeVXL

298621

Frontrammer 4x23mm RM (2)/ 3x10mm RST (2) (griin)

298622

Chassis Stampede E

298623

Unterbodenplatten, vorne& hinten (grin)

298628

Antriebskupplung

298632

Lenkhebelhalter (Ir) 30°

298634

Lenkhebelhalter (Ir) 25°

298636

Radlagertrager (2) 5x11mm

298641

Sturzstangen fix v/h (grau)

298649

Feder, rot fur StoRdampfer (2.5 rate) (2)

298650

Mittel-Antriebswelle (.3908 u.a.)

298652

Radtrager hinten 5x11mm (4)

298656

Dampferstangen, gehartet, XXL (2)

298668

Reifen & Felgen hinten (2)

298669

Reifen & Felgen vorne (2)

298677

Wheelie bar Halterung (1) / hardware (grin)

298678

Wheelie bar, montiert (griin)

298691

Getriebegehause mit Idlerwelle (grau)

298713

Dekorbogen Rustler

298722

Unteres Chassis (grau)

298723

Oberes Chassis (grau)

298727

Akkuhalterung Pfosten Clips

298737

Spurstange links & rechts vorne 39mm (1)

298738

Spurstange links & rechts hinten 49mm (1)

298741

Spurstange links & rechts vorne 39mm (2)

298747

Réndelmuttern mit Rand M4 blau elox. (4)

298750

Feder-Arme lang

298757

Federn hinten (rot) (2)

298762

Ultra Dampfer XXL (grau)

298764

Dampferstangen gehartet grau kurz

298766

Dampfergehduse (XXL) (grau) (2)

298770

Rader (2) "alias" 2,8"R auf "black-chrome"-Felgen- hinten (2)

298771

Rader (2) "Ribbed 2,8" & Felgen "all-star black" vorne (2)

298772

Felgen 2,8" "all-star blackchrome" (2) VXL hinten

298773

Reifen & Felgen links & rechts Anaconda hinten black

298776

Reifen & Felgen links & rechts Anaconda

298790

Reifen,Pro-Trax mit Spikes 2.2 soft hinten (2)/ Eins. (2)

298811

Karosse Prographix (Slash & Slayer) (f.6808 u.a.)

298823

Oberes Chassis (grau)

298824

Seitenbleche, hinten (I&r) Riemenantrieb (2) (grau)

298825

Chassis-Rahmen mit Servohalter (grau)

298826

Verstarkung, hinten (grau)

298827

Halterungsblock f.vordere Welle/Riemen (grau)

298832

C-Hubs Alu bau elox | & r (f.6808 u.a.)

298871

Reifen Ultra soft S1 (2) fur Offroad-Rennen

298872

Felgen SCT split-spoke, chrom




298873

Réader Ultra soft S1 auf Felgen SCT (2)

298899

Anleitung, Nitro 4-Tec

298911

T-Maxx Karosserie mit ProGraphix Design

298914

Karosserie Befestigungen,vorne 2, hinten 2/Karosserieklammern 4

298917

Dampferbriicke fir rechteckige Karosseriehalter

298918

Servo Halterungen, Lenkung (f&r) (grau)

298919

Servo Halterungen, Gas/Bremse (1) (grau)

298923

Chassis Klammern (2) (grau)

298925

Batteriebox (grau)/ selbstklebende Polsterung

298929

Bugschott (1&r) (hinten) (grau)

298930

Bugschott (1&r) (vorne) (grau)

298937

Unterfahrschutz, vorne, graues Plastik/ Edelstahlplatte

+ |+ ]+ ]+ ]+

298938

Unterfahrschutz, hinten, graues Plastik/ Edelstahlplatte

298941

TUBES Alu-Lenkgestange f. 293905

298949

Mittlere Antriebswelle T-Maxx constant speed vers.

298951

Antriebswelle (v&h) , E-Maxx

298954

Radkappen (stahl)

298957

Federn mit progressiver Federrate (nur fur Ultra Shocks)

298970

SPORT TRAXX Reifen

+ |+ +]+]+

298973

Rader (2) 3.8"HURRICANE-chrome-Felgen mit 6,3"T-Maxx-Reifen

298975

Motor Titan 550 21 T/14 V rev.

298994

Antrieb,26-Z (Ersatz fur 29 7994 Nur vorwarts-Welle)

298995

Ruckwarts-Gang-Einbauset (mech. - ohne Optidrive) T-Maxx3.3

+|++

298996

Zahnrad 20 Z mit Schaft

298999

Bedienungsanleitung, E-Maxx (Modell 3905)

+

299133

Abstandshalter (alu)

299139

Gewindestangen 59mm(2) rot

+

299141

Nachlauf Einstellung Maxx (TUBES schwarz)112mm (2)

299144

Gestange z.Nachlaufeinst.124mm hinten,Alu schwarz eloxiert

299147

Stop-Muttern 5mm, gezahnt mit Flansch (8)

299172

Felgen (2) Split Spoke 3,8" schwarz verchromt

+|+|+

299174

Rader - SS-Felgen mattverchromt, Talon-Reifen(2)

299186

Gummirader mit Alu-Felgen (blau) fir Wheelie-bars

299336

Spurstange, alu, rot elox. 61 mm (2)

299338

Nachlauf Einstellung REVO (TUBES schwarz)128mm (2)

+|++

299361

Chassis-Halter f. Platinum

299372

Felgen "Gemini" 3,8" black-chrome" (2)

—+

299374

Rader - Talon auf "Gemini 3,8" blackchrome" (2)

299381

Haupt-Diff. (Ruster/Stamp/Bandit)

299395

Ruckwarts-Gang-Einbauset (mech. - ohne Optidrive) REVO

299446

Heckfliigel REVO carbonlook

299457

Federn weiss (Bandit hinten) (2)

299460

StoRdampfer GTR blau eloxiert, montiert (4)

299470

Rader 2.2 hinten - Alias 2.2r auf Tracer black chrome (2)

299471

Rader 2.2 vorne - Alias 2.2v auf Tracer black chrome (2)

299472

Felgen Tracer 2.2 schwarz-verchromt hinten (2)

299473

Felgen Tracer 2.2 schwarz verchromt vorne (2)

299478

Réader 2.2 hinten - Anaconda 2.2r auf Tracer black chrome (2)

299479

Réader 2.2 vorne - Anaconda 2.2v auf Tracer black chrome (2)

299532

Lagerblocke f. Halbachsen vorne 30Grad, Alu titan-eloxiert

299576

Felgen "all-star black-chr." 2,8"(2) Nitros Heck/VXL Front

299577

Felgen "all-star" "black-chrome" 2,8" vorne (2) Nitro

299632

Achslagerblocke 30Grad blau eloxiert (I+r)

299664

Dampferstangen (2) titan-nitriert lang (f.6808 u.a.)

299743

Alu-Lenkungs-Umlenkhebel f.Rustler, Bandit u.Slash blau

299757

Federn, griin (hinten) (2)

299758

Federn, griin (vorne) (2)




299760

ULTRA Shocks grau lang (2) (f.6808 u.a.)

+

299765

Dampfergehduse grau, lang

299767

Dampfer-Kappen (4) Alu (blau elox. f. alle Ultra-D.)

299777

Réader "Anaconda" auf "All-Star black chrome 2,8" (2) Ni. front

+|+

299811

Karosserie SLASH Prographix mit Dekorbg.

299872

Felgen SCT satin chrom, roter Ring, hinten (2) 2,2" a/3,0" .

299873

Rader Off-road Reifen,5spokeFelgen2,2" matt verchr.hinten(2)

299875

Rader Off-road Reifen,5spokeFelgen2,2" matt verchr.vorne(2)

+

299877

Abdeckung klar (f.6808 u.a.)

299909

TRAXXAS Banner rot/schwarz

299911

E-Maxx-Karosserie (f. 3905) Prographix -f. langes Chassis

299922

Chassis E-Maxx (3905)

299927

Snap-Lock Akkuhalter-Set 21 und 28 mm

299950

TEAM TRAXXAS Dekorbogen

299973

Réader - SCT auf "Bedlock-style" Felgen 2,2" (TRX 5973A)

299991

Traxxas Prospekt F VE 25

299993

Neuheiten 2011 TRAXXAS - VE 50@@ @

[+ ]+ +]+

299994

TRAXXAS Aufnaher

299995

TRAXXAS Polo-Shirt M schwarz

299996

TRAXXAS Polo-Shirt L schwarz

299997

TRAXXAS-Polo-Shirt schwarz XXL

299998

TRAXXAS-Cap

299999

Traxxas-Prospekt D VE25

332490

Getriebeantrieb EG electric/SpaceScooter mit Klapp-Propeller

332686

Motortrager incl. Schrauben AcroMaster/Mentor etc.

332687

Motortrager Jet incl. Schrauben

335132

Siliconkabel 2,5gmm/sw/0,5m

335133

Siliconkabel 2,5gmm/rt/0,5m

335229

Anschlukabel mit Stecker M6 (griin)

335230

AnschluBkabel mit Buchse M6 (griin)

336213

GP MPX-Stecker M6 (griin) 100St.

336214

GP MPX-Buchse M6 (griin) 100St.

336215

Schrumpfschl.Gr.1,W.4,8mm,schr.bis2,4mm,Inhalt:200x1,5cm 200St.

35378

ROYALprol2 Vario-Set 35MHz (A) mit HFM-S M-PCM/PPM

35390

ROYALpro 7 Vario-Set M-LINK 2,4 GHz

35391

ROYALpro 9 Vario-Set M-LINK 2,4 GHz

35392

ROYALpro 16 Vario-Set M-LINK 2,4 GHz

35393

ROYALpro 7 Vario-Set M-LINK "light" 2,4 GHz

35394

ROYALpro 9 Vario-Set M-LINK "light" 2,4 GHz

35395

ROYALpro 16 Vario-Set M-LINK "light" 2,4 GHz

45130

COCKPIT SX M-LINK classic, Einzelsender 2,4 GHz

ojJo|o|ojJOo|o

45131

COCKPIT SX M-LINK elegance-edition, Einzelsender 2,4 GHz

45132

COCKPIT SX M-LINK action-edition, Einzelsender 2,4 GHz

45150

COCKPIT SX Einzelsender 35MHz

45151

COCKPIT SX Einzelsender 40/41MHz

45170

Scanner-Baustein 35MHz fur HFM-S

45171

Scanner-Baustein 40/41MHz fiir HFM-S

45174

Channel-Check PLUS 35MHz

45175

Channel-Check PLUS 40/41MHz

45178

Scanner-Baustein 35MHz fir HFM-S M-PCM/PPM

45179

Scanner-Baustein 40/41MHz fir HFM-S M-PCM/PPM

+ |+ +] ]+ +]+

45182

Telemetry-Display

45183

M-LINK Lehrer/Schuler-Stick in 2.4 GHz M-LINK Technologie

45225

PROFI CAR 301 Sender-Set-Synth 40/41MHz

45227

PROFI CAR 403 Sender-Set-Synth 40/41MHz

45390

ROYALpro 7 Einzelsender M-LINK 2,4 GHz

45391

ROYALpro 9 Einzelsender M-LINK 2,4 GHz

of+|+]+]|o




45392

ROYALpro 16 Einzelsender M-LINK 2,4 GHz

o

45610

HFE-Modul HFM3 M-LINK 2,4 GHz

45611

HFE-Modul HFM4 M-LINK 2,4 GHz

45612

HFE-Modul HEMx M-LINK 2,4 GHz

+|O

45614

HF-Modul HFMG1 M-LINK 2,4 GHz

45615

HF-Modul HFMG2 M-LINK 2,4 GHz

45616

HF-Modul HFMG3 M-LINK 2,4 GHz

45650

Combo HFM3 M-LINK mit RX-9-DR M-LINK

45651

Combo HFM4 M-LINK mit RX-9-DR M-LINK

45652

Combo HFM3 M-LINK mit RX-7-DR light M-LINK

45653

Combo HFM4 M-LINK mit RX-7-DR light M-LINK

45654,

Combo HFM3 M-LINK mit RX-9-DR light M-LINK

45655

Combo HFMx M-LINK mit RX-9-DR M-LINK

45656

Combo HFMx M-LINK mit RX-7-DR light M-LINK

45657

Combo HEMx M-LINK mit RX-5 light M-LINK

45658

Combo HFMx M-LINK mit RX-9-DR light M-LINK

+l+|olol+]lol+]+]|o

45664

Combo HFMG1 M-LINK mit RX-6-DR light M-LINK

45665

Combo HFMG2 M-LINK mit RX-6-DR light M-LINK

45666

Combo HFMG3 M-LINK mit RX-6-DR light M-LINK

45670

HF-Modul PROFI CAR HFMS-Car 40/41MHz

45678

HF-Modul HEM3 35MHz (A)

45679

HF-Modul HEM3 35MHz (B)

45680

HF-Modul HFM3 40/41MHz

++|++

45685

HF-Modul PROFI CAR 40/41MHz

45690

HF-Modul HEM-4 35MHz (A+B)

45691

HF-Modul HEM-4 40/41MHz

45693

HF-Modul HEM-S 35MHz (A+B)

45694,

HF-Modul HFM-S 40/41MHz

55807

Empfanger RX-6 light M-LINK 2,4 GHz (Micro)

55808

Empfanger RX-5 light M-LINK 2,4 GHz

55809

Empfanger RX-6-DR light M-LINK 2,4 GHz

55810

Empfanger RX-7-DR light M-LINK 2,4 GHz

ololo|+|+]|+]|+]|+

55811

Empfanger RX-7-DR M-LINK 2,4 GHz

55812

Empfanger RX-9-DR M-LINK 2,4 GHz

55813

Empfanger RX-9-DR pro M-LINK 2,4 GHz

55814

Empfanger RX-12-DR pro M-LINK 2,4 GHz

55815

Empfanger RX-16-DR pro M-LINK 2,4 GHz

55816

Empfanger RX-9-DR light M-LINK 2,4 GHz

55817

Empfanger RX-5 M-LINK 2,4 GHz

55818

Empfanger RX-7 M-LINK 2,4 GHz

55830

RX-Pack "light" M-LINK

55845

Empfanger RX-7-SYNTH M-PCM 35MHz(A)

55850

Empfanger RX-7-SYNTH DS M-PCM 35MHz(A-Band)

55851

Empfanger RX-7-SYNTH DS M-PCM 35MHz(B-Band)

55852

Empfanger RX-7-SYNTH DS M-PCM 40/41MHz

55855

Empfanger RX-9-SYNTH DS M-PCM compact 35MHz(A-Band)

55856

Empfanger RX-9-SYNTH DS M-PCM compact 35MHz(B-Band)

55857

Empfanger RX-9-SYNTH DS M-PCM compact 40/41MHz

55860

Empfanger RX-9-SYNTH DS M-PCM 35MHz(A-Band)

55861

Empfanger RX-9-SYNTH DS M-PCM 35MHz(B-Band)

55862

Empfanger RX-9-SYNTH DS M-PCM 40/41MHz

55865

Empfanger RX-12-SYNTH DS M-PCM 35MHz(A-Band)

|+ =]+ oo+ +]+|+]|o |0

55866

Empfanger RX-12-SYNTH DS M-PCM 35MHz(B-Band)

55867

Empfanger RX-12-SYNTH DS M-PCM 40/41MHz

55880

Empfanger RX-7-SYNTH IPD 35MHz(A)

55882

Empfanger RX-7-SYNTH IPD 40/41MHz

55885

Empfanger RX-7-SYNTH DS IPD 35MHz(A)

+|+|+]+




55887

Empfanger RX-7-SYNTH DS IPD 40/41MHz

55890

Empfanger RX-9-SYNTH DS IPD 35MHz(A)

55891

Empfanger RX-9-SYNTH DS IPD 40/41MHz

55894

Empfanger RX-12-SYNTH DS IPD 40/41MHz

55897

Empfanger RX-5-SYNTH IPD CAR 75MHz

55901

Empfanger RX-12-SYNTH DS IPD 35MHz(B)

55905

Empfanger RX-9-SYNTH DS IPD compact 35MHz(A)

55906

Empfanger RX-9-SYNTH DS IPD compact 35MHz(B)

55907

Empfanger RX-9-SYNTH DS IPD compact 40/41MHz

592727

Zacki ELAPOR 20g VE20

592728

Zacki ELAPOR super liquid 10g VE20

592729

Zacki ELAPOR fill up 15g VE20

593000

Display ELAPOR Zubehor

602700

MULTIprimer fur Elapor und EPP (100ml)

602701

ELAPOR Color Klar (Seidenmatt) VE6

602702

ELAPOR Color Rot VE6

602703

ELAPOR Color Blau VE6

602704

ELAPOR Color Gelb VE6

602705

ELAPOR Color Orange VE6

602706

ELAPOR Color Grin VE6

602707

ELAPOR Color Fluo. Rot VE6

602708

ELAPOR Color Olivgriin VE6

602709

ELAPOR Color Sandbraun VE6

602710

ELAPOR Color Grau VE6

602711

ELAPOR Color Weiss VE6

602712

ELAPOR Color Schwarz VE6

602713

ELAPOR Color Klar (Seidenmatt)

602714

ELAPOR Color Rot

602715

ELAPOR Color Blau

602716

ELAPOR Color Gelb

602717

ELAPOR Color Orange

602718

ELAPOR Color Grin

602719

ELAPOR Color Fluo. Rot

602720

ELAPOR Color Olivgriin

602721

ELAPOR Color Sandbraun

602722

ELAPOR Color Grau

602723

ELAPOR Color Weiss (Seidenmatt)

602724

ELAPOR Color Schwarz

602736

MULTImask Folie (3 Blatt A4)

602737

MULTImask Film (10mm, 5m)

65115

Servo Mini-HV

65117

Servo NANO pro MG digi 4

65118

Servo Nano Pro KARBONITE

65119

Servo Nano Pro MG

65120

Servo Nano-S (UNI)

65121

Servo Tiny-S (UNI)

65122

Servo Tiny-MG (UNI)

65123

Servo Mini-HD (UNI)

65125

Servo POLO digi 4 (UNI)

65127

Servo TITAN digi 4 (UNI)

+lol+|lol+|o|+|ol+]|+]|+]|+

65128

Servo RHINO digi 4 (UNI)

65129

Servo TITAN MG digi 4 (UNI)

o

65131

Servo TIGER MG digi 4

65151

Servo TITAN THV digi 5 HIGH SPEED

65152

Servo TITAN THV digi 5 HIGH TORQUE

65153

Servo TITAN SHV digi 5 TORQUE

65155

Servo Tiger MG

+|+|+]+




65156

Servo TIGER digi 4

65158

Servo TIGER MHV digi 4 SPEED

65159

Servo TIGER MHV digi 4 TORQUE

65373

Servo ROYAL digi (UNI)

65374

Servo PROFI digi (UNI)

65378

Servo MICRO digi (UNI)

66115

GP Servo Mini-HV, 25St.

66118

GP Servo Nano Pro KARBONITE, 25 St.

66119

GP Servo Nano Pro MG, 25 St.

+ |+ ]+ +]+]+

66120

GP Servo Nano-S (UNI) 25St.

66121

GP Servo Tiny-S (UNI) 25St.

66122

GP Servo Tiny-MG (UNI) 25St.

66123

GP Servo Mini-HD (UNI) 25St.

+|o|+

66125

GP Servo POLO digi 4 (UNI) 25St.

66155

GP Servo Tiger MG 25St.

o

682651

Linsenkopfschr.2,2x6,5 50 St.

682652

Linsenkopfschr 2,2x13 50 St.

682675

Stoppmuttern M2, 10 St.

682676

Stoppmuttern M3, 10St.

682677

Stoppmuttern M4, 10 St.

683111

Klettband auf Rolle 25m

683112

Klettbandabschnitte 25x60mm Paar 5St.

683113

Klettband selbstkleb. 25x1000mm

ol+|+]+]+|+]|+

693053

EWD Waage

693054

Schwerpunktwaage

700412

GP Servo-Anschluf3kabel 50St. (MPX)

702000

Metall-Gabelkopf M2, 10St.

702001

Gewindel6thulse M2, Bohrung 2mm 10St.

702003

Ruderscharnier klein (21x15mm) 10 St.

702007

Ruderscharnier grof3 (25x25mm) 10 St.

+l+|lo|ol+]+

702010

Landeklappenscharniere "FunCub", 6 Satz

702023

Metall-Gabelkopf M2,5, 10St.

o

702024

Gewindestange M2,5 10St.

702027

MS-Mutter M2 10St.

702028

MS-Mutter M2,5 10St.

702030

Metall-Gabelkopf M3, 10 St

702031

L6thilse M3, Bohrung 2,6 10St.

703022

Ruderhorn GrofRe 1, 2 St.

703023

Ruderhorn GrofRRe 2, 2 St.

703026

Mini Ruderhorn z.stecken u.kleben 11mm 6St.

703027

Mini Ruderhorn z.stecken u.kleben 20mm 6St.

703202

Folienscharnier 10x28 mm/6 St.

703206

Ruderhorn fir Styro-Modelle 2 St.

703209

Einkleberuderhorn, Typ "AcroMaster"”, 2 Stiick

703454

Gestangeanschlul Mini 2 St.

703455

Gesténgeanschlul® 2 St.

703456

Kardan-Gestangeanschluss 2 Satz

703457

Ruderhorn "Twin" mit Gestingeanschluss, 2 Satz

703869

Trennbares Ruderlager 10St.

706081

GP Mini Ruderhorn z.stecken und kleben 18mm 100St.

+l+|lolol+l+|+]|olo|o+]+l+|+]+]+]|+

706082

GP Ruderscharnier klein (21x15mm) 100St.

706085

GP Ruderhorn Gr.2 (20mm) kompl.,100St.

(@)

706284

GP Gabelkopf Metall M2,5 100St.

713004

Gewindestange M2, 10St.

713196

Kunststoff-Gabelkopf 19mm, 10St.

713319

Stellringe 2,2mm, 10St.

+|+]|o

713320

Stellringe 3,2mm, 10St.




713321

Stellringe 4,2mm, 10St.

713330

Einschlagmuttern M3x5, 10St.

713331

Einschlagmuttern M4x6, 10St.

713332

Einschlagmuttern M5x8, 10St.

713333

Einschlagmuttern M6x8, 10St.

713338

Kst.-Schrauben M5x35 10 Stk.

713339

Kst.-Schrauben M5x40 10 Stk.

713340

Kst.-Schrauben M5x50 10 St.

713341

Kst.-Schrauben M6x50, 10 St.

713342

Kst.-Schrauben M5x60 10St.

713345

Kst.-Schrauben M3x15, 10 St.

713346

Kst.-Senk-Schraube M4x25, 10 St.

713347

Kst.-Senk-Schraube M4x40, 10 St.

713348

Kst.-Senk-Schrauben M5x20 10St.

713853

Metall-Kugelgelenk M2/2 St.

713858

Augenschraube M3, 6 St.

713860

Metall-Kugelgelenk M2,5, 2 St.

713861

Léthilse M2,5, Bohrung 2,1 10St.

713863

Augenschraube M4/Alu/6 St.

715232

Kst.-Schrauben M5x20. 10 St.

717063

Kst.-Schrauben M4x18. 10 St.

of+|+]+]|+|+|o|+]|+|+|+|+|o|+]|+|+]|o]|+]|o|+]|+

72214

Regler MULTIcont MSB EXPERT 20

72215

Regler MULTIcont MSB EXPERT 40

72216

Regler MULTIcont MSB EXPERT 60

72217

Regler MULTIcont MSB EXPERT 80

72232

Regler MULTIcont BL-20 SD

72271

Regler MULTIcont X-16

72275

Regler MULTIcont BL-27/11

72276

Regler MULTIcont BL-37/lI

12277

Regler MULTIcont BL-54

72279

Regler MULTIcont M-32 (ohne EMK)

72280

Regler MULTIcont BL-17/1I

72285

Regler MULTIcont BL-40 S-BEC

72286

Regler MULTIcont BL-55 S-BEC

72287

Regler MULTIcont BL-70 S-BEC

72288

Regler MULTIcont BL-20 S-BEC

72289

Regler MULTIcont BL-30 S-BEC

723128

Holmrohr Twister

723129

Holmrohr CFK Mentor

723130

Holmrohre EasyCub

723131

Rechteckige CFK-Holmrohre +GFK-Gurte Blizzard

723132

Rechteckige CFK-Holme Merlin

723134

Fligelarretierung 1Paar (Magister Teil 30/ TS-11 31/MovieSt 42)

723135

Fahrwerkshalter mit Schraube (MiniMag/AcroMaster/EasyCub)

723136

Holmbriicke Cularis (Teil 45)

723137

Arretierungslaschen Cularis (Teil 43+44)

723178

Holmrohr CFK FunJet ULTRA

723185

Holmrohr GFK FunJet / Gemini

723187

Holmrohre AcroMaster

723188

Holmverbinder EasyStar

723190

Holmverbinder GFK EasyGlider+Electric+PRO

723191

Holmverbinder GFK TwinStar Il

723310

Feder-Wellensicherung fur @ 2mm (10 Stiick)

723470

Schleppkupplung fur Segler

723481

Heckfahrwerk, lenkbar mit Rad @ 26mm, Typ Mentor

+ |+ ]+ |+ ][] |+ ]+ ] +]o

724123

XXXBD100928Dekorbogen Cargo

724124

Dekorbogen EasyStar schwarz/gelb

+




724125

Dekorbogen EasyStar schwarz/orange

+

724192

XXXBD100928Dekor-Satz SONIC-liner

724196

Dekorbogen micro-JET Karo gelb

724236

Dekorbogen EasyGlider PRO

724274

Dekorbogen EasyGlider+Electric

724275

Dekorbogen TwinStar

724382

Servohutzen (1 Paar)

724388

Dekorbogen MiniMag

724390

Dekorbogen AcroMaster

724406

Dekorbogen FunJet

724437

Dekorbogen Cularis

724453

Dekorbogen Gemini

724469

Dekorbogen Twister 2-teilig

724482

Dekorbogen Mentor

724501

Dekorbogen ParkMaster 3D

724519

Dekorbogen EasyCub

724527

Dekorbogen Blizzard

724551

Dekorbogen Merlin

724559

Dekorbogen Xeno

724565

Dekorbogen FunCub

724570

Dekorbogen FunJet ULTRA

|+ [+ ]+ ]+ o]o|+]o]+

724580

Dekorbogen "Fighter" DogFighter

724582

Dekorbogen "Racer" DogFighter

725115

Akkuhalter mit Klettgurt

725136

Canopy-Lock (2 Paar)

725142

MULTIlock Uni-Set

73000

MagicMixer # 1

+lo|o+

73020

MULTIlight, 5 LEDs

73021

LED rot, MULT Ilight

73022

LED weifl3, MULTIlight

73023

LED grin, MULTIlight

733062

Schwimmerbausatz, weiss, Typ Mentor

+|+|+]+

733063

Schwimmerbausatz EasyCub

733069

Schwimmerbausatz weiss z.B. fir MiniMag

733189|Superleichtrad @54mm, EPP, Nabe @1,6mm (1 Paar)

733190|Superleichtrader @53mm, EPP, Nabe @2,6mm (1 Paar)

733198|Superleichtrader @120mm, EPP, Nabe @2,6mm (1 Paar)

733199

Moosgummiréder superl.26mm 1Paar

733200

Moosgummiréder superl.45mm 1P.

733201

Moosgummirdder superl.53mm 1P.

+]+]+]+]+]+

733202

Moosgummirdder superl.73mm 1P.

733204

Moosgummirader leicht u.schmal 45mm 1Paar

733205

Moosgummirader leicht u.schmal 63mm 1Paar

75116

Antennenadapterkabel 2,4 GHz fur PROFImc

75117

Adapter fur Kurzantenne ROYALpro

75118

Kurzantenne 35MHz (10mm)

75119

Kurzantenne 40MHz (10mm)

+|+|+]+]+]|o

75124

Kurzantenne PiCO/COCKPIT MM 35MHz

75125

Kurzantenne PiCO/COCKPIT MM 40MHz

75129

Antennengelenk COCKPIT SX

—+

75164

Channel Check Modul 35MHz

75165

Channel Check Modul 40MHz

75300

Knuppelgriff ROYAL evo kurz 1Paar

+|+

75301

Knuppelgriff ROYAL evo mittel 1Paar

75302

Knuppelgriff ROYAL evo lang 1Paar

75303

Knuppelgriff ROYAL evo lang mit Tasten

75304

Knuppelgriffe Alu (1 Paar)

+|+]|o




75503

MULTIgyro 300DP

75504

MULTIgyro 300DP mit Nano Pro KARBONITE

75699

Schalter E/A/E kurz P3000

75700

Schalter E/A/E lang P3000

75707

Schalter E/A/T lang (UNI)

75708

Schalter T/A/T (UNI)

75711

Schalter E/A kurz P3000

75712

Schalter E/A lang P3000

75740

Schalter E/A/E kurz (UNI)

75741

Schalter E/A/E lang (UNI)

75742

Schalter E/A kurz (UNI)

75743

Schalter E/A lang (UNI)

75748

Schalter E/A ROYALevo/pro

75749

Schalter EIN/AUS/EIN (kurz) fur ROYALpro, Position "K" und "P"

75810

Kanal-Erweiterung

763315

Modelltasche "Cularis"

|+ +]+] [+ +]lo|o+]+]+|+]+]+

763316

Modelltasche "Merlin"

763317

Modelltasche "Xeno"

+

763319

Fieldbox klein

763320

Fieldbox grof3

763322

Sendertasche

763323

Senderkoffer (MPX)

787028

Stecker 5-Pol 5St.

787033

Buchse 5-Pol 5St.

795610

Bananenstecker rt/sw 3Paar

82094

MULTImate

85001

Servozubehdr-Set MICRO (speed)

85002

Servozubehor-Set PROFI (speed)

85003

Servozubehor-Set ROYAL, POWER (speed)

85004

Servozubehor-Set JUMBO (speed)

85005

Servozubehor-Set SUPER FL

85006

SAFETY-SWITCH 6HV

85007

SAFETY-SWITCH 12HV

85008

SAFETY-SWITCH 12HV (M6)

85009

SAFETY-SWITCH 12HV TwinBatt

85010

SAFETY-SWITCH 12HV TwinBatt (M6)

85014

Servo-Zubehorset Nano Pro MG / KARBONITE

85019

Verldngerungskabel 15 cm (UNI)

85021

Servozubehor-Set Nano-S

85022

Servozubehor-Set Tiny-S/Tiny-MG

+lo|+[+]+]+|+]|+|+|+]+]+|+|+]|+]|+]|o]|+]|+

85023

Servozubehor-Set Mini-HD/Mini-HV

85024

Servozubehdr-Set POLO digi 4

85026

Servozubehdr-Set 6mm (24x)

85027

Servozubehor-Set RHINO digi 4

85029

Verlangerungskabel 40 cm (UNI)

85030

\/-Kabel (UNI)

85031

Verlangerungskabel 30 cm (UNI)

85032

Verldngerungskabel 60 cm (UNI)

85033

Verldngerungskabel 120 cm (UNI)

85034

Kupplungskabel (UNI)

85035

Trennfilterkabel (UNI)

85037

Mini-Schalterkabel LB/UNI-Akku (UNI)

85039

Schalterkabel sw/LB/MPX Akku (UNI)

85041

Mini-Schalterkabel (UNI)

85045

Mini-Schalterkabel (UNI/MP-RC) inkl. Ladebuchse

85047

Verlangerungskabel 30cm (MPX)

85048

Einstellkabel fur IPD-Empfanger

SN N NS (SR I S (R (O R S (R ) S [ I




85051

Montagerahmen mit Hutze SLIM-STAR FL digi, 1Paar

85052

Montageklammern SLIM-STAR FL digi, 1Paar

85053

Servohebel SLIM-STAR FL digi, 1 Paar

85054

Anschlu3kabel SLIM-STAR FL digi, 1St.

85055

Kabelsatz "Cularis"

85056

Sensorkabel UNI (2 Buchsen)

85057

Entstorfilterkabel (UNI) fir Motorregler

85059

Kabelmarkierer

85060

Empfanger-Erweiterungsadapter (MPX)

85062

SAFETY-SWITCH LiPo

85063

SAFETY-SWITCH LiPo TwinBatt

85066

Servo-Voltage-Regulator

85069

SAFETY-SWITCH 12HD (M6/M6)

85070

Diversity-Kabel fur Empfanger

ol|+|+[+]+|+|+]+|+|+]+]+]|+]+

85071

Ohrhorer fur Telemetry-Display

85077

FL-Servohalterung fur Tiny-S/MG, POLO digi 4, 1 Paar

85078

Servohalter UNIVERSAL S (1Satz links/rechts)

85079

FL-Servohalterung f. Micro 1Paar

85080

FL-Servohalterung f. Profi 1Paar

85081

Einbausatz FL-Servo 1Paar

85086

Servorahmen NANO stehend

85090

\/-Kabel Sensor (3 UNI-Stecker)

85098

Kupplungskabel (MPX)

85100

Schalterkabel sw/LB (MPX)

85102

Empfangerakku-AnschlulZkabel

85103

Empfangerakku-Kupplungskabel

85109

Adapterkabel Tamiya-Buchse/M6-Buchse

85115

Adapter Empfanger (UNI)/Servo (MPX)

85118

L/S-Kabel (Winkelstecker fur Schuler)

85120

Transferkabel

85121

Lehrer/Schiler-Kabel mit Ringkern

85122

Lehrer/Schuler-Kabel COCKPIT MM/PiCO-line

85125

ServoanschluZkabel (MPX)

85128

Lehrer/Schuler-Kabel-Adapter fiur ZEBRA-Sender

85131

Ringkern fur Trennfilter 5St.

85132

GP Ringkerne fur Trennfilter 100 St.

85133

Servo-AnschlulZkabel (UNI)

85137

Mini V-Kabel (MPX)

85140

Servo-Anschlusskabel 10cm (MICRO)

85146

Ringkern fur Motorregler

85148

USB-PC-Kabel fur Sender

of+[+]+|+|+|+]|+|o|+]+|+|+]|+|+|+]+]+|+]+]+|+]+]|o|+

85149

USB PC-Kabel (UNI)

85150

PC-Kabel fir RX-SYNTH-Empfanger (seriell)

85153

USB Simulator-Interface MPX (Earphone+DIN)

85156

PC-Kabel (seriell) fir Sender

85161

Sendertragegurt Pico/CockpitMM/Royal evo

85170

Kabel mit Stecker J(BEC)-Stecksystem

85171

Kabel mit Buchse J(BEC)-Stecksystem

85172

Kabel mit Stecker M6-Stecksystem (0,75mm?)

85173

Kabel mit Buchse M6-Stecksystem (0,75mm?)

85174

Kabel mit Stecker M6-Stecksystem (1,5mm?2)

85175

Kabel mit Buchse M6-Stecksystem (1,5mm?2)

85176

Kabel mit Stecker M6-Stecksystem (2,5mm?2)

85177

Kabel mit Buchse M6-Stecksystem (2,5mm?2)

85180

PeakFilter

85190

AntiFlash 70 (ohne Stecksystem)

85191

AntiFlash 70 (M6)

+l+|++]+lo|++]+|o]|o+|+]+]+




85195

Sicherheitsschalter "Micro" fiir Antiflash

85196

Sicherheitsschalter "Professional” fiir Antiflash

85202

Servohebel Vk6 4-Arm 2St.

85210

3,5mm Stecker (Gold) 3St.

85211

3,5mm Buchse (Gold) 3St.

85213

MPX-Stecker M6 (griin) 3St.

85214

MPX-Buchse M6 (griin) 3St.

85218

Stecker (MPX) 3-Pol 5St.

85219

Stecker Deans Ultra 3 St.

85220

Buchse Deans Ultra 3 St.

85221

Buchse (MPX) 3-Pol 5St.

85222

Stecker (MPX) 4-Pol 5St.

85223

Buchse (MPX) 4-Pol 5St.

85224

Stecker (MP) 5St.

85225

Buchse (MP) 5St.

85234

Antennenbuchse 5St.

85261

Servohebel Alu VK6 2-Arm lang 1St.

85262

Servohebel Alu VK7 2-Arm M3 1St.

85263

Servohebel Alu VK7 2-Arm M4 1St.

85264

Servohebel Alu fir RHINO digi 4, 1St.

85265

Servohebel Alu 6mm (24x) fur TIGER, TITAN, ...

852727

Zacki ELAPOR 20g VE1

852728

Zacki ELAPOR super liquid 10g VE1

85280

2,0mm Stecker (Gold) 3St.

85281

2,0mm Buchse (Gold) 3St.

+lo|++]+|+|+]+|+|+]+]+|+|+]+|+|+]|+|o|+]+]+|+]+]+

85282

4,0mm Stecker (Gold) 3St.

85283

4,0mm Buchse (Gold) 3St.

85306

Senderpult COCKPIT SX

85307

Senderpult ROYALpro/evo

85400

Spannungs-Sensor fur M-LINK-Empfénger

85402

Temperatur-Sensor fur M-LINK-Empfanger

85403

Strom-Sensor 35 A (M6) fur M-LINK Empfanger

85404

Strom-Sensor 35 A fir M-LINK Empfanger (ohne Stecksystem)

85405

Strom-Sensor 150 A fur M-LINK Empfanger (ohne Stecksystem)

85412

Temperaturfihler fir Temperatur-Sensor bis 200C

85413

Hochtemperaturfihler fir Temperatur-Sensor bis 500C

85414

RPM-Sensor (optisch) fur M-LINK Empfanger

85415

RPM-Sensor (magnetisch) fir M-LINK Empfanger

85416

Vario/Hohe-Sensor fur M-LINK Empfanger

85417

GPS Sensor fiur M-LINK Empfanger

854230

Fox VE1

85430

Telemetrie Starter-Set

85640

Kreuzgurt

85641

Gurtpolster

85646

Sendertragegurt PROFI

85654

Senderpult SpaceBox Basic P3000/P4000

85658

Senderpult SpaceBox Basic ROYALevo

85659

Verschlul3-Stopfen SpaceBox 3St.

85930

Knuppelgriffe Alu lang (2 Stick)

85931

Knuppelgriffe Alu lang (2 Stick, 1 x mit 2-Stufen-Schalter)

85932

Knuppelgriffe Alu lang (2 Stiick, 1 x mit 3-Stufen Schalter)

85933

Knuppelgriffe Alu lang (2 Stiick, 1 x mit Taster)

85936

Knuppelgriff Alu kurz 1Paar

+| |+ +] ]+ +

85937

Knuppelgriff Alu mittel 1Paar

859907

Prospekt Robonova DE 50St.

859908

Prospekt Robonova ENG 50pcs.

+

859909

Prospekt Robonova franz. 50St.

+




859910

Prospekt Robonova ital 50St.

+

859912

Prospekt Robonova span. 50St.

+

859913

VVideo CD Robonova

859919

Robonova Schnelleinstieg engl. A2

859925

MA-VIN Poster AO

859926

Robonova Schnelleinstieg D A2

+|+|+

859974

Traxxas Decoflags

859990

Traxxas Powerflags

86034

GP Kupplungskabel (UNI) 50St.

86106

GP Empfangerakku-Ladekabel (MP) 25St.

86206

GP 3,5mm Stecker (Gold) 100St.

86207

GP 3,5mm Buchse (Gold) 100St.

86208

GP Stecker (MPX) 3-Pol 100St.

86209

GP Buchse (MPX) 3-Pol 100St.

86210

GP Stecker (MPX) 4-Pol 100St.

86211

GP Buchse (MPX) 4-Pol 100St.

86212

GP Stecker (MP) 100St.

86213

GP Buchse (MP) 100St.

86221

GP Stecker 5-Pol 100St.

86222

GP Buchse 5-Pol 100St.

86223

GP Bananenstecker rt/sw 100Paar

ol+l+l+l+|+|+]|+|o|o]|o|+]|+

86230

GP Servo-Anschluf3kabel (UNI) 50St.

86265

GP AkkuanschluRkabel MP-RC 50St.

86267

GP Empfangerakku-Kupplungskabel 50St.

86280

GP 2,0mm Stecker (Gold) 100St.

86281

GP 2,0mm Buchse (Gold) 100St.

86282

GP 4,0mm Stecker (Gold) 100St.

86283

GP 4,0mm Buchse (Gold) 100St.

893001

Senderantenne 10x1400mm Edelstahl

893002

Senderantenne 10x1050mm

893005

Senderantenne 7x1080mm Edelstahl

893006

Senderantenne ROYALpro, 10x1400mm, Edelstahl, einbaufertig

893007

Senderantenne 2,4 GHz

893015

Rastenfeder-Set PiCO/COCKPIT MM

893020

Empfangerantenne 2,4GHz (SMB, 400mm)

893022

Empfangerantenne 2,4GHz (SMB, 230mm)

893046

Zahnradsatz Profi (3BB,mc,digi)

893101

Gehause Micro (3BB, mc/speed, digi/speed)

893104

Gehause Royal (BB, mc, digi)

893107

Gehause Profi digi speed

893110

Gehause Power (BB, mc/speed, digi/speed)

893112

Zahnradsatz Power (BB, mc, digi)

893119

Zahnradsatz Royal (BB, mc, digi)

893139

Zahnradsatz Jumbo (mc, digi)

893144

Gehdause Super FL (BB, mc, digi)

893155

Zahnradsatz Micro (mc, digi)

893163

Zahnradsatz Cockpit (BB, digi) EinStein/Brick

893164

Zahnradsatz Jumbo speed (mc, digi)

893165

Zahnradsatz Power speed (mc, digi)

893166

Zahnradsatz Profi speed (mc, digi)

893167

Zahnradsatz Micro speed (mc, digi)

893180

Kniippelgriff Kunststoff/kurz

893181

Knuppelgriff Kunststoff/lang

893185

Antennenlitze 90 cm 35MHz orange

893186

Antennenlitze 90 cm 40MHz griin

893192

AnschluBkabel Senderakku (380mm)

RO R [ (R I (TS [ I RS (RS () (S [ I R (S (S ) (S [ (R TS S I ) TR ('S R Mo [=3 KX S NS (Y

893241

Zahnradsatz TITAN THV digi 5 HIGH SPEED




893242

Zahnradsatz TITAN THV digi 5 HIGH TORQUE

893243

Zahnradsatz TITAN SHV digi 5 TORQUE

893245

Gehause TIGER MHV

893246

Zahnrad 1 TIGER MHV

893247

Zahnradsatz TIGER MHV digi 4 Speed

893248

Zahnradsatz TIGER MHV digi 4 Torque

+|+|+

893249

Gehause Mini-HV

893250

Gehause Tiger MG

893251

Zahnradsatz Tiger MG

893252

Zahnrad 1 Tiger MG

893253

Gehause TIGER digi 4

893254

Zahnradsatz TIGER digi 4

893261

Gehause TITAN THV digi 5 (ohne Kihlkorper)

o|+|+]+]|+|+

893263

Gehause TITAN SHV digi 5 (ohne Kiihlkdrper)

893271

Zahnrad 1 TITAN THV digi 5

893273

Zahnrad 1 TITAN SHV digi 5

893274

Gehause Servo Nano Pro MG / KARBONITE

+|O

893275

Zahnradsatz Mini-HV

893276

Zahnradsatz Metall fir Tiny-S (2x)

893277

Zahnrad 1 Nano Pro MG

893278

Zahnradsatz Servo Nano Pro KARBONITE

893279

Zahnradsatz Servo Nano Pro MG

893280

Gehause Nano-S

+l++]+]+

893281

Gehause Tiny-S/Tiny-MG

893283

Gehause Mini-HD

893284

Gehause POLO digi 4

893285

Gehause TITAN digi 4

893286

Gehéause RHINO digi 4 (ohne Kihlkérper)

893287

Gehause Tiger(ll) KARBONITE

893288

Gehdause TITAN MG digi 4

893289

Gehéause TIGER MG digi 4 (o.Kuhlkérper)

893290

Zahnradsatz Nano-S

893291

Zahnradsatz Tiny-S

of+|+]+|+|o|+]|+|+

893292

Zahnradsatz Tiny-MG

893293

Zahnradsatz Mini-HD

893294

Zahnradsatz POLO digi 4

893295

Zahnradsatz TITAN digi 4

893296

Zahnradsatz RHINO digi 4

+]+]+]+

893297

Zahnrad 1 RHINO digi 4

893298

Zahnrad 1 POLO digi 4

893299

Zahnrad 1 Tiny-MG (Kunststoff)

893300

Zahnradsatz TITAN MG digi 4

893301

Zahnrad 1 TITAN MG digi 4

893302

Zahnradsatz Tiger(ll) KARBONITE

893303

Zahnradsatz TIGER MG digi 4

893304

Zahnrad 1 TIGER MG digi 4

893380

Schutzkappe fur Alu-Knuppelgriff ROYALpro

893381

Magnethalter mit Wimpel einzeln, fir Sicherheitsschalter Prof.

893400

Messaufnehmer RPM Sensor (magnetisch)

893401

Ersatzmagnete RPM-Sensor (2Stiick)

+ |+ +] |+ +] ]+ +]+

925924

Flyer MA-VIN




